



**ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 199/2024**  
**PREGÃO ELETRÔNICO Nº 034/2024**  
**PROCESSO DIGITAL Nº 1164/2024 - PROTOCOLO Nº 4103/2024**

Aos 07 (sete) dias do mês de agosto do ano de 2.024, o **MUNICÍPIO DE IÚNA/ES**, pessoa jurídica de direito público interno, devidamente inscrito no CNPJ sob o n.º 27.167.394/0001-23, com sede na Rua Desembargador Epaminondas Amaral, n.º 58, Centro, Iúna - ES, neste ato representado pelo Prefeito Municipal, Sr. **ROMÁRIO BATISTA VIEIRA**, brasileiro, casado, empresário, portador do CPF n.º 788.456.027-53 e RG n.º 599171 – SSP/ES, residente e domiciliado à Rua Deputado João Rios, nº 65, Bairro Centro, neste Município de Iúna e pela Secretaria Municipal de Saúde – Fundo Municipal de Saúde, devidamente inscrito no CNPJ sob o n.º 10.700.103/0001-18, com sede na Av. Prefeito Antônio Lacerda, nº 79, Quilombo, Iúna/ES, neste ato representada pela Secretária Municipal de Saúde, **ARIÁDIA BEBIANI PROVETTI JACINTO**, servidora pública, brasileira, divorciada, portadora do CPF n.º 106.477.227/71 e RG n.º 38.736.842-5 – SSP/SP, residente e domiciliado na Av. Amphilóphio de Oliveira, nº 151, apto 102, Bairro Guanabara, Iúna/ES, considerando o resultado da licitação nº 034/2024, na modalidade de Pregão, na forma eletrônica, para **REGISTRO DE PREÇOS**, processo digital nº 1164/2024, resolve registrar os preços da empresa indicada e qualificada nesta **ATA**, de acordo com a classificação por ela alcançada e na quantidade cotada, atendendo às condições previstas no edital, sujeitando-se as partes às normas constantes na Lei Federal nº 14.133/2021 e Decretos Municipais nº 92/2023 e 93/2023, e em conformidade com as disposições a seguir:

**01 - CLÁUSULA PRIMEIRA - OBJETO**

1.1. A presente Ata tem por objeto o **REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE ESCRITÓRIO E PAPELARIA**, conforme condições e especificações contidas no Termo de Referência e em Seus Anexos.

**02 - CLÁUSULA SEGUNDA – DOS PREÇOS, ESPECIFICAÇÕES E QUANTITATIVOS**

2.1. Em decorrência da proposta apresentada e homologada na Licitação nº 034/2024 - Pregão Eletrônico, ficam registrados para contratações futuras os preços unitários e respectivo fornecedor, identificado a seguir:

RAZÃO SOCIAL: **MAXIMUS COMERCIO DE MERCADORIAS EM GERAL LTDA**, inscrita no CNPJ sob o n.º 27.353.640/0001-31, com sede na Rua Carlos Stabenow, nº 434, Centro, Laranja daTerra/ES, CEP: 29.615-000, telefone: (27)99973-5527, endereço eletrônico: [vendas@grupomaximus.com.br](mailto:vendas@grupomaximus.com.br) neste ato representada por **THIMÓTEO STABENOW HELKER**, brasileiro, casado, empresário, portador do CPF n.º 122.982.837-02 e RG n.º 2.249.703, residente e domiciliado à Rua Carlos Stabenow, nº 502, apto.201, Centro, Laranja daTerra/ES, CEP: 29.615-000.



- 2.2. Os preços registrados do Detentor da Ata seguem em anexo.
- 2.3. Não há “cadastro reserva”.
- 2.4. Relação dos licitantes ou dos fornecedores que mantiveram sua proposta original.

### **03 - CLÁUSULA TERCEIRA – ÓRGÃO PARTICIPANTE E ADESÃO**

- 3.1. O Município de Iúna será o órgão gerenciador da Ata de Registro de Preços, não existindo outro órgão participante.
- 3.2. Da adesão à ata de registro de preços
  - 3.2.1. É permitido aos órgãos ou entidades de outros municípios a adesão a Ata de Registro de Preços registrada por este órgão gestor, para fornecimento do objeto contratado/registrado.
  - 3.2.2. As aquisições ou contratações adicionais decorrentes da adesão à Ata de Registro de Preços não poderão exceder, por órgão ou entidade, a 50% (cinquenta por cento) dos quantitativos dos itens registrados na Ata de Registro de Preços para o órgão gerenciador e órgãos participantes.
  - 3.2.3. O quantitativo decorrente das adesões à Ata de Registro de Preços não poderá exceder, na totalidade, ao dobro do quantitativo de cada item registrado na Ata de Registro de Preços para o órgão gerenciador e órgãos participantes, independentemente do número de órgãos não participantes que aderirem.

### **04 - CLÁUSULA QUARTA – VALIDADE DA ATA**

- 4.1. A ata de registro de preços vigorará por 12 (doze) meses, a contar de sua publicação no PNCP, e poderá ser prorrogada por igual período, observado o disposto no caput do art. 84 da lei nº 14.133, de 2021;
- 4.2. Encerrada a vigência da Ata, é vedada a formalização de novas contratações dela decorrentes.

### **05 - CLÁUSULA QUINTA – REVISÃO E CANCELAMENTO**

- 5.1. Os preços registrados poderão ser alterados ou atualizados em decorrência de eventual redução dos preços praticados no mercado ou de fato que eleve o custo dos bens, das obras ou dos serviços registrados, nas seguintes situações:
  - II - Em caso de força maior, caso fortuito ou fato do príncipe ou em decorrência de fatos imprevisíveis ou previsíveis de consequências incalculáveis, que inviabilizam a execução da ata tal como pactuada, nos termos do disposto na alínea “d” do inciso II do caput do art. 124 da Lei nº 14.133, de 2021;
  - II - Em caso de criação, alteração ou extinção de quaisquer tributos ou encargos legais ou superveniência de disposições legais, com comprovada repercussão sobre os preços registrados;
  - III - Serão reajustados os preços registrados, respeitada a contagem da anualidade e o índice previsto para a contratação; ou
  - IV - Poderão ser repactuados, a pedido do interessado, conforme critérios definidos para a contratação.



5.2. Na hipótese de o preço registrado tornar-se superior ao preço praticado no mercado, por motivo superveniente, o órgão gerenciador convocará o fornecedor para negociar a redução do preço registrado.

5.3. Caso não aceite reduzir seu preço aos valores praticados pelo mercado, o fornecedor será liberado do compromisso assumido quanto ao item registrado, sem aplicação de penalidades administrativas.

5.4. Na hipótese prevista no item 5.3., o gerenciador convocará os fornecedores do cadastro de reserva, na ordem de classificação, para verificar se aceitam reduzir seus preços aos valores de mercado, observado o disposto no § 4º do art. 15 do Decreto Municipal nº 93/2023.

5.5. Se não obtiver êxito nas negociações, o órgão gerenciador procederá ao cancelamento da ata de registro de preços, e adotará as medidas cabíveis para a obtenção de contratação mais vantajosa.

5.6. Na hipótese de o preço de mercado tornar-se superior ao preço registrado e o fornecedor não poder cumprir as obrigações estabelecidas na ata, será facultado ao fornecedor requerer ao gerenciador a alteração do preço registrado, mediante comprovação de fato superveniente que o impossibilite de cumprir o compromisso.

5.7. Na hipótese do item 5.6, o fornecedor encaminhará, juntamente com o pedido de alteração, a documentação comprobatória ou a planilha de custos que demonstre a inviabilidade do preço registrado em relação às condições inicialmente pactuadas.

5.8. Na hipótese de não comprovação da existência de fato superveniente que inviabilize o preço registrado, o pedido será indeferido pelo órgão gerenciador e o fornecedor deverá cumprir as obrigações estabelecidas na ata, sob pena de cancelamento do seu registro, sem prejuízo da aplicação das sanções previstas na Lei nº 14.133, de 2021, e na legislação aplicável.

5.9. Na hipótese de cancelamento do registro do fornecedor, nos termos do disposto anterior, o gerenciador convocará os fornecedores do cadastro de reserva, na ordem de classificação, para verificar se aceitam manter seus preços registrados.

5.10. Se não obtiver êxito nas negociações, o órgão gerenciador procederá ao cancelamento da ata de registro de preços e adotará as medidas cabíveis para a obtenção da contratação mais vantajosa.

5.11. Na hipótese de comprovação do disposto nos itens 5.6 e 5.7, o órgão gerenciador atualizará o preço registrado, de acordo com a realidade dos valores praticados pelo mercado.

5.12. O registro do fornecedor será cancelado quando:

5.12.1. Convocado, não comparecer no prazo de até 3 (três) dias para assinatura da Ata de Registro de Preços;

5.12.2. Descumprir as condições da Ata de Registro de Preços;

5.12.3. Não retirar a nota de empenho ou instrumento equivalente no prazo estabelecido pela Administração, sem justificativa aceitável;

5.12.4. Não aceitar reduzir o seu preço registrado, na hipótese deste se tornar superior àqueles praticados no mercado; ou



5.12.5. Sofrer sanção administrativa cujo efeito torne-o proibido de celebrar contrato administrativo, alcançando o órgão gerenciador.

5.13. O cancelamento de registros nas hipóteses previstas nos itens 5.12.1, 5.12.2, 5.12.3 e 5.12.5 será formalizado por despacho do órgão gerenciador, assegurando o contraditório e a ampla defesa.

5.14. O cancelamento do registro de preços poderá ocorrer por fato superveniente, decorrente de caso fortuito ou força maior, que prejudique o cumprimento da Ata, devidamente comprovados e justificados:

5.14.1. Por razão de interesse público; ou

5.14.2. A pedido do fornecedor.

## **06 - CLÁUSULA SEXTA – DAS OBRIGAÇÕES**

6.1. Compete ao Órgão Gerenciador:

6.1.1. Praticar todos os atos de controle e administração do Sistema de Registro de Preços – SRP.

6.1.2. Efetuar o registro do licitante e firmar a correspondente Ata de Registro de Preços.

6.1.3. Gerenciar a Ata de Registro de Preços, providenciando a indicação, sempre que solicitado, dos fornecedores, para atendimento às necessidades da Administração, obedecendo a ordem de classificação e os quantitativos de contratação definidos.

6.1.4. Conduzir os procedimentos relativos a eventuais renegociações dos preços registrados.

6.1.5. Aplicar as sanções, garantida a ampla defesa e o contraditório, decorrentes de descumprimento do pactuado na Ata de Registro de Preços, ou das obrigações contratuais, em relação às suas próprias contratações.

6.1.7. Dar publicidade dos preços registrados, com indicação dos fornecedores.

6.1.8. Respeitar a ordem de classificação dos licitantes registrados na Ata, nas contratações dela decorrentes.

## **07 - CLÁUSULA SÉTIMA – CONDIÇÕES GERAIS**

7.1. A existência de preços registrados não obriga a Administração a firmar as contratações que deles poderão advir, facultando-se a realização de procedimento específico para a contratação pretendida, sendo assegurada ao fornecedor registrado na Ata de Registro de Preços preferência para contratação em igualdade de condições, caso o valor obtido no certame seja igual ou superior àqueles registrados.

7.2. O licitante vencedor terá um prazo máximo de 03 (três) dias úteis para assinatura e devolução da Ata de registro de preços, contados da data de recebimento desta por e-mail ou qualquer outro meio;

7.3. A recusa injustificada do Licitante vencedor em assinar a Ata de Registro de Preços, dentro do prazo estabelecido sujeitará o Licitante à aplicação das penalidades previstas no Edital.

7.4. A Gestão das Atas de Registro de Preços será de responsabilidade dos seguintes servidores: Vinício Rodrigues Lobato, matrícula nº 309570 (titular), e Waldrem Marcelo Oliveira matrícula nº 308971 (suplente).



7.5. Os Agentes públicos responsáveis pela Fiscalização das Atas de Registro de Preços serão os servidores: Natalina da Silva Ribeiro, matrícula nº 303617 (titular), Silvani Aparecida da Silva Teixeira, matrícula nº 303568 (suplente).

7.6. O descumprimento da Ata de Registro de Preços ensejará aplicação das penalidades estabelecidas no Edital.

7.7. As sanções do item acima também se aplicam aos integrantes do cadastro de reserva, em licitação para registro de preços que, convocados, não honrarem o compromisso assumido injustificadamente.

7.8. As condições gerais do fornecimento, tais como os prazos para entrega e recebimento do objeto, as obrigações da Administração e do fornecedor registrado, penalidades e demais condições do ajuste, encontram-se definidos no Termo de Referência e no instrumento contratual, anexos ao Edital.

7.9. Fica vedado efetuar acréscimos nos quantitativos estabelecidos nesta ata de registro de preços. Para firmeza e validade do pactuado, a presente Ata foi lavrada, e, depois de lida e achada em ordem, vai assinada pelas partes.

Iúna/ES, 15 de agosto de 2024.

**PREFEITURA MUNICIPAL DE IUNA**

**Romário Batista Vieira - Prefeito Municipal**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE**

**Ariádia Bebiani Proveti Jacinto - Secretária Municipal de Saúde**

**MAXIMUS COMERCIO DE MERCADORIAS EM GERAL LTDA**

**Thimóteo Stabenow Helker / ou procurador legalmente habilitado**



**PREFEITURA MUNICIPAL DE IÚNA**  
**ESTADO DO ESPÍRITO SANTO**  
**SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO**  
**SETOR DE CONTRATOS**

**ANEXO - TERMO Nº 000199/2024 - SEQUÊNCIA Nº000003983**

Origem	Pregão Eletrônico Nº 000034/2024		Processo	001164/2024			
Contrato	Termo Nº 000199/2024						
Empresa	MAXIMUS COMERCIO DE MERCADORIAS EM GERAL EIRELI						
CNPJ	CNPJ: 27.353.640/0001-31						
Endereço	RUA Laranja da Terra, 434 - Laranja da Terra - Laranja da Terra - ES - CEP: 29615000						
Secretaria	00002 - SECRETARIA DE GESTÃO, PLANEJAMENTO E FINANÇAS						
Local	00577 - SECRETARIA DE GESTÃO, PLANEJAMENTO E FINANÇAS						
Item	Lote	Especificação	Marca	UN	Quant	Unitário	Valor Total
006	010	BOLA TIPO BEXIGA - CORES DIVERSAS N 9 bola tipo bexiga - cores diversas n 9 descrição: - bola; - tipo: soprar (bexiga); - tamanho: nº 08; - material: latex; - unidade de fornecimento: pacote com 50 unidades; - cores a definir de acordo com as necessidades da secretaria solicitante. - sendo cada pacote com 50 unidades da mesma cor.	HAPPY DAY	PAC	300,00	10,7900	3.237,00
008	012	CADERNO 1/4 BROCHURA PARA CALIGRAFIA caderno 1/4 brochura para caligrafia descrição: - caderno brochura 1/4, - com 40 folhas para caligrafia, - com pauta. - formato das folhas 148 x 205 mm, - pacote com 10 unidades. caderno brochura peque	JANDAIA	PAC	10,00	13,2500	132,50
016	021	CANETA PERMANENTE PARA CD - COR AZUL caneta permanente para cd - cor azul descrição: - caneta permanente; - material: plastico rigido; - material ponta: ponta em poliester;- numeracao da ponta: 0,4 e 0,8 (cada extremidade) mm; - cor: azul; - utilizacao: cd / vidro / plastico / madeira / tecidos / metais; - unidade de fornecimento: caixa com 12 unidades	GO OFFICE	CX	10,00	16,1200	161,20
017	022	CANETA PERMANENTE PARA CD - COR PRETA caneta permanente para cd - cor preta descrição: - caneta permanente; - material: plastico rigido; - material ponta: ponta em poliester;- numeracao da ponta: 0,4 e 0,8 (cada extremidade) mm; - cor: preta; - utilizacao: cd / vidro / plastico / madeira / tecidos / metais; - unidade de fornecimento: caixa com 12 unidades	GO OFFICE	CX	10,00	16,1400	161,40
026	032	COLA EM BASTAO cola em bastao 40 gramas descrição:	LEO E LEO	CX	100,00	17,8400	1.784,00

Rua Des Epaminondas do Amaral, 58 - Centro - Iúna - ES, Cx Postal 07, - Cep: 29.390-000 - CNPJ: 27.167.394/0001-23  
Telefax: (28) 3545- 3140



**PREFEITURA MUNICIPAL DE IÚNA**  
**ESTADO DO ESPÍRITO SANTO**  
**SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO**  
**SETOR DE CONTRATOS**

		- cola bastao , - aplicacao: escolar , - base adesiva: base agua, atoxica, lavavel , - indicacao de uso: papel e papelao , - cor: branca , - apresentacao: bastao 40 g , - unidade de fornecimento: caixa com 12 unidades					
028	034	COLA LIQUIDA COLORIDA COM GLITTER 35 GRAMAS - CORES cola liquida colorida com glitter 35 gramas - cores diversas descrição: - cola liquida com glitter, - caixa com 12 unidades de 35 gramas - com bico aplicador. - cores diversas a ser definida de acordo com as necessidades da secretaria solicitante.	PIRATINING A	CX	10,00	34,7700	347,70
029	036	CONTACT TRANSPARENTE – ROLO contact transparente – rolo descrição: - plástico adesivo transparente (tipo contact). - rolo medindo 25 mt x 0,45 mts.	GO OFFICE	RL	100,00	41,8300	4.183,00
030	038	CORDAO RABO DE RATO cordao rabo de rato descrição: - cordão rabo de rato; - 100% poliéster; - rolo com 50m x 2mm aproximadamente.	S.Proch	RL	30,00	11,7400	352,20
039	051	FITA ADESIVA CREPE fita adesiva crepe descrição: - fita crepe, - fita adesiva de papel crepado, - rolo de 19mmx50m. - rolo com 50 metros	SOOPER	RL	50,00	2,9800	149,00
040	053	FITA ADESIVA DUPLA FACE 19 X 30 METROS fita adesiva dupla face 19 x 30 metros descrição: - fita adesiva dupla face , - material do dorso: acetato de celulose, - material do adesivo: adesivo acrilico , - protecao: liner papel kraft siliconizado , - cor: incolor , - largura: 19 mm , comprimento: 30 m , - unidade de fornecimento: pacote 10 unidades	SOOPER	PAC	25,00	42,2500	1.056,25
113	063	GRAMPEADOR DE MESA descrição: confeccionado em aço esmaltado, base e corpo todo em metal, com compartimento em metal cromado com capacidade para 1 - barra de grampos 26/6 (medindo seu interior aproximadamente 13,5cm); - mola/chapa de sustentação que mantenha abertura de aproximadamente 03cm entre base/compartimento; - sistema de mola inteiriça para fazer deslizar a peça propulsora que pressiona os grampos para a saída de grampeamento; - base com comprimento de 20cm e 4,5cm de largura; - capacidade para	GO OFFICE	UND	30,00	7,4400	223,20

Rua Des Epaminondas do Amaral, 58 - Centro - Iúna - ES, Cx Postal 07, - Cep: 29.390-000 - CNPJ: 27.167.394/0001-23

Telefax: (28) 3545- 3140



**PREFEITURA MUNICIPAL DE IÚNA**  
**ESTADO DO ESPÍRITO SANTO**  
**SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO**  
**SETOR DE CONTRATOS**

		grampear até 20 folhas de papel 75 g/m².					
072	100	PILHA ALCALINA AA pilha alcalina aa c/ 04 un pequena descrição: -pilha; -tipo: alcalina; -tamanho: pequena(aa); -voltagem: 1,5 v; -unidade de fornecimento: cartela 4 unidades.	ALFACELL	CRT	100,00	5,1700	517,00
085	113	PINCEL PARA QUADRO BRANCO RECARREGAVEL COR AZUL pincel para quadro branco recarregavel - cor azul descrição: - especial para quadro branco; - ponta macia para não danificar o quadro; - apaga facilmente; - tinta especial; - recarregável com refil; - cor azul; - caixa com 12 unidades	GO OFFICE	CX	100,00	18,5800	1.858,00
086	114	PINCEL PARA QUADRO BRANCO RECARREGAVEL -COR PRETO pincel para quadro branco recarregavel - cor preto descrição: - especial para quadro branco; - ponta macia para não danificar o quadro; - apaga facilmente; - tinta especial; - recarregável com refil; - cor preto; - caixa com 12 unidades	GO OFFICE	CX	100,00	18,5800	1.858,00
087	115	PINCEL PARA QUADRO BRANCO RECARREGAVEL -COR VERMELHO pincel para quadro branco recarregavel - cor vermelho descrição: - especial para quadro branco; - ponta macia para não danificar o quadro; - apaga facilmente; - tinta especial; - recarregável com refil; - cor vermelho; - caixa com 12 unidades	GO OFFICE	CX	100,00	18,5800	1.858,00
096	126	REGUA DE PLASTICO - 30 CM regua de plastico 30 cm descrição: - régua escolar em plástico transparente - resistente, - flexível, - com escala de precisão	MAXCRIL	UND	30,00	0,5600	16,80
101	131	TESOURA EM ACO INOX PARA USO GERAL- GRANDE descrição: - tesoura multiuso, - 20cm de comprimento aproximadamente, - de excelente qualidade, - lâminas retas, - em aço forjado ou inox, - cabo anatômico em polipropileno ,	GO OFFICE	UND	200,00	3,8800	776,00

Rua Des Epaminondas do Amaral, 58 - Centro - Iúna - ES, Cx Postal 07, - Cep: 29.390-000 - CNPJ: 27.167.394/0001-23

Telefax: (28) 3545- 3140





**PREFEITURA MUNICIPAL DE IÚNA**  
**ESTADO DO ESPÍRITO SANTO**  
**SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO**  
**SETOR DE CONTRATOS**

		- com identificação do fabricante impresso na lâmina. - garantia contra defeitos de fabricação. - embalagem conforme praxe do fabricante. - unidade.					
105	135	TINTA PARA ALMOFADA DE CARIMBO -COR AZUL tinta para almofada de carimbo - cor azul descrição: - tinta para almofada de carimbo - cor azul - composicao: agua, corantes organicos, glicol e conservantes. - formato 40 ml, - com dados de identificacao,procedencia e validade impresso no corpo do produto	GO OFFICE	UND	100,00	2,3600	236,00
106	136	TINTA PARA ALMOFADA DE CARIMBO -COR PRETA tinta para almofada de carimbo - cor preta - descrição: - tinta para almofada de carimbo - cor preta - composicao: agua, corantes organicos, glicol e conservantes. - formato 40 ml, - com dados de identificacao,procedencia e validade impresso no corpo do produto	GO OFFICE	UND	100,00	2,3600	236,00
<b>SECRETARIA DE GESTÃO, PLANEJAMENTO E FINANÇAS:</b>							<b>19.143,250</b>
<b>SECRETARIA DE GESTÃO, PLANEJAMENTO E FINANÇAS:</b>							<b>19.143,250</b>
<i>Secretaria</i>		<b>00005 - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE</b>					
<i>Local</i>		<b>00510 - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE</b>					
<i>Item</i>	<i>Lote</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>UN</i>	<i>Quant</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
124	010	BOLA TIPO BEXIGA - CORES DIVERSAS N 9 bola tipo bexiga - cores diversas n 9 descrição: - bola; - tipo: soprar (bexiga); - tamanho: nº 08; - material: latex; - unidade de fornecimento: pacote com 50 unidades; - cores a definir de acordo com as necessidades da secretaria solicitante. - sendo cada pacote com 50 unidades da mesma cor.	HAPPY DAY	PAC	100,00	10,7900	1.079,00
131	022	CANETA PERMANENTE PARA CD - COR PRETA caneta permanente para cd - cor preta descrição: - caneta permanente; - material: plastico rigido; - material ponta: ponta em poliester;- numeracao da ponta: 0,4 e 0,8 (cada extremidade) mm; - cor: preta; - utilizacao: cd / vidro / plastico / madeira / tecidos / metais; - unidade de fornecimento: caixa com 12 unidades	GO OFFICE	CX	6,00	16,1400	96,84
139	032	COLA EM BASTAO cola em bastao 40 gramas descrição:	LEO E LEO	CX	4,00	17,8400	71,36



**PREFEITURA MUNICIPAL DE IÚNA**  
**ESTADO DO ESPÍRITO SANTO**  
**SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO**  
**SETOR DE CONTRATOS**

		- cola bastao , - aplicacao: escolar , - base adesiva: base agua, atoxica, lavavel , - indicacao de uso: papel e papelao , - cor: branca , - apresentacao: bastao 40 g , - unidade de fornecimento: caixa com 12 unidades					
142	036	CONTACT TRANSPARENTE – ROLO contact transparente – rolo descrição: - plástico adesivo transparente (tipo contact). - rolo medindo 25 mt x 0,45 mts.	GO OFFICE	RL	3,00	41,8300	125,49
143	038	CORDAO RABO DE RATO cordao rabo de rato descrição: - cordão rabo de rato; - 100% poliéster; - rolo com 50m x 2mm aproximadamente.	S.Proch	RL	4,00	11,7400	46,96
148	051	FITA ADESIVA CREPE fita adesiva crepe descrição: - fita crepe, - fita adesiva de papel crepado, - rolo de 19mmx50m. - rolo com 50 metros	SOOPER	RL	400,00	2,9800	1.192,00
182	063	GRAMPEADOR DE MESA descrição: confeccionado em aço esmaltado, base e corpo todo em metal, com compartimento em metal cromado com capacidade para 1 - barra de grampos 26/6 (medindo seu interior aproximadamente 13,5cm); - mola/chapa de sustentação que mantenha abertura de aproximadamente 03cm entre base/compartimento; - sistema de mola inteiraça para fazer deslizar a peça propulsora que pressiona os grampos para a saída de grampeamento; - base com comprimento de 20cm e 4,5cm de largura; - capacidade para grampear até 20 folhas de papel 75 g/m².	GO OFFICE	UND	60,00	7,4400	446,40
167	100	PILHA ALCALINA AA pilha alcalina aa c/ 04 un pequena descrição: -pilha; -tipo: alcalina; -tamanho: pequena(aa); -voltagem: 1,5 v; -unidade de fornecimento: cartela 4 unidades.	ALFACELL	CRT	200,00	5,1700	1.034,00
175	126	REGUA DE PLASTICO - 30 CM regua de plastico 30 cm descrição: - régua escolar em plástico transparente - resistente, - flexível, - com escala de precisão	MAXCRIL	UND	30,00	0,5600	16,80
177	136	TINTA PARA ALMOFADA DE CARIMBO -COR PRETA tinta para almofada de carimbo - cor preta - descrição: - tinta para almofada de carimbo - cor preta - composicao: agua, corantes organicos, glicol e conservantes.	GO OFFICE	UND	6,00	2,3600	14,16

Rua Des Epaminondas do Amaral, 58 - Centro - Iúna - ES, Cx Postal 07, - Cep: 29.390-000 - CNPJ: 27.167.394/0001-23

Telefax: (28) 3545- 3140



**PREFEITURA MUNICIPAL DE IÚNA**  
**ESTADO DO ESPÍRITO SANTO**  
**SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO**  
**SETOR DE CONTRATOS**

		- formato 40 ml, - com dados de identificacao,procedencia e validade impresso no corpo do produto					
<b>FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE:</b>							<b>4.123,010</b>
<b>SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE:</b>							<b>4.123,010</b>
<b>Secretaria</b>		<b>00034 - SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E ESPORTE</b>					
<b>Local</b>		<b>00624 - SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E ESPORTE</b>					
<b>Item</b>	<b>Lote</b>	<b>Especificação</b>	<b>Marca</b>	<b>UN</b>	<b>Quant</b>	<b>Unitário</b>	<b>Valor Total</b>
195	010	BOLA TIPO BEXIGA - CORES DIVERSAS N 9 bola tipo bexiga - cores diversas n 9 descrição: - bola; - tipo: soprar (bexiga); - tamanho: nº 08; - material: latex; - unidade de fornecimento: pacote com 50 unidades; - cores a definir de acordo com as necessidades da secretaria solicitante. - sendo cada pacote com 50 unidades da mesma cor.	HAPPY DAY	PAC	3000,00	10,7900	32.370,00
197	012	CADERNO 1/4 BROCHURA PARA CALIGRAFIA caderno 1/4 brochura para caligrafia descrição: - caderno brochura 1/4, - com 40 folhas para caligrafia, - com pauta. - formato das folhas 148 x 205 mm, - pacote com 10 unidades. caderno brochura peque	JANDAIA	PAC	200,00	13,2500	2.650,00
206	021	CANETA PERMANENTE PARA CD - COR AZUL caneta permanente para cd - cor azul descrição: - caneta permanente; - material: plastico rígido; - material ponta: ponta em poliester;- numeracao da ponta: 0,4 e 0,8 (cada extremidade) mm; - cor: azul; - utilizacao: cd / vidro / plastico / madeira / tecidos / metais; - unidade de fornecimento: caixa com 12 unidades	GO OFFICE	CX	50,00	16,1200	806,00
207	022	CANETA PERMANENTE PARA CD - COR PRETA caneta permanente para cd - cor preta descrição: - caneta permanente; - material: plastico rígido; - material ponta: ponta em poliester;- numeracao da ponta: 0,4 e 0,8 (cada extremidade) mm; - cor: preta; - utilizacao: cd / vidro / plastico / madeira / tecidos / metais; - unidade de fornecimento: caixa com 12 unidades	GO OFFICE	CX	50,00	16,1400	807,00
217	032	COLA EM BASTAO cola em bastao 40 gramas descrição: - cola bastao , - aplicacao: escolar , - base adesiva: base agua, atoxica, lavavel ,	LEO E LEO	CX	100,00	17,8400	1.784,00



**PREFEITURA MUNICIPAL DE IÚNA**  
**ESTADO DO ESPÍRITO SANTO**  
**SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO**  
**SETOR DE CONTRATOS**

		- indicacao de uso: papel e papelao , - cor: branca , - apresentacao: bastao 40 g , - unidade de fornecimento: caixa com 12 unidades					
219	034	COLA LIQUIDA COLORIDA COM GLITTER 35 GRAMAS - CORES cola liquida colorida com glitter 35 gramas - cores diversas descrição: - cola liquida com glitter, - caixa com 12 unidades de 35 gramas - com bico aplicador. - cores diversas a ser definida de acordo com as necessidades da secretaria solicitante.	PIRATINING A	CX	100,00	34,7700	3.477,00
221	036	CONTACT TRANSPARENTE – ROLO contact transparente – rolo descrição: - plástico adesivo transparente (tipo contact). - rolo medindo 25 mt x 0,45 mts.	GO OFFICE	RL	100,00	41,8300	4.183,00
223	038	CORDAO RABO DE RATO cordao rabo de rato descrição: - cordão rabo de rato; - 100% poliéster; - rolo com 50m x 2mm aproximadamente.	S.Proch	RL	50,00	11,7400	587,00
234	051	FITA ADESIVA CREPE fita adesiva crepe descrição: - fita crepe, - fita adesiva de papel crepado, - rolo de 19mmx50m. - rolo com 50 metros	SOOPER	RL	800,00	2,9800	2.384,00
236	053	FITA ADESIVA DUPLA FACE 19 X 30 METROS fita adesiva dupla face 19 x 30 metros descrição: - fita adesiva dupla face , - material do dorso: acetato de celulose, - material do adesivo: adesivo acrilico , - protecao: liner papel kraft siliconizado , - cor: incolor , - largura: 19 mm , comprimento: 30 m , - unidade de fornecimento: pacote 10 unidades	SOOPER	PAC	500,00	42,2500	21.125,00
243	060	GIZ COLORIDO PARA LOUSA CORES giz colorido para lousa descrição: - giz escolar, - cor: colorido, - apresentacao: palito plastificado, - composicao basica: gesso e agua, - atoxicidade: atoxico e anti- alergico, - tamanho: 81x10 mm, - unidade de fornecimento: caixa 64 unidades	SOL	CX	50,00	5,1000	255,00
275	100	PILHA ALCALINA AA pilha alcalina aa c/ 04 un pequena	ALFACELL	CRT	20,00	5,1700	103,40



**PREFEITURA MUNICIPAL DE IÚNA**  
**ESTADO DO ESPÍRITO SANTO**  
**SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO**  
**SETOR DE CONTRATOS**

		descrição: -pilha; -tipo: alcalina; -tamanho: pequena(aa); -voltagem: 1,5 v; -unidade de fornecimento: cartela 4 unidades.					
288	113	PINCEL PARA QUADRO BRANCO RECARREGAVEL COR AZUL pincel para quadro branco recarregavel - cor azul descrição: - especial para quadro branco; - ponta macia para não danificar o quadro; - apaga facilmente; - tinta especial; - recarregável com refil; - cor azul; - caixa com 12 unidades	GO OFFICE	CX	400,00	18,5800	7.432,00
289	114	PINCEL PARA QUADRO BRANCO RECARREGAVEL -COR PRETO pincel para quadro branco recarregavel - cor preto descrição: - especial para quadro branco; - ponta macia para não danificar o quadro; - apaga facilmente; - tinta especial; - recarregável com refil; - cor preto; - caixa com 12 unidades	GO OFFICE	CX	400,00	18,5800	7.432,00
290	115	PINCEL PARA QUADRO BRANCO RECARREGAVEL -COR VERMELHO pincel para quadro branco recarregavel - cor vermelho descrição: - especial para quadro branco; - ponta macia para não danificar o quadro; - apaga facilmente; - tinta especial; - recarregável com refil; - cor vermelho; - caixa com 12 unidades	GO OFFICE	CX	400,00	18,5800	7.432,00
301	126	REGUA DE PLASTICO - 30 CM regua de plastico 30 cm descrição: - régua escolar em plástico transparente - resistente, - flexível, - com escala de precisão	MAXCRIL	UND	400,00	0,5600	224,00
306	131	TESOURA EM ACO INOX PARA USO GERAL- GRANDE  descrição: - tesoura multiuso, - 20cm de comprimento aproximadamente, - de excelente qualidade, - lâminas retas, - em aço forjado ou inox, - cabo anatômico em polipropileno , - com identificação do fabricante impresso na lâmina. - garantia contra	GO OFFICE	UND	150,00	3,8800	582,00

Rua Des Epaminondas do Amaral, 58 - Centro - Iúna - ES, Cx Postal 07, - Cep: 29.390-000 - CNPJ: 27.167.394/0001-23

Telefax: (28) 3545- 3140



**PREFEITURA MUNICIPAL DE IÚNA**  
**ESTADO DO ESPÍRITO SANTO**  
**SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO**  
**SETOR DE CONTRATOS**

		defeitos de fabricação. - embalagem conforme praxe do fabricante. - unidade.						
310	135	TINTA PARA ALMOFADA DE CARIMBO -COR AZUL tinta para almofada de carimbo - cor azul descrição: - tinta para almofada de carimbo - cor azul - composicao: agua, corantes organicos, glicol e conservantes. - formato 40 ml, - com dados de identificacao,procedencia e validade impresso no corpo do produto	GO OFFICE	UND	20,00	2,3600	47,20	
311	136	TINTA PARA ALMOFADA DE CARIMBO -COR PRETA tinta para almofada de carimbo - cor preta - descrição: - tinta para almofada de carimbo - cor preta - composicao: agua, corantes organicos, glicol e conservantes. - formato 40 ml, - com dados de identificacao,procedencia e validade impresso no corpo do produto	GO OFFICE	UND	20,00	2,3600	47,20	
<b>SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E ESPORTE:</b>							<b>93.727,800</b>	
<b>SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E ESPORTE:</b>							<b>93.727,800</b>	
<b>MAXIMUS COMERCIO DE MERCADORIAS EM GERAL EIRELI:</b>							<b>116.994,060</b>	

# RANKING DO PROCESSO

Prefeitura Municipal de Iúna  
Prefeitura Municipal de Iúna  
Registro de Preços Eletrônico - 000034/2024

**0001 - ALFINETE DE SEGURANCA NO 00 PRATA 25MM ALFINETE DE SEGURANCA NO 00 PRATA 25MMDESCRICA0:TAMANHO: 00 - 25MMMATERIAL: ACO NIQUELADOQUANTIDADE: PACOTE COM 100 ALFINETES | Valor de Referência: 6,25**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
GABRIELA HUBNER SILVERIO	12.642.623/0001-47	R\$ 6,25	14,00	ACC	ACC	ME	Sim
CAMPOS DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS LTDA	17.010.855/0001-04	R\$ 8,19	14,00	BACCHI	BACCHI	ME	Sim

**0002 - ALMOFADA PARA CARIMBO NO 3 - COR PRETA ALMOFADA PARA CARIMBO NO 3 -COR PRETADSCRICA0:MATERIAL DA ALMOFADA: TECIDO DE LONGADURACAO, RECARREGAVEL ;COM ENTITAMENTO;COR DA TINTA: PRETAMATERIAL DO ESTOJO EM PLASTICO; | Valor de Referência: 6,31**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
EXPOENTE COMERCIO E SERVICOS LTDA	51.305.956/0001-32	R\$ 3,39	19,00	JAPAN	JAPAN	ME	Sim
MMV PAPELARIA LTDA	32.193.726/0001-84	R\$ 3,40	19,00	JAPAN	JAPAN	EPP/SS	Sim
MIX COMERCIO E SERVICOS EIRELI	20.456.424/0001-72	R\$ 3,63	19,00	Almofada	Starprint	EPP/SS	Sim
CAMPOS DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS LTDA	17.010.855/0001-04	R\$ 3,68	19,00	JAPAN	JAPAN	ME	Sim
JRB COMERCIAL LTDA	41.627.219/0001-00	R\$ 4,13	19,00	STARPRINT	STARPRINT	ME	Sim
GABRIELA HUBNER SILVERIO	12.642.623/0001-47	R\$ 4,38	19,00	STAR PRINT	STAR PRINT	ME	Sim
DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS IBATIBA LTDA	52.770.624/0001-91	R\$ 6,31	19,00	N 03	STARPRINT	ME	Sim
MAXIMUS COMERCIO DE MERCADORIAS EM GERAL EIRELI	27.353.640/0001-31	R\$ 6,31	19,00	N.03/PRETA	GO OFFICE	ME	Sim

**0003 - APAGADOR PARA QUADRO BRANCO APAGADOR PARA QUADRO BRANCO BASE DE PLASTICODESCRICA0:- CORPO EM PLASTICO NA COR AZUL,- BASE EM FELTRO ESPECIAL MACIO,- MEDIDAS: 15 X 15 CM,- EXCELENTE ACABAMENTO.- APAGA QUALQUER SUPERFICIE, TIPO LOUSA,QUADRO BRANCO, VIDRO.- EMBALAGEM UNITARIA, CONFORME PRAXE DO FABRICANTE. | Valor de Referência: 5,14**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
JRB COMERCIAL LTDA	41.627.219/0001-00	R\$ 2,79	1.013,00	MASTERPRINT	MASTERPRINT	ME	Sim
MMV PAPELARIA LTDA	32.193.726/0001-84	R\$ 2,89	1.013,00	MASTERPRINT	MASTERPRINT	EPP/SS	Sim
EXPOENTE COMERCIO E SERVICOS LTDA	51.305.956/0001-32	R\$ 3,06	1.013,00	MASTER	MASTER	ME	Sim
MIX COMERCIO E SERVICOS EIRELI	20.456.424/0001-72	R\$ 3,08	1.013,00	Apagador	Starprint	EPP/SS	Sim
MAXIMUS COMERCIO DE MERCADORIAS EM GERAL EIRELI	27.353.640/0001-31	R\$ 3,49	1.013,00	MP-3100	MASTERPRINT	ME	Sim
MANOS COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAIS LTDA (Desc/Inab/Rejeitado)	49.464.439/0001-64	R\$ 3,61	1.013,00	AG0101	BRW	ME	Sim
CAMPOS DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS LTDA	17.010.855/0001-04	R\$ 3,78	1.013,00	MASTERPRINT	MASTERPRINT	ME	Sim
GABRIELA HUBNER SILVERIO	12.642.623/0001-47	R\$ 3,80	1.013,00	STAR PRINT	STAR PRINT	ME	Sim

**0004 - APONTADOR PARA LAPIS APONTADOR PARA LAPISDESCRICA0:- BASE FABRICADA EM MATERIAL PLASTICO;- LAMINA EM ACO;- SEM DEPOSITO;- CORES SORTIDAS;- CAIXA COM 12 UNIDADES. | Valor de Referência: 4,35**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
JRB COMERCIAL LTDA	41.627.219/0001-00	R\$ 2,15	85,00	MASTERPRINT	MASTERPRINT	ME	Sim
MAXIMUS COMERCIO DE MERCADORIAS EM GERAL EIRELI	27.353.640/0001-31	R\$ 2,19	85,00	MP-1202	MASTERPRINT	ME	Sim
MMV PAPELARIA LTDA	32.193.726/0001-84	R\$ 2,29	85,00	MASTER	MASTER	EPP/SS	Sim
CAMPOS DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS LTDA	17.010.855/0001-04	R\$ 2,34	85,00	JOCAR	JOCAR	ME	Sim
MIX COMERCIO E SERVICOS EIRELI	20.456.424/0001-72	R\$ 2,40	85,00	Apontador	Leo e Leo	EPP/SS	Sim



GABRIELA HUBNER SILVERIO	12.642.623/0001-47	R\$ 3,00	85,00	KEEP	KEEP	ME	Sim
EXPOENTE COMERCIO E SERVICOS LTDA	51.305.956/0001-32	R\$ 3,59	85,00	BRW	BRW	ME	Sim
MW NEGÓCIOS LTDA	45.862.764/0001-24	R\$ 3,61	85,00	LP	LEOLEO	MEI	Sim
MANOS COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAIS LTDA (Desc/Inab/Rejeitado)	49.464.439/0001-64	R\$ 3,67	85,00	AP1203	BRW	ME	Sim
DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS IBATIBA LTDA	52.770.624/0001-91	R\$ 4,35	85,00	S/DEPOSITO	LEONORA	ME	Sim

**0005 - APONTADOR PARA LAPIS JUMBO APONTADOR PARA LAPIS JUMBODESCRICAO:- BASE FABRICADA EM MATERIAL PLASTICO; -COM LAMINA DE ACO TEMPERADO ESPECIAL; - SEM DEPOSITO; - APONTADOR DE LAPIS MAIOR QUE O CONVENCIONAL, PARA LAPIS JUMBO, LAPIS TRIANGULAR OU REDONDO; - CORES SORTIDAS;- CAIXA COM 12 PECAS. | Valor de Referência: 8,54**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
CAMPOS DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS LTDA	17.010.855/0001-04	R\$ 3,95	50,00	JOCAR	JOCAR	ME	Sim
MMV PAPELARIA LTDA	32.193.726/0001-84	R\$ 8,54	50,00	BRW	BRW	EPP/SS	Sim
MW NEGÓCIOS LTDA	45.862.764/0001-24	R\$ 9,75	50,00	JM	CIS	MEI	Sim

**0007 - BATERIA DE LITIO 3V (CR 2032) BATERIA DE LITIO 3V (CR 2032)DESCRICAO:- PARA BALANCA DIGITAL DE USO PESSOAL)- MODELOBAL-15AZ/BAL-15AM/BAL-150VE/BAL-150 PA | Valor de Referência: 2,43**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
CAMPOS DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS LTDA	17.010.855/0001-04	R\$ 0,91	120,00	MAXPRINT	MAXPRINT	ME	Sim
MAXIMUS COMERCIO DE MERCADORIAS EM GERAL EIRELI	27.353.640/0001-31	R\$ 0,92	120,00	3V/CR2032	ELGIN	ME	Sim
PRIME SOL UTILIDADES DO LAR LIMPEZA E SERVICOS LTDA	35.585.354/0001-20	R\$ 0,98	120,00	cr2032	ELGIN	Ltda/Eireli	Sim
VRM COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	31.868.626/0001-48	R\$ 1,13	120,00	BATERIA BOTAO CR2032 3V POR UNIDADE	ELGIN/ELGIN	ME	Sim
EXPOENTE COMERCIO E SERVICOS LTDA	51.305.956/0001-32	R\$ 1,14	120,00	MAXPRINT	MAXPRINT	ME	Sim
JRB COMERCIAL LTDA	41.627.219/0001-00	R\$ 1,16	120,00	MAXPRINT	MAXPRINT	ME	Sim
ELETRO NOW COMERCIO DE ELETRONICOS LTDA	36.395.041/0001-71	R\$ 1,39	120,00	CONFORME EDITAL	KL	EPP/SS	Sim
DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS IBATIBA LTDA	52.770.624/0001-91	R\$ 2,43	120,00	CR2032	ELGIM	ME	Sim
GABRIELA HUBNER SILVERIO	12.642.623/0001-47	R\$ 2,43	120,00	ELGIN	ELGIN	ME	Sim

**0008 - BATERIA RECARREGAVEL PARA MICROFONE SEM FIO BATERIA RECARREGAVEL PARA MICROFONE SEM FIODESCRICAO:- BATERIA RECARREGAVEL PARA MICROFONE SEM FIO,- TENSAO 9V,- CAPACIDADE MINIMA DE 280MAH,- DIMENSOES DE 4,5 X 2,5 X 1,5 CM. | Valor de Referência: 30,55**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
GABRIELA HUBNER SILVERIO	12.642.623/0001-47	R\$ 19,99	22,00	ELGIN	ELGIN	ME	Sim
MAXIMUS COMERCIO DE MERCADORIAS EM GERAL EIRELI	27.353.640/0001-31	R\$ 24,69	22,00	9V/RECARREGAVEL	ELGIN	ME	Sim
PRIME SOL UTILIDADES DO LAR LIMPEZA E SERVICOS LTDA	35.585.354/0001-20	R\$ 24,70	22,00	250	ELGIN	Ltda/Eireli	Sim
ELETRO NOW COMERCIO DE ELETRONICOS LTDA	36.395.041/0001-71	R\$ 32,00	22,00	CONFORME EDITAL	KL	EPP/SS	Sim

**0009 - BLOCO AUTOADESIVO 101 X 152 PAUTADO DESCRICAO: TAMANHO 101 X 152, NA COR AMARELA, BLOCO COM 100 FOLHAS | Valor de Referência: 6,79**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
MMV PAPELARIA LTDA (Desc/Inab/Rejeitado)	32.193.726/0001-84	R\$ 4,56	1.580,00	MASTERPRINT	MASTERPRINT	EPP/SS	Sim
GABRIELA HUBNER SILVERIO	12.642.623/0001-47	R\$ 4,57	1.580,00	MAXPRINT	MAXPRINT	ME	Sim
CAMPOS DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS LTDA	17.010.855/0001-04	R\$ 7,62	1.580,00	MAXPRINT	MAXPRINT	ME	Sim
EXPOENTE COMERCIO E SERVICOS LTDA	51.305.956/0001-32	R\$ 35,80	1.580,00	SPIRAL	SPIRAL	ME	Sim





**0010 - BOLA TIPO BEXIGA - CORES DIVERSAS N 9 BOLA TIPO BEXIGA - CORES DIVERSAS N 9** DESCRICAO:- BOLA;- TIPO: SOPRAR (BEXIGA);- TAMANHO: NO 08;- MATERIAL: LATEX;- UNIDADE DE FORNECIMENTO: PACOTE COM 50 UNIDADES;- CORES A DEFINIR DE ACORDO COM AS NECESSIDADES DA SECRETARIA SOLICITANTE.- SENDO CADA PACOTE COM 50 UNIDADES DA MESMA COR. | Valor de Referência: 11,73

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
MAXIMUS COMERCIO DE MERCADORIAS EM GERAL EIRELI	27.353.640/0001-31	R\$ 10,79	3.400,00	N.08	HAPPY DAY	ME	Sim
JRB COMERCIAL LTDA	41.627.219/0001-00	R\$ 10,80	3.400,00	PIC PIC	PIC PIC	ME	Sim
MIX COMERCIO E SERVICOS EIRELI	20.456.424/0001-72	R\$ 10,93	3.400,00	Bola	HD	EPP/SS	Sim
CAMPOS DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS LTDA	17.010.855/0001-04	R\$ 12,60	3.400,00	JOY	JOY	ME	Sim
EXPOENTE COMERCIO E SERVICOS LTDA	51.305.956/0001-32	R\$ 21,11	3.400,00	PIP PIC	PIP PIC	ME	Sim

**0011 - BORRACHA BRANCA ESCOLAR BORRACHA BRANCA ESCOLAR - CAIXA COM 40 UNIDADES** BORRACHA BRANCA ESCOLAR - CAIXA COM 40 UNIDADES DESCRICAO:- BORRACHA PLASTICA,- BRANCA,- FORMATO RETANGULAR,- MEDINDO 43 MM X 22 MM X 12 MM.- UNIDADE. ACONDICIONADAS EM CAIXA COM 40 UNIDADES. | Valor de Referência: 12,04

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
MIX COMERCIO E SERVICOS EIRELI	20.456.424/0001-72	R\$ 10,04	254,00	Borracha	Leo e Leo	EPP/SS	Sim
EXPOENTE COMERCIO E SERVICOS LTDA	51.305.956/0001-32	R\$ 10,05	254,00	PR	PR	ME	Sim
BARRA ATACADISTA E VAREJISTA LTDA	53.512.423/0001-57	R\$ 10,10	254,00	FU	FU	ME	Sim
MMV PAPELARIA LTDA	32.193.726/0001-84	R\$ 10,92	254,00	BRW	BRW	EPP/SS	Sim
JRB COMERCIAL LTDA	41.627.219/0001-00	R\$ 11,95	254,00	REDBOR	REDBOR	ME	Sim
CAMPOS DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS LTDA	17.010.855/0001-04	R\$ 12,10	254,00	REDBOR	REDBOR	ME	Sim
MW NEGÓCIOS LTDA	45.862.764/0001-24	R\$ 16,78	254,00	B40	LEOLEO	MEI	Sim

**0012 - CADERNO 1/4 BROCHURA PARA CALIGRAFIA CADERNO 1/4 BROCHURA PARA CALIGRAFIA** DESCRICAO:- CADERNO BROCHURA 1/4,- COM 40 FOLHAS PARA CALIGRAFIA,- COM PAUTA.- FORMATO DAS FOLHAS 148 X 205 MM,- PACOTE COM 10 UNIDADES. CADERNO BROCHURA PEQUENO | Valor de Referência: 14,60

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
MAXIMUS COMERCIO DE MERCADORIAS EM GERAL EIRELI	27.353.640/0001-31	R\$ 13,25	210,00	JANDAINHA/FLEX/1/4/BROCHURA	JANDAIA	ME	Sim
CAMPOS DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS LTDA	17.010.855/0001-04	R\$ 13,26	210,00	JANDAIA	JANDAIA	ME	Sim
MIX COMERCIO E SERVICOS EIRELI	20.456.424/0001-72	R\$ 13,65	210,00	Caderno	Credeal	EPP/SS	Sim
EXPOENTE COMERCIO E SERVICOS LTDA	51.305.956/0001-32	R\$ 13,88	210,00	CREDEAL	CREDEAL	ME	Sim
MW NEGÓCIOS LTDA	45.862.764/0001-24	R\$ 21,96	210,00	40F	JANDAIA	MEI	Sim

**0013 - CADERNO BROCHURA PEQUENO CADERNO BROCHURA PEQUENO** DESCRICAO:- CADERNO PEQUENO BROCHURA,- 48 FOLHAS PAUTADAS,- TAMANHO 140 X 202 MM.- CAPAS SORTIDAS | Valor de Referência: 2,22

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
CAMPOS DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS LTDA	17.010.855/0001-04	R\$ 1,42	2.010,00	JANDAIA	JANDAIA	ME	Sim
MAXIMUS COMERCIO DE MERCADORIAS EM GERAL EIRELI	27.353.640/0001-31	R\$ 1,45	2.010,00	JANDAINHA/1/4/FLEX	JANDAIA	ME	Sim
EXPOENTE COMERCIO E SERVICOS LTDA	51.305.956/0001-32	R\$ 1,51	2.010,00	CREDEAL	CREDEAL	ME	Sim
JRB COMERCIAL LTDA	41.627.219/0001-00	R\$ 1,63	2.010,00	CREDEAL	CREDEAL	ME	Sim
MMV PAPELARIA LTDA	32.193.726/0001-84	R\$ 1,68	2.010,00	CREDEAL	CREDEAL	EPP/SS	Sim
MANOS COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAIS LTDA (Desc/Inab/Rejeitado)	49.464.439/0001-64	R\$ 1,76	2.010,00	PN3048	PANAMERICANA	ME	Sim
MW NEGÓCIOS LTDA	45.862.764/0001-24	R\$ 2,33	2.010,00	48F	JANDIA	MEI	Sim

**0014 - CADERNO BROCHURAO CAPA DURA CADERNO BROCHURAO CAPA DURA AZUL** DESCRICAO:- CADERNO BROCHURAO,- 96 FOLHAS PAUTADAS,- CAPA DURA,- COR AZUL | Valor de Referência: 8,70



Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
GABRIELA HUBNER SILVERIO	12.642.623/0001-47	R\$ 7,15	110,00	SÃO DOMINGOS	SÃO DOMINGOS	ME	Sim
CAMPOS DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS LTDA	17.010.855/0001-04	R\$ 7,42	110,00	JANDAIA	JANDAIA	ME	Sim
MIX COMERCIO E SERVICOS EIRELI	20.456.424/0001-72	R\$ 7,67	110,00	Caderno	Credeal	EPP/SS	Sim
MAXIMUS COMERCIO DE MERCADORIAS EM GERAL EIRELI	27.353.640/0001-31	R\$ 7,82	110,00	STIFF/AZUL	JANDAIA	ME	Sim
EXPOENTE COMERCIO E SERVICOS LTDA	51.305.956/0001-32	R\$ 7,83	110,00	CREDEAL	CREDEAL	ME	Sim
MMV PAPELARIA LTDA	32.193.726/0001-84	R\$ 7,98	110,00	JANDAIA	JANDAIA	EPP/SS	Sim
JRB COMERCIAL LTDA	41.627.219/0001-00	R\$ 8,39	110,00	CREDEAL	CREDEAL	ME	Sim
DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS IBATIBA LTDA	52.770.624/0001-91	R\$ 8,70	110,00	BROCHURAO	SAO DOMINGOS	ME	Sim
MW NEGÓCIOS LTDA	45.862.764/0001-24	R\$ 8,73	110,00	96F	STIFF	MEI	Sim

**0015 - CADERNO BROCHURAO GRANDE - 80 FOLHAS CADERNO BROCHURAO GRANDE - 80 FOLHAS DESCRICAO:- CAPA FLEXIVEL DECORADA | Valor de Referência: 5,39**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
MIX COMERCIO E SERVICOS EIRELI	20.456.424/0001-72	R\$ 4,40	3.000,00	Caderno	Credeal	EPP/SS	Sim
EXPOENTE COMERCIO E SERVICOS LTDA	51.305.956/0001-32	R\$ 4,41	3.000,00	CREDEAL	CREDEAL	ME	Sim
CAMPOS DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS LTDA	17.010.855/0001-04	R\$ 4,58	3.000,00	JANDAIA	JANDAIA	ME	Sim
JRB COMERCIAL LTDA	41.627.219/0001-00	R\$ 4,69	3.000,00	CREDEAL	CREDEAL	ME	Sim
MMV PAPELARIA LTDA	32.193.726/0001-84	R\$ 4,94	3.000,00	CREDEAL	CREDEAL	EPP/SS	Sim
MANOS COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAIS LTDA (Desc/Inab/Rejeitado)	49.464.439/0001-64	R\$ 5,38	3.000,00	PN3058	PANAMERICANA	ME	Sim
MAXIMUS COMERCIO DE MERCADORIAS EM GERAL EIRELI	27.353.640/0001-31	R\$ 5,39	3.000,00	JANDAINHA/FLEX/UN	JANDAIA	ME	Sim
MW NEGÓCIOS LTDA	45.862.764/0001-24	R\$ 10,08	3.000,00	80F	JANDAIA	MEI	Sim

**0016 - CAIXA PARA ARQUIVO MORTO EM POLIONDA DIV. CORES CAIXA PARA ARQUIVO MORTO EM POLIONDA DIV. CORES DESCRICAO:- PLASTICO EM POLIONDAS,- NA COR PRETA,- MEDIDAS: COMP. 360MM, LARG. 130MM, ALT. 245MM,- RESISTENTE E DURAVEL,- IMPERMEAVEL, NAO ABSORVEM UMIDADE E MOFO,- LAVAVEL, INODORA E ATOXICA,- 100% RECICLAVEL. | Valor de Referência: 5,74**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
MIX COMERCIO E SERVICOS EIRELI	20.456.424/0001-72	R\$ 3,65	900,00	Caixa	Alaplast	EPP/SS	Sim
EXPOENTE COMERCIO E SERVICOS LTDA	51.305.956/0001-32	R\$ 3,66	900,00	ALAPLAST	ALAPLAST	ME	Sim
JRB COMERCIAL LTDA	41.627.219/0001-00	R\$ 4,07	900,00	POLYCART	POLYCART	ME	Sim
MMV PAPELARIA LTDA	32.193.726/0001-84	R\$ 4,14	900,00	POLYCART	POLYCART	EPP/SS	Sim
MAXIMUS COMERCIO DE MERCADORIAS EM GERAL EIRELI	27.353.640/0001-31	R\$ 4,18	900,00	OF.PRÁTICO	ALAPLAST	ME	Sim
CAMPOS DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS LTDA	17.010.855/0001-04	R\$ 4,29	900,00	POLYCART	POLYCART	ME	Sim
GABRIELA HUBNER SILVERIO	12.642.623/0001-47	R\$ 5,21	900,00	POLIBRAS	POLIBRAS	ME	Sim

**0017 - CANETA ESFEROGRAFICA AZUL CANETA ESFEROGRAFICA AZUL DESCRICAO:- CANETA ESFEROGRAFICA ,- MATERIAL: PLASTICO ,- COR: CRISTAL ,- FORMATO: HEXAGONAL ,- MATERIAL DA PONTA: TUNGSTENIO ,- TAMANHO DA PONTA: 1,0 (MEDIA) MM ,- COR DA TINTA: AZUL,- TUBO DE TINTA: REMOVIVEL ,- TAMPA: VENTILADA ,- DIAMETRO: 8 MM ,- COMPRIMENTO: 140 MM,- UNIDADE DE FORNECIMENTO: CAIXA 50 UNIDADES | Valor de Referência: 27,85**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
MW NEGÓCIOS LTDA	45.862.764/0001-24	R\$ 22,27	300,00	A007	COMPACTOR	MEI	Sim
EXPOENTE COMERCIO E SERVICOS LTDA	51.305.956/0001-32	R\$ 23,49	300,00	COMPACTOR	COMPACTOR	ME	Sim
CAMPOS DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS LTDA	17.010.855/0001-04	R\$ 24,13	300,00	COMPACTOR	COMPACTOR	ME	Sim
MMV PAPELARIA LTDA	32.193.726/0001-84	R\$ 24,71	300,00	COMPACTOR	COMPACTOR	EPP/SS	Sim
MIX COMERCIO E SERVICOS EIRELI	20.456.424/0001-72	R\$ 24,72	300,00	Caneta	Compactor	EPP/SS	Sim
JRB COMERCIAL LTDA	41.627.219/0001-00	R\$ 25,75	300,00	COMPACTOR	COMPACTOR	ME	Sim



**0018 - CANETA ESFEROGRAFICA VERMELHA CANETA ESFEROGRAFICA VERMELHA DESCRICAO:- CANETA ESFEROGRAFICA,- MATERIAL: PLASTICO,- COR: CRISTAL,- FORMATO: HEXAGONAL,- MATERIAL DA PONTA: TUNGSTENIO,- TAMANHO DA PONTA: 1,0 (MEDIA) MM,- COR DA TINTA: VERMELHA,- TUBO DE TINTA: REMOVIVEL,- TAMPA: VENTILADA,- DIAMETRO: 8 MM,- COMPRIMENTO: 140 MM,- UNIDADE DE FORNECIMENTO: CAIXA 50 UNIDADES | Valor de Referência: 28,08**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
MW NEGÓCIOS LTDA	45.862.764/0001-24	R\$ 22,27	205,00	A007	COMPACTOR	MEI	Sim
EXPOENTE COMERCIO E SERVICOS LTDA	51.305.956/0001-32	R\$ 24,12	205,00	COMPACTOR	COMPACTOR	ME	Sim
CAMPOS DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS LTDA	17.010.855/0001-04	R\$ 24,13	205,00	COMPACTOR	COMPACTOR	ME	Sim
MMV PAPELARIA LTDA	32.193.726/0001-84	R\$ 24,71	205,00	COMPACTOR	COMPACTOR	EPP/SS	Sim
MIX COMERCIO E SERVICOS EIRELI	20.456.424/0001-72	R\$ 24,72	205,00	Caneta	Compactor	EPP/SS	Sim
JRB COMERCIAL LTDA	41.627.219/0001-00	R\$ 25,75	205,00	COMPACTOR	COMPACTOR	ME	Sim
DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS IBATIBA LTDA	52.770.624/0001-91	R\$ 36,15	205,00	VERMELHA	COMPACTOR	ME	Sim

**0019 - CANETA HIDROGRAFICA 12 CORES CANETA HIDROGRAFICA 12 CORES DESCRICAO:- CANETA HIDROGRAFICA ,- MATERIAL: PLASTICO ,- FORMATO: CILINDRICO ,- APRESENTACAO: PACOTE COM 12 CORES ,- PONTA: PONTA POROSA, FINA ,- CORES SORTIDAS ,- TAMPA: VENTILADA ,- DIAMETRO: 8 MM ,- COMPRIMENTO: 137 MM ,- UNIDADE DE FORNECIMENTO: PACOTE COM 12 UNIDADES, | Valor de Referência: 17,98**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
CAMPOS DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS LTDA	17.010.855/0001-04	R\$ 2,80	820,00	LEONORA	LEONORA	ME	Sim
MIX COMERCIO E SERVICOS EIRELI	20.456.424/0001-72	R\$ 2,81	820,00	Caneta	Leo e Leo	EPP/SS	Sim
MAXIMUS COMERCIO DE MERCADORIAS EM GERAL EIRELI	27.353.640/0001-31	R\$ 3,15	820,00	JANDAINHA /12C	JANDAIA	ME	Sim
JRB COMERCIAL LTDA	41.627.219/0001-00	R\$ 3,36	820,00	ONDA	ONDA	ME	Sim
MANOS COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAIS LTDA (Desc/Inab/Rejeitado)	49.464.439/0001-64	R\$ 4,23	820,00	CA8001	BRW	ME	Sim
MMV PAPELARIA LTDA	32.193.726/0001-84	R\$ 4,24	820,00	BRW	BRW	EPP/SS	Sim
GABRIELA HUBNER SILVERIO	12.642.623/0001-47	R\$ 4,70	820,00	MASTER	MASTER	ME	Sim
MW NEGÓCIOS LTDA	45.862.764/0001-24	R\$ 4,81	820,00	CH	LEOLEO	MEI	Sim
DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS IBATIBA LTDA	52.770.624/0001-91	R\$ 17,98	820,00	HIDROGRAFICA	MASTER	ME	Sim
EXPOENTE COMERCIO E SERVICOS LTDA	51.305.956/0001-32	R\$ 37,14	820,00	COMPACTOR	COMPACTOR	ME	Sim

**0020 - CANETA MARCA TEXTO CANETA MARCA TEXTO DESCRICAO:- CANETA MARCA TEXTO,- MATERIAL: PLASTICO,- FORMATO: CILINDRICO ,- PONTA: CHANFRADA 4 MM,- COR: AMARELO FLUORESCENTE,- TAMPA: CLIP,- APRESENTACAO: CAIXA COM 12 UNIDADES, | Valor de Referência: 12,41**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
MANOS COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAIS LTDA (Desc/Inab/Rejeitado)	49.464.439/0001-64	R\$ 8,10	250,00	CA2101	BRW	ME	Sim
CAMPOS DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS LTDA	17.010.855/0001-04	R\$ 8,11	250,00	BRW	BRW	ME	Sim
MMV PAPELARIA LTDA	32.193.726/0001-84	R\$ 8,40	250,00	BRW	BRW	EPP/SS	Sim
MAXIMUS COMERCIO DE MERCADORIAS EM GERAL EIRELI	27.353.640/0001-31	R\$ 8,50	250,00	4MM/AMARELA	GO OFFICE	ME	Sim
MIX COMERCIO E SERVICOS EIRELI	20.456.424/0001-72	R\$ 8,55	250,00	Caneta	Brw	EPP/SS	Sim
JRB COMERCIAL LTDA	41.627.219/0001-00	R\$ 8,70	250,00	MAXPRINT	MAXPRINT	ME	Sim
EXPOENTE COMERCIO E SERVICOS LTDA	51.305.956/0001-32	R\$ 9,83	250,00	MASTER	MASTER	ME	Sim
GABRIELA HUBNER SILVERIO	12.642.623/0001-47	R\$ 11,14	250,00	MASTERPRINT	MASTERPRINT	ME	Sim
DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS IBATIBA LTDA	52.770.624/0001-91	R\$ 12,41	250,00	AMARELO	MASTERPRINT	ME	Sim
MW NEGÓCIOS LTDA	45.862.764/0001-24	R\$ 13,10	250,00	FLUO	BRW	MEI	Sim



**0021 - CANETA PERMANENTE PARA CD - COR AZUL CANETA PERMANENTE PARA CD - COR AZUL** DESCRICAO:- CANETA PERMANENTE;- MATERIAL: PLASTICO RIGIDO;- MATERIAL PONTA: PONTA EM POLIESTER;- NUMERACAO DA PONTA: 0,4 E 0,8 (CADAEXTREMIDADE) MM;- COR: AZUL;- UTILIZACAO: CD / VIDRO / PLASTICO /MADEIRA / TECIDOS / METAIS; - UNIDADE DEFORNECIMENTO: CAIXA COM 12 UNIDADES | Valor de Referência: 24,72

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
MAXIMUS COMERCIO DE MERCADORIAS EM GERAL EIRELI	27.353.640/0001-31	R\$ 16,12	60,00	AZUL/PERMA	GO OFFICE	ME	Sim
CAMPOS DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS LTDA	17.010.855/0001-04	R\$ 16,13	60,00	JOCAR	JOCAR	ME	Sim
MIX COMERCIO E SERVICOS EIRELI	20.456.424/0001-72	R\$ 16,50	60,00	Caneta	Jocar	EPP/SS	Sim
MMV PAPELARIA LTDA	32.193.726/0001-84	R\$ 18,21	60,00	LYKE	LYKE	EPP/SS	Sim
JRB COMERCIAL LTDA	41.627.219/0001-00	R\$ 19,95	60,00	ONDA	ONDA	ME	Sim
EXPOENTE COMERCIO E SERVICOS LTDA	51.305.956/0001-32	R\$ 20,89	60,00	BRW	BRW	ME	Sim
GABRIELA HUBNER SILVERIO	12.642.623/0001-47	R\$ 22,70	60,00	JOCAR	JOCAR	ME	Sim
MW NEGÓCIOS LTDA	45.862.764/0001-24	R\$ 24,98	60,00	OFFICE	JOCAR	MEI	Sim
DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS IBATIBA LTDA	52.770.624/0001-91	R\$ 28,63	60,00	PERMANENTE	JOCAR	ME	Sim

**0022 - CANETA PERMANENTE PARA CD - COR PRETA CANETA PERMANENTE PARA CD - COR PRETA** DESCRICAO:- CANETA PERMANENTE;- MATERIAL: PLASTICO RIGIDO;- MATERIAL PONTA: PONTA EM POLIESTER;- NUMERACAO DA PONTA: 0,4 E 0,8 (CADAEXTREMIDADE) MM;- COR: PRETA;- UTILIZACAO: CD / VIDRO / PLASTICO /MADEIRA / TECIDOS / METAIS; - UNIDADE DEFORNECIMENTO: CAIXA COM 12 UNIDADES | Valor de Referência: 26,06

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
MAXIMUS COMERCIO DE MERCADORIAS EM GERAL EIRELI	27.353.640/0001-31	R\$ 16,14	66,00	PRETA/PERMA	GO OFFICE	ME	Sim
CAMPOS DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS LTDA	17.010.855/0001-04	R\$ 16,15	66,00	JOCAR	JOCAR	ME	Sim
MIX COMERCIO E SERVICOS EIRELI	20.456.424/0001-72	R\$ 16,50	66,00	Caneta	Jocar	EPP/SS	Sim
MMV PAPELARIA LTDA	32.193.726/0001-84	R\$ 18,07	66,00	LYKE	LYKE	EPP/SS	Sim
JRB COMERCIAL LTDA	41.627.219/0001-00	R\$ 19,95	66,00	ONDA	ONDA	ME	Sim
EXPOENTE COMERCIO E SERVICOS LTDA	51.305.956/0001-32	R\$ 21,98	66,00	BRW	BRW	ME	Sim
GABRIELA HUBNER SILVERIO	12.642.623/0001-47	R\$ 22,70	66,00	JOCAR	JOCAR	ME	Sim
MW NEGÓCIOS LTDA	45.862.764/0001-24	R\$ 24,98	66,00	OFFICE	JOCAR	MEI	Sim
DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS IBATIBA LTDA	52.770.624/0001-91	R\$ 26,06	66,00	PERMANENTE	JOCAR	ME	Sim

**0023 - CAPA PARA ENCADERNACAO CAPA PARA ENCADERNAÇAO** DESCRICAO:- EM POLIPROPILENO TAMANHO A4 PACOTE COM 200 UNIDADES TRANSPARENTE | Valor de Referência: 106,71

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
FACILITA SERVICOS GERAIS LTDA.	05.191.550/0002-30	R\$ 49,99	100,00	capa transparente a4 pct c/ 100	LASSANE	ME	Sim
CAMPOS DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS LTDA	17.010.855/0001-04	R\$ 58,36	100,00	LASSANE	LASSANE	ME	Sim
MANOS COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAIS LTDA (Desc/Inab/Rejeitado)	49.464.439/0001-64	R\$ 66,49	100,00	CPA4	PLASCONY	ME	Sim
JRB COMERCIAL LTDA	41.627.219/0001-00	R\$ 66,50	100,00	LASSANE	LASSANE	ME	Sim
EXPOENTE COMERCIO E SERVICOS LTDA	51.305.956/0001-32	R\$ 73,22	100,00	ACP	ACP	ME	Sim
MIX COMERCIO E SERVICOS EIRELI	20.456.424/0001-72	R\$ 73,23	100,00	Capa	ACP	EPP/SS	Sim
MMV PAPELARIA LTDA	32.193.726/0001-84	R\$ 91,09	100,00	ALAPLAST	ALAPLAST	EPP/SS	Sim
MAXIMUS COMERCIO DE MERCADORIAS EM GERAL EIRELI	27.353.640/0001-31	R\$ 94,06	100,00	CRISTAL	ACP	ME	Sim
BARRA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA	14.966.026/0001-01	R\$ 103,98	100,00	PLASCONY	PLASCONY	ME	Sim
DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS IBATIBA LTDA	52.770.624/0001-91	R\$ 106,71	100,00	POLIPROPILENO	PLASCONY	ME	Sim
GABRIELA HUBNER SILVERIO	12.642.623/0001-47	R\$ 106,71	100,00	PLASCONY	PLASCONY	ME	Sim



**0024 - CARTOLINA BRANCA - CARTOLINA,- MATERIAL: CARD SET,- GRAMATURA: 150 G/M2,- COR: BRANCA,- LARGURA: 660 MM, ALTURA: 500 MM,- UNIDADE DE FORNECIMENTO: PACOTE 100FOLHAS | Valor de Referência: 78,53**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
CAMPOS DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS LTDA	17.010.855/0001-04	R\$ 74,60	116,00	MINASPEL	MINASPEL	ME	Sim
GABRIELA HUBNER SILVERIO	12.642.623/0001-47	R\$ 74,64	116,00	CHAMEX	CHAMEX	ME	Sim
EXPOENTE COMERCIO E SERVICOS LTDA	51.305.956/0001-32	R\$ 78,52	116,00	GRIFF	GRIFF	ME	Sim
DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS IBATIBA LTDA	52.770.624/0001-91	R\$ 78,53	116,00	BRANCA	GRIFFESET	ME	Sim

**0025 - CARTOLINA DUPLA FACE CARTOLINA DUPLA FACEDESCRICA0:- CARTOLINA;- GRAMATURA: 150 G/M2;- LARGURA: 660 MM; ALTURA: 480 MM;- FACE: DUPLA;- CORES A DEFINIR DE ACORDO COM ASNECESSIDADES DA SECRETARIA SOLICITANTE,- SENDO CADA PACOTE DE COM 20 FOLHAS DA MESMA COR,- UNIDADE DE FORNECIMENTO: PACOTE COM 20 FOLHAS | Valor de Referência: 22,56**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
CAMPOS DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS LTDA	17.010.855/0001-04	R\$ 15,38	570,00	MINASPEL	MINASPEL	ME	Sim
EXPOENTE COMERCIO E SERVICOS LTDA	51.305.956/0001-32	R\$ 15,39	570,00	GRIFF	GRIFF	ME	Sim
MAXIMUS COMERCIO DE MERCADORIAS EM GERAL EIRELI	27.353.640/0001-31	R\$ 15,85	570,00	SC050.01	SCRYTI	ME	Sim
MMV PAPELARIA LTDA	32.193.726/0001-84	R\$ 16,31	570,00	REIPEL	REIPEL	EPP/SS	Sim
JRB COMERCIAL LTDA	41.627.219/0001-00	R\$ 18,01	570,00	SCRITY	SCRITY	ME	Sim
GABRIELA HUBNER SILVERIO	12.642.623/0001-47	R\$ 20,00	570,00	GRIFFE SET	GRIFFE SET	ME	Sim
DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS IBATIBA LTDA	52.770.624/0001-91	R\$ 22,56	570,00	DUPLA FACE	GRIFFE SET	ME	Sim

**0026 - CLIPS N 3/0 CLIPS N 3/0 - CAIXA COM 500 GRAMAS DESCRICA0:- CLIPE, FORMATO: PARALELO,- MATERIAL: ACO,- ACABAMENTO: GALVANIZADO, | Valor de Referência: 12,34**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
JRB COMERCIAL LTDA	41.627.219/0001-00	R\$ 8,53	115,00	TOP	TOP	ME	Sim
MIX COMERCIO E SERVICOS EIRELI	20.456.424/0001-72	R\$ 8,78	115,00	Clips	Top	EPP/SS	Sim
CAMPOS DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS LTDA	17.010.855/0001-04	R\$ 9,26	115,00	JUSSARA	JUSSARA	ME	Sim
MMV PAPELARIA LTDA	32.193.726/0001-84	R\$ 9,99	115,00	CLIPS TOP	CLIPS TOP	EPP/SS	Sim
EXPOENTE COMERCIO E SERVICOS LTDA	51.305.956/0001-32	R\$ 12,33	115,00	BRW	BRW	ME	Sim

**0027 - CLIPS N 4/0 CLIPS N 4/0 CAIXA COM 500 GRAMASDESCRICA0:- CLIPE, FORMATO: PARALELO,- MATERIAL: ACO,- ACABAMENTO: GALVANIZADO,- NUMERO: 4/0,- COR: PRATEADO,- UNIDADE DE FORNECIMENTO: CAIXA 500 GRAMAS | Valor de Referência: 12,91**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
MIX COMERCIO E SERVICOS EIRELI	20.456.424/0001-72	R\$ 8,52	115,00	Clips	Top	EPP/SS	Sim
JRB COMERCIAL LTDA	41.627.219/0001-00	R\$ 8,53	115,00	TOP	TOP	ME	Sim
CAMPOS DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS LTDA	17.010.855/0001-04	R\$ 9,26	115,00	JUSSARA	JUSSARA	ME	Sim
MMV PAPELARIA LTDA	32.193.726/0001-84	R\$ 9,99	115,00	CLIPS TOP	CLIPS TOP	EPP/SS	Sim
EXPOENTE COMERCIO E SERVICOS LTDA	51.305.956/0001-32	R\$ 12,90	115,00	BRW	BRW	ME	Sim

**0028 - CLIPS N 6/0 CLIPS N 6/0 CAIXA COM 500 GRAMASDESCRICA0:- CLIPE, FORMATO: PARALELO,- MATERIAL: ACO,- ACABAMENTO: GALVANIZADO,- NUMERO: 6/0,- COR: PRATEADO,- UNIDADE DE FORNECIMENTO: CAIXA 500 GRAMAS | Valor de Referência: 11,73**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
JRB COMERCIAL LTDA	41.627.219/0001-00	R\$ 7,50	115,00	TOP	TOP	ME	Sim
MIX COMERCIO E SERVICOS EIRELI	20.456.424/0001-72	R\$ 7,59	115,00	Clips	Top	EPP/SS	Sim
CAMPOS DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS LTDA	17.010.855/0001-04	R\$ 9,26	115,00	JUSSARA	JUSSARA	ME	Sim
MMV PAPELARIA LTDA	32.193.726/0001-84	R\$ 9,99	115,00	CLIPS TOP	CLIPS TOP	EPP/SS	Sim



EXPOENTE COMERCIO E SERVICOS LTDA 51.305.956/0001-32 R\$ 15,65 115,00 BRW BRW ME Sim

**0029 - CLIPS N 8/0 CLIPS N 8/0 CAIXA COM 500 GRAMAS DESCRICAO:- CLIPE, FORMATO: PARALELO,- MATERIAL: ACO,- ACABAMENTO: GALVANIZADO,- NUMERO: 8/0,- COR: PRATEADO,- UNIDADE DE FORNECIMENTO: CAIXA 500 GRAMAS | Valor de Referência: 13,78**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
JRB COMERCIAL LTDA	41.627.219/0001-00	R\$ 8,80	85,00	TOP	TOP	ME	Sim
MIX COMERCIO E SERVICOS EIRELI	20.456.424/0001-72	R\$ 8,89	85,00	Clips	Top	EPP/SS	Sim
CAMPOS DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS LTDA	17.010.855/0001-04	R\$ 9,42	85,00	JUSSARA	JUSSARA	ME	Sim
MMV PAPELARIA LTDA	32.193.726/0001-84	R\$ 9,99	85,00	CHAPARRAU	CHAPARRAU	EPP/SS	Sim
EXPOENTE COMERCIO E SERVICOS LTDA	51.305.956/0001-32	R\$ 12,66	85,00	BRW	BRW	ME	Sim

**0030 - COLA BRANCA ESCOLAR COLA BRANCA ESCOLAR - TUBO DE 110 GRAMAS DESCRICAO:- COLA LIQUIDA;- INDICACAO DE USO: ESCOLAR;- BASE ADESIVA: ACETATO DE POLIVINILA,- ATOXICA;- COR: BRANCA;- APRESENTACAO: TUBO 110 GRAMAS;- VALIDADE: 12 MESES A PARTIR DA ENTREGA. | Valor de Referência: 3,27**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
MIX COMERCIO E SERVICOS EIRELI	20.456.424/0001-72	R\$ 1,85	1.670,00	Cola	Hero	EPP/SS	Sim
CAMPOS DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS LTDA	17.010.855/0001-04	R\$ 1,86	1.670,00	PIRATININGA	PIRATININGA	ME	Sim
MANOS COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAIS LTDA (Desc/Inab/Rejeitado)	49.464.439/0001-64	R\$ 2,05	1.670,00	CB-110	PIRATININGA	ME	Sim
MMV PAPELARIA LTDA	32.193.726/0001-84	R\$ 2,10	1.670,00	PIRA	PIRA	EPP/SS	Sim
JRB COMERCIAL LTDA	41.627.219/0001-00	R\$ 2,14	1.670,00	PIRATININGA	PIRATININGA	ME	Sim
MAXIMUS COMERCIO DE MERCADORIAS EM GERAL EIRELI	27.353.640/0001-31	R\$ 2,16	1.670,00	CB 110	PIRATININGA	ME	Sim
BARRA ATACADISTA E VAREJISTA LTDA	53.512.423/0001-57	R\$ 4,56	1.670,00	PIRA	PIRA	ME	Sim
EXPOENTE COMERCIO E SERVICOS LTDA	51.305.956/0001-32	R\$ 19,30	1.670,00	BRW	BRW	ME	Sim

**0031 - COLA COLORIDA COLA COLORIDA - CAIXA COM 06 UNIDADES, EM CORES DIVERSAS DESCRICAO:- COLA LIQUIDA COLORIDA- CAIXA COM 12 UNIDADES DE 35 GRAMAS COM BICO APLICADOR.- CORES DIVERSAS A SER DEFINIDA DEACORDO COM AS NECESSIDADES DASECRETARIA SOLICITANTE. | Valor de Referência: 7,09**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
MIX COMERCIO E SERVICOS EIRELI	20.456.424/0001-72	R\$ 4,99	200,00	Cola	Hero	EPP/SS	Sim
EXPOENTE COMERCIO E SERVICOS LTDA	51.305.956/0001-32	R\$ 5,00	200,00	MAKE+	MAKE+	ME	Sim
CAMPOS DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS LTDA	17.010.855/0001-04	R\$ 5,56	200,00	PIRATININGA	PIRATININGA	ME	Sim
MAXIMUS COMERCIO DE MERCADORIAS EM GERAL EIRELI	27.353.640/0001-31	R\$ 5,91	200,00	CC 2100	PIRATININGA	ME	Sim

**0032 - COLA EM BASTAO COLA EM BASTAO 40 GRAMAS DESCRICAO:- COLA BASTAO ,- APLICACAO: ESCOLAR ,- BASE ADESIVA: BASE AGUA, ATOXICA,LAVAVEL ,- INDICACAO DE USO: PAPEL E PAPELAO ,- COR: BRANCA ,- APRESENTACAO: BASTAO 40 G ,- UNIDADE DE FORNECIMENTO: CAIXA COM 12 UNIDADES | Valor de Referência: 26,79**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
MAXIMUS COMERCIO DE MERCADORIAS EM GERAL EIRELI	27.353.640/0001-31	R\$ 17,84	204,00	40G/BASTAO	LEO E LEO	ME	Sim
MIX COMERCIO E SERVICOS EIRELI	20.456.424/0001-72	R\$ 17,85	204,00	Cola	Leo e Leo	EPP/SS	Sim
PRIME SOL UTILIDADES DO LAR LIMPEZA E SERVICOS LTDA	35.585.354/0001-20	R\$ 18,57	204,00	BASTAO	PRITT	Ltda/Eireli	Sim
CAMPOS DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS LTDA	17.010.855/0001-04	R\$ 20,15	204,00	LEONORA	LEONORA	ME	Sim
MW NEGÓCIOS LTDA	45.862.764/0001-24	R\$ 20,15	204,00	C40	LEOLEO	MEI	Sim
EXPOENTE COMERCIO E SERVICOS LTDA	51.305.956/0001-32	R\$ 24,01	204,00	GT	GT	ME	Sim
JRB COMERCIAL LTDA	41.627.219/0001-00	R\$ 24,02	204,00	ONDA	ONDA	ME	Sim



MMV PAPELARIA LTDA	32.193.726/0001-84	R\$ 25,97	204,00	MASTER	MASTER	EPP/SS	Sim
DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS IBATIBA LTDA	52.770.624/0001-91	R\$ 26,79	204,00	BASTAO	LEONORA	ME	Sim
GABRIELA HUBNER SILVERIO	12.642.623/0001-47	R\$ 26,79	204,00	LEONORA	LEONORA	ME	Sim

**0033 - COLA LIQUIDA BRANCA - FRASCO DE 1KG COLA LIQUIDA BRANCA - FRASCO DE 01 KGDESCRICAO:- COLA LIQUIDA;- INDICACAO DE USO: ESCRITORIO;- BASE ADESIVA: ACETATO DE POLIVINILA,- ATOXICA;- COR: BRANCA;- APRESENTACAO: FRASCO 1 KG;- VALIDADE: 12 MESES A PARTIR DA ENTREGA;- UNIDADE DE FORNECIMENTO: FRASCO COM 1 KG | Valor de Referência: 12,41**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
MIX COMERCIO E SERVICOS EIRELI	20.456.424/0001-72	R\$ 7,34	1.003,00	Cola	Piratininga	EPP/SS	Sim
EXPOENTE COMERCIO E SERVICOS LTDA	51.305.956/0001-32	R\$ 7,35	1.003,00	PIRATININGA	PIRATININGA	ME	Sim
CAMPOS DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS LTDA	17.010.855/0001-04	R\$ 7,53	1.003,00	PIRATININGA	PIRATININGA	ME	Sim
MANOS COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAIS LTDA (Desc/Inab/Rejeitado)	49.464.439/0001-64	R\$ 7,93	1.003,00	CB-1000	PIRATININGA	ME	Sim
JRB COMERCIAL LTDA	41.627.219/0001-00	R\$ 8,24	1.003,00	PIRATININGA	PIRATININGA	ME	Sim
BARRA ATACADISTA E VAREJISTA LTDA	53.512.423/0001-57	R\$ 8,25	1.003,00	PIRA	PIRA	ME	Sim
MMV PAPELARIA LTDA	32.193.726/0001-84	R\$ 8,40	1.003,00	PIRA	PIRA	EPP/SS	Sim
GABRIELA HUBNER SILVERIO	12.642.623/0001-47	R\$ 10,06	1.003,00	PIRATININGA	PIRATININGA	ME	Sim
MW NEGÓCIOS LTDA	45.862.764/0001-24	R\$ 11,86	1.003,00	1KG	PIRATININGA	MEI	Sim
BARRA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA	14.966.026/0001-01	R\$ 12,01	1.003,00	PIRATININGA	PIRATININGA	ME	Sim
DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS IBATIBA LTDA	52.770.624/0001-91	R\$ 12,41	1.003,00	COLA 1KG	PIRATININGA	ME	Sim
MAXIMUS COMERCIO DE MERCADORIAS EM GERAL EIRELI	27.353.640/0001-31	R\$ 12,41	1.003,00	CB 1000	PIRATININGA	ME	Sim

**0034 - COLA LIQUIDA COLORIDA COM GLITTER 35 GRAMAS - CORES COLA LIQUIDA COLORIDA COM GLITTER 35 GRAMAS - CORES DIVERSASDESCRICAO:- COLA LIQUIDA COM GLITTER,- CAIXA COM 12 UNIDADES DE 35 GRAMAS - COM BICO APLICADOR.- CORES DIVERSAS A SER DEFINIDA DEACORDO COM AS NECESSIDADES DASECRETARIA SOLICITANTE. | Valor de Referência: 37,21**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
MAXIMUS COMERCIO DE MERCADORIAS EM GERAL EIRELI	27.353.640/0001-31	R\$ 34,77	110,00	CG 2050	PIRATININGA	ME	Sim
MIX COMERCIO E SERVICOS EIRELI	20.456.424/0001-72	R\$ 34,78	110,00	Cola	Hero	EPP/SS	Sim
DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS IBATIBA LTDA	52.770.624/0001-91	R\$ 37,21	110,00	GLITER	ACRILEX	ME	Sim
EXPOENTE COMERCIO E SERVICOS LTDA	51.305.956/0001-32	R\$ 45,39	110,00	ACRILEX	ACRILEX	ME	Sim
CAMPOS DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS LTDA	17.010.855/0001-04	R\$ 45,40	110,00	ACRILEX	ACRILEX	ME	Sim

**0035 - COLCHETE LATONADO N 12 COLCHETE LATONADO N 12DESCRICAO:- COLCHETE PARA PASTA,- MATERIAL: ACO,- ACABAMENTO: LATONADO,- NUMERO: 12,- UNIDADE DE FORNECIMENTO: CAIXA COM 72 UNIDADES | Valor de Referência: 13,76**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
MIX COMERCIO E SERVICOS EIRELI	20.456.424/0001-72	R\$ 10,00	55,00	Colchete	Chaparrau	EPP/SS	Sim
MMV PAPELARIA LTDA	32.193.726/0001-84	R\$ 10,01	55,00	CHAPARRAU	CHAPARRAU	EPP/SS	Sim
JRB COMERCIAL LTDA	41.627.219/0001-00	R\$ 10,26	55,00	TOP	TOP	ME	Sim
CAMPOS DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS LTDA	17.010.855/0001-04	R\$ 10,40	55,00	TOP	TOP	ME	Sim
GABRIELA HUBNER SILVERIO	12.642.623/0001-47	R\$ 13,76	55,00	ACC	ACC	ME	Sim
MAXIMUS COMERCIO DE MERCADORIAS EM GERAL EIRELI	27.353.640/0001-31	R\$ 13,76	55,00	N.12	BACCHI	ME	Sim
DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS IBATIBA LTDA	52.770.624/0001-91	R\$ 16,44	55,00	N12	ACC	ME	Sim

**0036 - CONTACT TRANSPARENTE – ROLO CONTACT TRANSPARENTE – ROLODESCRICAO:- PLASTICO ADESIVO TRANSPARENTE (TIPOCONTACT).- ROLO MEDINDO 25 MT X 0,45 MTS. | Valor de Referência: 70,54**



Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
MAXIMUS COMERCIO DE MERCADORIAS EM GERAL EIRELI	27.353.640/0001-31	R\$ 41,83	203,00	45CMX25M	GO OFFICE	ME	Sim
EXPOENTE COMERCIO E SERVICOS LTDA	51.305.956/0001-32	R\$ 41,84	203,00	MK	MK	ME	Sim
CAMPOS DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS LTDA	17.010.855/0001-04	R\$ 47,10	203,00	LEONORA	LEONORA	ME	Sim
JRB COMERCIAL LTDA	41.627.219/0001-00	R\$ 52,23	203,00	ONDA	ONDA	ME	Sim
MIX COMERCIO E SERVICOS EIRELI	20.456.424/0001-72	R\$ 68,00	203,00	Papel Contact	Plastcover	EPP/SS	Sim
MMV PAPELARIA LTDA	32.193.726/0001-84	R\$ 69,99	203,00	BRW	BRW	EPP/SS	Sim

**0037 - CONTRA CAPA PARA ENCADERNAÇÃO CONTRA CAPA PARA ENCADERNAÇÃO DESCRICAO:- EM POLIPROPILENO TAMANHO A4 PACOTE COM 200 UNIDADES NA COR PRETA | Valor de Referência: 71,68**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
FACILITA SERVICOS GERAIS LTDA.	05.191.550/0002-30	R\$ 35,15	100,00	capa preta a4 pct c/ 100	LASSANE	ME	Sim
CAMPOS DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS LTDA	17.010.855/0001-04	R\$ 35,70	100,00	LASSANE	LASSANE	ME	Sim
JRB COMERCIAL LTDA	41.627.219/0001-00	R\$ 46,70	100,00	LASSANE	LASSANE	ME	Sim
MIX COMERCIO E SERVICOS EIRELI	20.456.424/0001-72	R\$ 47,89	100,00	Capa	ACP	EPP/SS	Sim
EXPOENTE COMERCIO E SERVICOS LTDA	51.305.956/0001-32	R\$ 47,90	100,00	ACP	ACP	ME	Sim
MANOS COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAIS LTDA (Desc/Inab/Rejeitado)	49.464.439/0001-64	R\$ 60,40	100,00	CPA4-PR	PLASCONY	ME	Sim
MMV PAPELARIA LTDA	32.193.726/0001-84	R\$ 69,99	100,00	ALAPLAST	ALAPLAST	EPP/SS	Sim
MAXIMUS COMERCIO DE MERCADORIAS EM GERAL EIRELI	27.353.640/0001-31	R\$ 71,68	100,00	VERSO/PRETA	ACP	ME	Sim

**0038 - CORDAO RABO DE RATO CORDAO RABO DE RATODESCRICAO:- CORDAO RABO DE RATO; - 100% POLIESTER;- ROLO COM 50M X 2MM APROXIMADAMENTE. | Valor de Referência: 12,68**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
MAXIMUS COMERCIO DE MERCADORIAS EM GERAL EIRELI	27.353.640/0001-31	R\$ 11,74	84,00	2MMX50M	S.Proch	ME	Sim
CAMPOS DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS LTDA	17.010.855/0001-04	R\$ 11,75	84,00	SANTANA	SANTANA	ME	Sim

**0039 - CORRETIVO LIQUIDO CORRETIVO LIQUIDODESCRICAO:- CORRETIVO LIQUIDO ,- COMPOSICAO: ATOXICO,- BASE AGUA,- HIDROCARBONETOS COM SECAGEM ULTRA-RAPIDA ,- INDICACAO DE USO: ESCRITA CANETAESFEROGRAFICA, DESENHOS, FAX, COPIAS EIMPRESSOS ,- CONTEUDO: 18 ML ,- UNIDADE DE FORNECIMENTO: CAIXA COM 12 UNIDADES | Valor de Referência: 25,43**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
EXPOENTE COMERCIO E SERVICOS LTDA	51.305.956/0001-32	R\$ 15,29	81,00	FRAMA	FRAMA	ME	Sim
MIX COMERCIO E SERVICOS EIRELI	20.456.424/0001-72	R\$ 15,30	81,00	Corretivo	Hero	EPP/SS	Sim
CAMPOS DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS LTDA	17.010.855/0001-04	R\$ 16,02	81,00	ZASTRAZ	ZASTRAZ	ME	Sim
JRB COMERCIAL LTDA	41.627.219/0001-00	R\$ 16,11	81,00	MAXCORRETO	MAXCORRETO	ME	Sim
BARRA ATACADISTA E VAREJISTA LTDA	53.512.423/0001-57	R\$ 17,14	81,00	FRAMA	FRAMA	ME	Sim
MMV PAPELARIA LTDA	32.193.726/0001-84	R\$ 19,98	81,00	RADEX	RADEX	EPP/SS	Sim
MAXIMUS COMERCIO DE MERCADORIAS EM GERAL EIRELI	27.353.640/0001-31	R\$ 25,42	81,00	18ML	MERCUR	ME	Sim
DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS IBATIBA LTDA	52.770.624/0001-91	R\$ 25,43	81,00	LIQUIDO	RADEX	ME	Sim
GABRIELA HUBNER SILVERIO	12.642.623/0001-47	R\$ 25,43	81,00	RADEX	RADEX	ME	Sim

**0040 - ELASTICO EM LATEX ELASTICO EM LATEXDESCRICAO:- ELASTICO , FORMATO: REDONDO ,- MATERIAL: LATEX ,- NUMERO: NUMERO 18 ,- COR: AMARELA ,- UNIDADE DE FORNECIMENTO: CAIXA 25GRAMAS | Valor de Referência: 3,20**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
EXPOENTE COMERCIO E SERVICOS LTDA	51.305.956/0001-32	R\$ 1,08	40,00	PR	PR	ME	Sim





CAMPOS DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS LTDA	17.010.855/0001-04	R\$ 1,09	40,00	REDBOR	REDBOR	ME	Sim
JRB COMERCIAL LTDA	41.627.219/0001-00	R\$ 1,10	40,00	REDBOR	REDBOR	ME	Sim
MMV PAPELARIA LTDA	32.193.726/0001-84	R\$ 1,29	40,00	MAMUTH	MAMUTH	EPP/SS	Sim
MIX COMERCIO E SERVICOS EIRELI	20.456.424/0001-72	R\$ 2,99	40,00	Elástico	Redbor	EPP/SS	Sim
DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS IBATIBA LTDA	52.770.624/0001-91	R\$ 3,20	40,00	LATEX	MAMUTH	ME	Sim
MAXIMUS COMERCIO DE MERCADORIAS EM GERAL EIRELI	27.353.640/0001-31	R\$ 3,20	40,00	N.18/50G	PREMIER	ME	Sim

**0041 - ENVELOPE MEDIO ENVELOPE MEDIO DESCRICAO:- ENVELOPE TIPO SACO,- EM PAPEL KRAFT NATURAL,- GRAMATURA 120G/M2,- MEDINDO 24X34 CM,- SEM TIMBRE MEDIO | Valor de Referência: 0,42**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
MIX COMERCIO E SERVICOS EIRELI	20.456.424/0001-72	R\$ 0,24	630,00	Envelope	RP	EPP/SS	Sim
CAMPOS DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS LTDA	17.010.855/0001-04	R\$ 0,25	630,00	REIPEL	REIPEL	ME	Sim
JRB COMERCIAL LTDA	41.627.219/0001-00	R\$ 0,29	630,00	SCRITY	SCRITY	ME	Sim
DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS IBATIBA LTDA	52.770.624/0001-91	R\$ 0,42	630,00	MEDIO	SCRITY	ME	Sim
GABRIELA HUBNER SILVERIO	12.642.623/0001-47	R\$ 0,42	630,00	FORONI	FORONI	ME	Sim

**0042 - ENVELOPE OFICIO BRANCO 26 X 36 ENVELOPE OFICIO BRANCO 26 X 36 DESCRICAO:- ENVELOPE DE PAPEL NA COR BRANCA,-TAMANHO OFICIO 26 X 36 CM.- CAIXA COM 100 UNIDADES | Valor de Referência: 41,50**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
CAMPOS DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS LTDA	17.010.855/0001-04	R\$ 37,05	230,00	REIPEL	REIPEL	ME	Sim
MIX COMERCIO E SERVICOS EIRELI	20.456.424/0001-72	R\$ 37,09	230,00	Envelope	RP	EPP/SS	Sim
EXPOENTE COMERCIO E SERVICOS LTDA	51.305.956/0001-32	R\$ 41,28	230,00	SCRITY	SCRITY	ME	Sim
MANOS COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAIS LTDA (Desc/Inab/Rejeitado)	49.464.439/0001-64	R\$ 41,31	230,00	SOF36.250	REIPEL	ME	Sim

**0043 - ENVELOPE PLASTICO - 33CM X 24CM DESCRICAO: TIPO PLASTICO LISO, COMPRIMENTO 33 CM, LARGURA 24 CM, COR TRANSPARENTE, CARACTERISTICAS ADICIONAIS VERTICAL,LISO E COM 4 FUROS. | Valor de Referência: 0,20**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
CAMPOS DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS LTDA	17.010.855/0001-04	R\$ 0,14	250,00	DAC	DAC	ME	Sim
MAXIMUS COMERCIO DE MERCADORIAS EM GERAL EIRELI	27.353.640/0001-31	R\$ 0,15	250,00	0,06/4F	GO OFFICE	ME	Sim
JRB COMERCIAL LTDA	41.627.219/0001-00	R\$ 0,17	250,00	DAC	DAC	ME	Sim
EXPOENTE COMERCIO E SERVICOS LTDA	51.305.956/0001-32	R\$ 0,19	250,00	DAC	DAC	ME	Sim

**0044 - ENVELOPE SACO KRAFT BRANCO ENVELOPE SACO KRAFT BRANCO DESCRICAO:- ENVELOPE SACO 36-FORMATO 250 X 353,- COR BRANCO 75G,- CAIXA COM 100 UNIDADES | Valor de Referência: 45,60**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
GABRIELA HUBNER SILVERIO	12.642.623/0001-47	R\$ 28,80	600,00	SCRITY	SCRITY	ME	Sim
MIX COMERCIO E SERVICOS EIRELI	20.456.424/0001-72	R\$ 33,79	600,00	Envelope	RP	EPP/SS	Sim
CAMPOS DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS LTDA	17.010.855/0001-04	R\$ 33,80	600,00	REIPEL	REIPEL	ME	Sim
MAXIMUS COMERCIO DE MERCADORIAS EM GERAL EIRELI	27.353.640/0001-31	R\$ 34,83	600,00	SKN335	SCRITY	ME	Sim
MANOS COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAIS LTDA (Desc/Inab/Rejeitado)	49.464.439/0001-64	R\$ 34,84	600,00	SOF35.250	REIPEL	ME	Sim
EXPOENTE COMERCIO E SERVICOS LTDA	51.305.956/0001-32	R\$ 40,50	600,00	SCRITY	SCRITY	ME	Sim
DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS IBATIBA LTDA	52.770.624/0001-91	R\$ 55,90	600,00	BRANCO	SCRITY	ME	Sim



**0045 - ESPIRAL PARA ENCADERNACAO A4 (210 X 297 MM) ATE 80 FOLHAS ESPIRAL PARA ENCADERNACAO A4 (210 X 297 MM) - ATE 80 FOLHASDESCRICAO:- ESPIRAL P/ENCADERNACAO, MATERIAL:CLORETO DE POLIVINILA (PVC),- MODELO: SIMPLES,- DIAMETRO: 14 MM,- ALTURA: 33 CM,- CAPACIDADE: 85 FOLHAS,- COR: PRETO,- UNIDADE DE FORNECIMENTO: PACOTE 100UNIDADES | Valor de Referência: 31,72**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
MANOS COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAIS LTDA (Desc/Inab/Rejeitado)	49.464.439/0001-64	R\$ 24,63	50,00	PP1014	PLASPIRAL	ME	Sim
CAMPOS DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS LTDA	17.010.855/0001-04	R\$ 24,64	50,00	LASSANE	LASSANE	ME	Sim
FACILITA SERVICOS GERAIS LTDA.	05.191.550/0002-30	R\$ 25,86	50,00	espiral 14mm preto pct c/ 100	AFORPLASTIC	ME	Sim
JRB COMERCIAL LTDA	41.627.219/0001-00	R\$ 29,85	50,00	LASSANE	LASSANE	ME	Sim
GABRIELA HUBNER SILVERIO	12.642.623/0001-47	R\$ 30,00	50,00	LASSANE	LASSANE	ME	Sim
DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS IBATIBA LTDA	52.770.624/0001-91	R\$ 37,53	50,00	14 MM	LASSANE	ME	Sim

**0046 - ESPIRAL PARA ENCADERNACAO A4 (210 X 297 MM) -ATE 40 FOLHAS ESPIRAL PARA ENCADERNACAO A4 (210 X 297 MM) - ATE 40 FOLHASDESCRICAO:- ESPIRAL P/ENCADERNACAO MATERIAL:CLORETO DE POLIVINILA (PVC)- MODELO: SIMPLES DIAMETRO: 9 MM- ALTURA: 33 CM- CAPACIDADE: 50 FOLHAS- COR: PRETO- UNIDADE DE FORNECIMENTO: PACOTE 100UNIDADES | Valor de Referência: 20,51**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
CAMPOS DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS LTDA	17.010.855/0001-04	R\$ 14,71	50,00	LASSANE	LASSANE	ME	Sim
MANOS COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAIS LTDA (Desc/Inab/Rejeitado)	49.464.439/0001-64	R\$ 14,72	50,00	PP1009	PLASPIRAL	ME	Sim
JRB COMERCIAL LTDA	41.627.219/0001-00	R\$ 16,47	50,00	LASSANE	LASSANE	ME	Sim
DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS IBATIBA LTDA	52.770.624/0001-91	R\$ 20,51	50,00	9MM	LASSANE	ME	Sim
GABRIELA HUBNER SILVERIO	12.642.623/0001-47	R\$ 20,51	50,00	LASSANE	LASSANE	ME	Sim
MAXIMUS COMERCIO DE MERCADORIAS EM GERAL EIRELI	27.353.640/0001-31	R\$ 20,51	50,00	9MM/50FLS	PLASPIRAL	ME	Sim
FACILITA SERVICOS GERAIS LTDA.	05.191.550/0002-30	R\$ 35,00	50,00	espiral 9mm pct c/ 100	aforplastic	ME	Sim

**0047 - ESTILETE LAMINA LARGA 18 MM ESTILETE LAMINA LARGA 18 MMDESCRICAO:- ESTILETE, - MATERIAL: POLIESTIRENO,- ACABAMENTO: EMBORRACHADO,- COR: AMARELO- PRETO,- COMPRIMENTO: 130 MM,- MODELO DO ESTILETE: RETRATIL,- SUPORTE E TRAVA: COM PARAFUSO ROLDANA,- GUIA DE DESLIZAMENTO: COM GUIADESLIZAMENTO EM ACO INOX, - MATERIAL DA LAMINA: ACO INOX,- LARGURA DA LAMINA: 18 MM,- UNIDADE DE FORNECIMENTO: CAIXA 1 UN | Valor de Referência: 1,99**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
JRB COMERCIAL LTDA	41.627.219/0001-00	R\$ 1,10	545,00	MASTERPRINT	MASTERPRINT	ME	Sim
EXPOENTE COMERCIO E SERVICOS LTDA	51.305.956/0001-32	R\$ 1,16	545,00	MASTER	MASTER	ME	Sim
MIX COMERCIO E SERVICOS EIRELI	20.456.424/0001-72	R\$ 1,17	545,00	Estilete	Masterprint	EPP/SS	Sim
CAMPOS DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS LTDA	17.010.855/0001-04	R\$ 1,18	545,00	MAASTERPRINT	MAASTERPRINT	ME	Sim
MAXIMUS COMERCIO DE MERCADORIAS EM GERAL EIRELI	27.353.640/0001-31	R\$ 1,33	545,00	18MM	GO OFFICE	ME	Sim
MMV PAPELARIA LTDA	32.193.726/0001-84	R\$ 1,36	545,00	BRW	BRW	EPP/SS	Sim
MANOS COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAIS LTDA (Desc/Inab/Rejeitado)	49.464.439/0001-64	R\$ 1,67	545,00	ES1801	BRW	ME	Sim
DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS IBATIBA LTDA	52.770.624/0001-91	R\$ 2,38	545,00	18MM	GATTE	ME	Sim

**0048 - ETIQUETA ADESIVA BRANCA ETIQUETA ADESIVA BRANCADESCRICAO:- ETIQUETA AUTO ADESIVA ;- MATERIAL DO FRONTAL: PAPEL COUCHE ;- ACABAMENTO DO FRONTAL: FOSCO ;- GRAMATURA DO FRONTAL: 167 G/M2 ;- MATERIAL ADESIVO: COLA ACRILICA ;- MATERIAL DO LINER: PAPEL SILICONADO ;- TEXTO IMPRESSO: SEM IMPRESSAO ;- COR ETIQUETA: BRANCA ;- ALTURA: 50,8 MM ; LARGURA: 101,6 MM ;- APRESENTACAO: FOLHA SOLTA ;- QUANTIDADE: 10 ETIQUETAS POR FOLHA ;- FORMATO DA FOLHA: CARTA ;- UNIDADE DE FORNECIMENTO: ENVELOPE 100ETIQUETAS; | Valor de Referência: 27,63**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
GABRIELA HUBNER SILVERIO	12.642.623/0001-47	R\$ 8,00	110,00	PIMACO	PIMACO	ME	Sim



MAXIMUS COMERCIO DE MERCADORIAS EM GERAL EIRELI	27.353.640/0001-31	R\$ 13,96	110,00	50,8mmX101,6mm	AQUATTRO	ME	Sim
DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS IBATIBA LTDA	52.770.624/0001-91	R\$ 13,97	110,00	ADESIVA	PIMACO	ME	Sim

**0050 - FITA ADESIVA COLORIDA - CORES DIVERSAS FITA ADESIVA COLORIDA - CORES DIVERSAS DESCRICAO:- FITA ADESIVA COLORIDA;- MATERIAL: POLIPROPILENO;- ADESIVO ACRILICO A BASE DE AGUA;- DIMENSAO: 12MM X 10M(+);- UNIDADE DE FORNECIMENTO: PACOTE COM 10 ROLOS DE 10 METROS- MEDIDAS APROXIMADAS DE 12MM X 10METROS- CORES A DEFINIR DE ACORDO COM AS NECESSIDADES DA SECRETARIA SOLICITANTE, SENDO CADA PACOTE COM A MESMA COR. | Valor de Referência: 5,90**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
CAMPOS DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS LTDA	17.010.855/0001-04	R\$ 5,89	210,00	NASTRO	NASTRO	ME	Sim

**0051 - FITA ADESIVA CREPE FITA ADESIVA CREPE DESCRICAO:- FITA CREPE,- FITA ADESIVA DE PAPEL CREPADO,- ROLO DE 19MMX50M.- ROLO COM 50 METROS | Valor de Referência: 5,27**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
MAXIMUS COMERCIO DE MERCADORIAS EM GERAL EIRELI	27.353.640/0001-31	R\$ 2,98	1.250,00	CREPE/18X50	SOOPER	ME	Sim
EXPOENTE COMERCIO E SERVICOS LTDA	51.305.956/0001-32	R\$ 2,99	1.250,00	KR	KR	ME	Sim
MIX COMERCIO E SERVICOS EIRELI	20.456.424/0001-72	R\$ 3,10	1.250,00	Fita	Alltape	EPP/SS	Sim
JRB COMERCIAL LTDA	41.627.219/0001-00	R\$ 3,55	1.250,00	ADELBRAS	ADELBRAS	ME	Sim
MMV PAPELARIA LTDA	32.193.726/0001-84	R\$ 3,75	1.250,00	EUROCEL	EUROCEL	EPP/SS	Sim
CAMPOS DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS LTDA	17.010.855/0001-04	R\$ 3,91	1.250,00	NASTRO	NASTRO	ME	Sim
PRIME SOL UTILIDADES DO LAR LIMPEZA E SERVICOS LTDA	35.585.354/0001-20	R\$ 4,10	1.250,00	19/50	ADERE	Ltda/Eireli	Sim
VRM COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	31.868.626/0001-48	R\$ 4,99	1.250,00	FITA CREPE ADERE 18X50 TAPEFIX 423	ADERE/ADERE	ME	Sim
DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS IBATIBA LTDA	52.770.624/0001-91	R\$ 5,27	1.250,00	CREPE	ADERE	ME	Sim
GABRIELA HUBNER SILVERIO	12.642.623/0001-47	R\$ 5,27	1.250,00	ADELBRAS	ADELBRAS	ME	Sim

**0053 - FITA ADESIVA DUPLA FACE 19 X 30 METROS FITA ADESIVA DUPLA FACE 19 X 30 METROS DESCRICAO:- FITA ADESIVA DUPLA FACE ,- MATERIAL DO DORSO: ACETATO DE CELULOSE,- MATERIAL DO ADESIVO: ADESIVO ACRILICO ,- PROTECAO: LINER PAPEL KRAFT SILICONIZADO ,- COR: INCOLOR ,- LARGURA: 19 MM , COMPRIMENTO: 30 M ,- UNIDADE DE FORNECIMENTO: PACOTE 10 UNIDADES | Valor de Referência: 62,33**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
MAXIMUS COMERCIO DE MERCADORIAS EM GERAL EIRELI	27.353.640/0001-31	R\$ 42,25	525,00	DUPLA FA./18X30	SOOPER	ME	Sim
MIX COMERCIO E SERVICOS EIRELI	20.456.424/0001-72	R\$ 42,36	525,00	Fita	Alltape	EPP/SS	Sim
EXPOENTE COMERCIO E SERVICOS LTDA	51.305.956/0001-32	R\$ 47,99	525,00	KR	KR	ME	Sim
JRB COMERCIAL LTDA	41.627.219/0001-00	R\$ 52,07	525,00	ALLTAPE	ALLTAPE	ME	Sim
MMV PAPELARIA LTDA	32.193.726/0001-84	R\$ 58,75	525,00	DELFIX	DELFIX	EPP/SS	Sim
CAMPOS DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS LTDA	17.010.855/0001-04	R\$ 58,76	525,00	NASTRO	NASTRO	ME	Sim
GABRIELA HUBNER SILVERIO	12.642.623/0001-47	R\$ 62,33	525,00	NORTON	NORTON	ME	Sim
DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS IBATIBA LTDA	52.770.624/0001-91	R\$ 79,20	525,00	DUPLA FACE	KORETECH	ME	Sim

**0054 - FITA ADESIVA TRANSPARENTE 12 X 50 METROS FITA ADESIVA TRANSPARENTE 12 X 50 METROS DESCRICAO:- FITA ADESIVA PLASTICA FACE SIMPLES,- MATERIAL DO DORSO: POLIPROPILENO BIORIENTADO,- MATERIAL DO ADESIVO: ACRILICO,- COR: INCOLOR,- LARGURA: 12 MM , COMPRIMENTO: 50 M,- UNIDADE DE FORNECIMENTO: CAIXA COM 20 UNIDADES, | Valor de Referência: 45,33**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
EXPOENTE COMERCIO E SERVICOS LTDA	51.305.956/0001-32	R\$ 19,54	200,00	KR	KR	ME	Sim
MAXIMUS COMERCIO DE MERCADORIAS EM GERAL EIRELI	27.353.640/0001-31	R\$ 19,55	200,00	12X50M	SOOPER	ME	Sim
MIX COMERCIO E SERVICOS EIRELI	20.456.424/0001-72	R\$ 19,55	200,00	Fita	Alltape	EPP/SS	Sim



CAMPOS DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS LTDA	17.010.855/0001-04	R\$ 20,02	200,00	NASTRO	NASTRO	ME	Sim
JRB COMERCIAL LTDA	41.627.219/0001-00	R\$ 20,88	200,00	ALLTAPE	ALLTAPE	ME	Sim
MMV PAPELARIA LTDA	32.193.726/0001-84	R\$ 26,97	200,00	DELFIX	DELFIX	EPP/SS	Sim
DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS IBATIBA LTDA	52.770.624/0001-91	R\$ 45,33	200,00	12X50	ADELBRAS	ME	Sim
GABRIELA HUBNER SILVERIO	12.642.623/0001-47	R\$ 45,33	200,00	ADELBRAS	ADELBRAS	ME	Sim

**0055 - FITA ADESIVA TRANSPARENTE 12MM X 40 METROS FITA ADESIVA TRANSPARENTE - 12MM X 40METROSDESCRICA0:- FITA ADESIVA PLASTICA PEQUENA,- TRANSPARENTE FACE SIMPLES;- MATERIAL DO DORSO: POLIPROPILENOBIORIENTADO;- MATERIAL DO ADESIVO: ACRILICO;- COR: INCOLOR;- LARGURA: 12 MM ; COMPRIMENTO: 40METROS;- UNIDADE DE FORNECIMENTO: PACOTE COM 10 UNIDADES; | Valor de Referência: 10,81**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
EXPOENTE COMERCIO E SERVICOS LTDA	51.305.956/0001-32	R\$ 7,90	570,00	KR	KR	ME	Sim
MIX COMERCIO E SERVICOS EIRELI	20.456.424/0001-72	R\$ 7,91	570,00	Fita	Alltape	EPP/SS	Sim
PRIME SOL UTILIDADES DO LAR LIMPEZA E SERVICOS LTDA	35.585.354/0001-20	R\$ 7,97	570,00	12/40	KORETCH	Ltda/Eireli	Sim
MMV PAPELARIA LTDA	32.193.726/0001-84	R\$ 9,31	570,00	DELFIX	DELFIX	EPP/SS	Sim
JRB COMERCIAL LTDA	41.627.219/0001-00	R\$ 9,32	570,00	ALLTAPE	ALLTAPE	ME	Sim
MAXIMUS COMERCIO DE MERCADORIAS EM GERAL EIRELI	27.353.640/0001-31	R\$ 10,26	570,00	12X50M	SOOPER	ME	Sim
CAMPOS DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS LTDA	17.010.855/0001-04	R\$ 10,27	570,00	NASTRO	NASTRO	ME	Sim

**0056 - FITA ADESIVA TRANSPARENTE LARGA FITA ADESIVA TRANSPARENTE – LARGADESCRICA0:- FITA ADESIVA,- PARA EMPACOTAMENTO,- POLIPROPILENO,- COR TRANSPARENTE,- DIMENSOES APROX. 45 MM X 50M,- DE EXCELENTE QUALIDADE,- ALTA ADERENCIA.- UNIDADE DE FORNECIMENTO: PACOTE COM 06 UNIDADES | Valor de Referência: 26,97**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
MANOS COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAIS LTDA (Desc/Inab/Rejeitado)	49.464.439/0001-64	R\$ 10,81	900,00	CH48.50	CHIMAS	ME	Sim
EXPOENTE COMERCIO E SERVICOS LTDA	51.305.956/0001-32	R\$ 18,15	900,00	KR	KR	ME	Sim
MIX COMERCIO E SERVICOS EIRELI	20.456.424/0001-72	R\$ 18,16	900,00	Fita	Alltape	EPP/SS	Sim
JRB COMERCIAL LTDA	41.627.219/0001-00	R\$ 18,30	900,00	FURNAPACK	FURNAPACK	ME	Sim
PRIME SOL UTILIDADES DO LAR LIMPEZA E SERVICOS LTDA	35.585.354/0001-20	R\$ 21,00	900,00	15/50	GATTE	Ltda/Eireli	Sim
MMV PAPELARIA LTDA	32.193.726/0001-84	R\$ 21,73	900,00	MAKE+	MAKE+	EPP/SS	Sim
BARRA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA	14.966.026/0001-01	R\$ 24,63	900,00	ADELBRAS	ADELBRAS	ME	Sim
VRM COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	31.868.626/0001-48	R\$ 24,99	900,00	FITA P/EMBALAGEM TRANSP 48MMX50MT UN	TACKTAPE/TACKTAME	ME	Sim
DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS IBATIBA LTDA	52.770.624/0001-91	R\$ 26,97	900,00	LARGA	ADELBRAS	ME	Sim
MAXIMUS COMERCIO DE MERCADORIAS EM GERAL EIRELI	27.353.640/0001-31	R\$ 26,97	900,00	48X50M	SOOPER	ME	Sim
CAMPOS DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS LTDA	17.010.855/0001-04	R\$ 30,50	900,00	NASTRO	NASTRO	ME	Sim

**0057 - FITA CORRETIVA FITA CORRETIVADESCRICA0:- FITA CORRETIVA ,- LARGURA: 4 MM ,- COMPRIMENTO: 8 M ,- INDICACAO DE USO: ESCRITA CANETAESFEROGRAFICA, DESENHOS, FAX, COPIAS EIMPRESSOS ,- COMPLEMENTO: COM TAMPA PROTETORA,- UNIDADE DE FORNECIMENTO: CAIXA 6UNIDADES | Valor de Referência: 35,12**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
JRB COMERCIAL LTDA	41.627.219/0001-00	R\$ 20,00	220,00	MASTERPRINT	MASTERPRINT	ME	Sim
MIX COMERCIO E SERVICOS EIRELI	20.456.424/0001-72	R\$ 24,99	220,00	Fita	Masterprint	EPP/SS	Sim
MAXIMUS COMERCIO DE MERCADORIAS EM GERAL EIRELI	27.353.640/0001-31	R\$ 30,56	220,00	12M	MAKE+	ME	Sim
BARRA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA	14.966.026/0001-01	R\$ 30,57	220,00	YINS PAPER	YINS PAPER	ME	Sim



MMV PAPELARIA LTDA	32.193.726/0001-84	R\$ 33,45	220,00	LYKE	LYKE	EPP/SS	Sim
CAMPOS DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS LTDA	17.010.855/0001-04	R\$ 33,46	220,00	BRW	BRW	ME	Sim
EXPOENTE COMERCIO E SERVICOS LTDA	51.305.956/0001-32	R\$ 56,62	220,00	BRW	BRW	ME	Sim

**0058 - FITA DE CETIM DUPLA FACE NO 01 DESCRICAO:COMPOSICAO: 100% POLIAMIDA (CETIM).UNIDADE: ROLO COM 100 METROS.LARGURA: 07MM (N° 1).COR: CORES A DEFINIR DE ACORDO COM A NECESSIDADE DA ADMINISTRACAO MUNICIPAL | Valor de Referência: 13,22**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
JRB COMERCIAL LTDA	41.627.219/0001-00	R\$ 10,30	220,00	VMP	VMP	ME	Sim
EXPOENTE COMERCIO E SERVICOS LTDA	51.305.956/0001-32	R\$ 10,49	220,00	KIT	KIT	ME	Sim
CAMPOS DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS LTDA	17.010.855/0001-04	R\$ 17,42	220,00	CINDERELA	CINDERELA	ME	Sim

**0059 - FITILHO PARA PRESENTES FITILHO PARA PRESENTEDESCRICAO:- FITILHO;- APLICACAO: PARA PRESENTE;- COR: CORES SORTIDAS;- DIMENSAO: 5 MM X 50 M;- UNIDADE DE FORNECIMENTO: PACOTE COM 04 ROLOS. | Valor de Referência: 9,70**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
GABRIELA HUBNER SILVERIO	12.642.623/0001-47	R\$ 7,15	230,00	KASPAR	KASPAR	ME	Sim
EXPOENTE COMERCIO E SERVICOS LTDA	51.305.956/0001-32	R\$ 7,63	230,00	KASPAR	KASPAR	ME	Sim
MAXIMUS COMERCIO DE MERCADORIAS EM GERAL EIRELI	27.353.640/0001-31	R\$ 7,64	230,00	5MMX50M/SORT.	KASPAR	ME	Sim
JRB COMERCIAL LTDA	41.627.219/0001-00	R\$ 7,94	230,00	EMFESTA	EMFESTA	ME	Sim
CAMPOS DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS LTDA	17.010.855/0001-04	R\$ 8,27	230,00	EM FESTA	EM FESTA	ME	Sim
DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS IBATIBA LTDA	52.770.624/0001-91	R\$ 9,70	230,00	5MM	KASPAR	ME	Sim

**0060 - GIZ COLORIDO PARA LOUSA CORES GIZ COLORIDO PARA LOUSADESCRICAO:- GIZ ESCOLAR,- COR: COLORIDO,- APRESENTACAO: PALITO PLASTIFICADO,- COMPOSICAO BASICA: GESSO E AGUA,- ATOXICIDADE: ATOXICO E ANTI-ALERGICO,- TAMANHO: 81X10 MM,- UNIDADE DE FORNECIMENTO: CAIXA 64UNIDADES | Valor de Referência: 6,62**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
MAXIMUS COMERCIO DE MERCADORIAS EM GERAL EIRELI	27.353.640/0001-31	R\$ 5,10	50,00	COLORIDO	SOL	ME	Sim
GABRIELA HUBNER SILVERIO	12.642.623/0001-47	R\$ 5,11	50,00	DELTA	DELTA	ME	Sim
DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS IBATIBA LTDA	52.770.624/0001-91	R\$ 6,62	50,00	COLORIDO	DELTA	ME	Sim
MW NEGÓCIOS LTDA	45.862.764/0001-24	R\$ 7,10	50,00	GPL	DELTA	MEI	Sim
CAMPOS DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS LTDA	17.010.855/0001-04	R\$ 7,49	50,00	DELTA	DELTA	ME	Sim

**0061 - GIZAO DE CERA 12 CORES GIZAO DE CERA 12 CORESDESCRICAO:- FORMATO JUMBO,- CORES VIVAS E INTENSAS COM OTIMACOBERTURA;- FORMULA RESISTENTE A QUEDA;- ESTOJO COM 12 UNIDADES;- CORES DIVERSAS. | Valor de Referência: 4,61**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
EXPOENTE COMERCIO E SERVICOS LTDA	51.305.956/0001-32	R\$ 2,85	1.010,00	PIRATININGA	PIRATININGA	ME	Sim
CAMPOS DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS LTDA	17.010.855/0001-04	R\$ 2,86	1.010,00	PIRATININGA	PIRATININGA	ME	Sim
JRB COMERCIAL LTDA	41.627.219/0001-00	R\$ 3,14	1.010,00	PIRATININGA	PIRATININGA	ME	Sim
MAXIMUS COMERCIO DE MERCADORIAS EM GERAL EIRELI	27.353.640/0001-31	R\$ 3,98	1.010,00	GIZÃO	PIRATININGA	ME	Sim
MW NEGÓCIOS LTDA	45.862.764/0001-24	R\$ 4,47	1.010,00	GDC	LEOLEO	MEI	Sim
MMV PAPELARIA LTDA	32.193.726/0001-84	R\$ 4,60	1.010,00	RADEX	RADEX	EPP/SS	Sim
MANOS COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAIS LTDA (Desc/Inab/Rejeitado)	49.464.439/0001-64	R\$ 4,61	1.010,00	GC-1616	PIRATININGA	ME	Sim

**0062 - GLITER PVC 500 G - CORES DIVERSAS GLITER PVC 500 GRAMAS - CORES DIVERSASDESCRICAO:- GLITTER;- MATERIAL PVC- CLORETO DE POLIVINILA;- ASPECTO FISICO,- PARTICULAS METALIZADAS;- 3,5 G- COR: A COR SERA**



**DEFINIDA DE ACORDO COM A NECESSIDADE DA SECRETARIA SOLICITANTE;- EMBALAGEM COM 500 GRAMAS | Valor de Referência: 36,79**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
JRB COMERCIAL LTDA	41.627.219/0001-00	R\$ 29,00	350,00	KIT	KIT	ME	Sim
CAMPOS DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS LTDA	17.010.855/0001-04	R\$ 31,32	350,00	LANTECOR	LANTECOR	ME	Sim
EXPOENTE COMERCIO E SERVICOS LTDA	51.305.956/0001-32	R\$ 34,99	350,00	LANTERCOR	LANTERCOR	ME	Sim
GABRIELA HUBNER SILVERIO	12.642.623/0001-47	R\$ 36,79	350,00	LANTECORES	LANTECORES	ME	Sim

**0063 - GRAMPEADOR DE MESA DESCRICAO: CONFECCIONADO EM ACO ESMALTADO, BASE E CORPO TODOEM METAL, COM COMPARTIMENTO EM METAL CROMADO COM CAPACIDADE PARA 1 - BARRA DE GRAMPOS 26/6 (MEDINDO SEU INTERIOR APROXIMADAMENTE 13,5CM); - MOLA/CHAPA DE SUSTENTACAO QUE MANTENHA ABERTURA DE APROXIMADAMENTE 03CM ENTRE BASE/COMPARTIMENTO; - SISTEMA DE MOLA INTEIRICA PARA FAZER DESLIZAR A PECA PROPULSORA QUE PRESSIONA OS GRAMPOS PARA A SAIDA DE GRAMPEAMENTO; - BASE COM COMPRIMENTO DE 20CM E 4,5CM DE LARGURA; - CAPACIDADE PARA GRAMPEAR ATE 20 FOLHAS DE PAPEL 75 G/M2. | Valor de Referência: 13,93**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
MAXIMUS COMERCIO DE MERCADORIAS EM GERAL EIRELI	27.353.640/0001-31	R\$ 7,44	90,00	20FLS	GO OFFICE	ME	Sim
MIX COMERCIO E SERVICOS EIRELI	20.456.424/0001-72	R\$ 7,45	90,00	Grampeador	Jocar	EPP/SS	Sim
JRB COMERCIAL LTDA	41.627.219/0001-00	R\$ 7,81	90,00	MAXPRINT	MAXPRINT	ME	Sim
CAMPOS DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS LTDA	17.010.855/0001-04	R\$ 9,02	90,00	JOCAR	JOCAR	ME	Sim
GABRIELA HUBNER SILVERIO	12.642.623/0001-47	R\$ 10,56	90,00	MAXPRINT	MAXPRINT	ME	Sim
EXPOENTE COMERCIO E SERVICOS LTDA	51.305.956/0001-32	R\$ 11,99	90,00	MASTER	MASTER	ME	Sim
MW NEGÓCIOS LTDA	45.862.764/0001-24	R\$ 13,11	90,00	OFFICE	JOCAR	MEI	Sim
DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS IBATIBA LTDA	52.770.624/0001-91	R\$ 13,93	90,00	MESA	MAXPRINT	ME	Sim

**0064 - GRAMPO PARA GRAMPEADOR 023/013 GRAMPO PARA GRAMPEADOR 23/13DESCRICAO:-GRAMPO PARA GRAMPEADOR 23/13,- ACO PRATEADO,- ACONDICIONADO EM CAIXA RESISTENTE.-CAIXA COM 5000 GRAMPOS. | Valor de Referência: 42,66**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
EXPOENTE COMERCIO E SERVICOS LTDA	51.305.956/0001-32	R\$ 16,09	50,00	BRW	BRW	ME	Sim
CAMPOS DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS LTDA	17.010.855/0001-04	R\$ 16,10	50,00	JOCAR	JOCAR	ME	Sim
MIX COMERCIO E SERVICOS EIRELI	20.456.424/0001-72	R\$ 19,37	50,00	Grampo	Brw	EPP/SS	Sim
MANOS COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAIS LTDA (Desc/Inab/Rejeitado)	49.464.439/0001-64	R\$ 22,94	50,00	GR2313	BRW	ME	Sim
MMV PAPELARIA LTDA	32.193.726/0001-84	R\$ 25,90	50,00	CHAPARRAU	CHAPARRAU	EPP/SS	Sim
JRB COMERCIAL LTDA	41.627.219/0001-00	R\$ 26,27	50,00	CHAPARRAU	CHAPARRAU	ME	Sim
DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS IBATIBA LTDA	52.770.624/0001-91	R\$ 42,66	50,00	23/13	ACC	ME	Sim
GABRIELA HUBNER SILVERIO	12.642.623/0001-47	R\$ 42,66	50,00	ACC	ACC	ME	Sim

**0065 - GRAMPO PARA GRAMPEADOR 26/6 GRAMPO PARA GRAMPEADOR (PRATEADO OU COBREADO)26/6DESCRICAO:-GRAMPO PARA GRAMPEADOR 26/6,- ACO PRATEADO,- ACONDICIONADO EM CAIXA RESISTENTE.-CAIXA COM 5000 GRAMPOS. | Valor de Referência: 5,13**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
EXPOENTE COMERCIO E SERVICOS LTDA	51.305.956/0001-32	R\$ 3,13	240,00	GT	GT	ME	Sim
JRB COMERCIAL LTDA	41.627.219/0001-00	R\$ 3,14	240,00	MASTERPRINT	MASTERPRINT	ME	Sim
MIX COMERCIO E SERVICOS EIRELI	20.456.424/0001-72	R\$ 3,24	240,00	Grampo	Brw	EPP/SS	Sim
MAXIMUS COMERCIO DE MERCADORIAS EM GERAL EIRELI	27.353.640/0001-31	R\$ 3,32	240,00	26/6-GALVENIZADO	GO OFFICE	ME	Sim
CAMPOS DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS LTDA	17.010.855/0001-04	R\$ 3,39	240,00	GATTE	GATTE	ME	Sim
MMV PAPELARIA LTDA	32.193.726/0001-84	R\$ 3,72	240,00	MASTERPRINT	MASTERPRINT	EPP/SS	Sim
MW NEGÓCIOS LTDA	45.862.764/0001-24	R\$ 3,75	240,00	OFFICE	JOCAR	MEI	Sim



GABRIELA HUBNER SILVERIO	12.642.623/0001-47	R\$ 3,88	240,00	BRW	BRW	ME	Sim
MANOS COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAIS LTDA (Desc/Inab/Rejeitado)	49.464.439/0001-64	R\$ 4,93	240,00	GR5000	BRW	ME	Sim
DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS IBATIBA LTDA	52.770.624/0001-91	R\$ 5,13	240,00	26/6	MAXPRINT	ME	Sim

**0066 - GUILHOTINA - GUILHOTINA PORTATIL GUILHOTINA - GUILHOTINA, MATERIAL: ACO INOXIDAVEL, TIPO: PORTATIL, COMPRIMENTO LAMINA: 0,42 CM, FUNCIONAMENTO: MANUAL, CAPACIDADE CORTE: 300 FL, DIMENSOES: 580 X 380 X 280 MM, DIMENSOES TAMPO: 580 X 380 MM, ABERTURA MAXIMA DO CORTE: 30 CM, PROFUNDIDADE CORTE: 30 CM, ALTURA CORTE: 30 CM, LARGURA MINIMA ULTIMA TIRA: 2 CM, COR: CINZA, APLICACAO: CORTE DE PAPEL E APOSTILA. | Valor de Referência: 2.312,65**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
JR2 COMERCIO DE VARIEDADES LTDA	39.236.457/0001-35	R\$ 1.763,99	3,00	GUILHOTINA	importway	EPP/SS	Sim
GABRIELA HUBNER SILVERIO	12.642.623/0001-47	R\$ 1.764,00	3,00	CETRO MAQUINAS	CETRO MAQUINAS	ME	Sim
PRIME SOL UTILIDADES DO LAR LIMPEZA E SERVICOS LTDA	35.585.354/0001-20	R\$ 1.818,00	3,00	MQ000076	CETRO	Ltda/Eireli	Sim
CAMPOS DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS LTDA	17.010.855/0001-04	R\$ 1.899,99	3,00	CETRO MOD A3SEMI PROFISSIONAL	CETRO MOD A3SEMI PROFISSIONAL	ME	Sim
FACILITA SERVICOS GERAIS LTDA.	05.191.550/0002-30	R\$ 5.000,00	3,00	guilhotina 45cm manual 300 folhas	lassane	ME	Sim

**0067 - LAPIS DE COR CAIXA C/ 24 CORES LAPIS DE COR C/ 24 CORESDESCRICAO:-LAPIS DE COR,-TAMANHO GRANDE,- CORES VARIADAS,- EXCELENTE COBERTURA AO RISCAR,-MINA INTEIRICA,- MADEIRA DE UMA SO QUALIDADE,- PERFEITO A PONTAMENTO,- CAIXA COM 24 UNIDADES,-COM SELO DO INMETRO. | Valor de Referência: 8,73**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
MIX COMERCIO E SERVICOS EIRELI	20.456.424/0001-72	R\$ 6,30	1.060,00	Lápis	Leo e Leo	EPP/SS	Sim
CAMPOS DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS LTDA	17.010.855/0001-04	R\$ 6,31	1.060,00	LEONORA	LEONORA	ME	Sim
MW NEGÓCIOS LTDA	45.862.764/0001-24	R\$ 6,52	1.060,00	LC24	LEOLEO	MEI	Sim
BARRA ATACADISTA E VAREJISTA LTDA	53.512.423/0001-57	R\$ 6,77	1.060,00	FU	FU	ME	Sim
MAXIMUS COMERCIO DE MERCADORIAS EM GERAL EIRELI	27.353.640/0001-31	R\$ 7,12	1.060,00	24C/HEXAGONAL	MAKE+	ME	Sim
GABRIELA HUBNER SILVERIO	12.642.623/0001-47	R\$ 7,20	1.060,00	FIRST	FIRST	ME	Sim
JRB COMERCIAL LTDA	41.627.219/0001-00	R\$ 8,45	1.060,00	ONDA	ONDA	ME	Sim
DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS IBATIBA LTDA	52.770.624/0001-91	R\$ 8,73	1.060,00	COR	FIRST	ME	Sim
EXPOENTE COMERCIO E SERVICOS LTDA	51.305.956/0001-32	R\$ 14,80	1.060,00	BRW	BRW	ME	Sim

**0068 - LAPIS DE COR TRIANGULAR FORMATO JUMBO LAPIS DE COR TRIANGULAR FORMATO JUMBOCORES VIVAS - 12 CORESDESCRICAO:- DESENVOLVIDO PARA CRIANCAS EM FASE PRE-ESCOLAR; - FORMATO MAIS ERGONOMICO QUE FACILITA O MANUSEIO; - PONTA RESISTENTE;- NAO TOXICO; - PRODUZIDO COM MADEIRA 100% REFLORESTADA | Valor de Referência: 11,81**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
GABRIELA HUBNER SILVERIO	12.642.623/0001-47	R\$ 6,00	830,00	FABER CASTEL	FABER CASTEL	ME	Sim
CAMPOS DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS LTDA	17.010.855/0001-04	R\$ 7,99	830,00	LEONORA	LEONORA	ME	Sim
JRB COMERCIAL LTDA	41.627.219/0001-00	R\$ 8,94	830,00	ONDA	ONDA	ME	Sim
MW NEGÓCIOS LTDA	45.862.764/0001-24	R\$ 13,55	830,00	LJ	LEOLEO	MEI	Sim
EXPOENTE COMERCIO E SERVICOS LTDA	51.305.956/0001-32	R\$ 51,12	830,00	FABER	FABER	ME	Sim

**0069 - LAPIS PRETO JUMBO NO 2 DESCRICAO:- FORMATO TRIANGULAR QUE FACILITA A PEGA; - IDEAL PARA MAOZINHAS PEQUENAS; - PRODUZIDO COM MADEIRA 100% REFLORESTADA; - MADEIRA MACIA QUE GARANTE EXCELENTE APONTABILIDADE - PONTA RESISTENTE; - NAO TOXICOESPECIFICACOES:- NO 2; - GRADUACAO: HB.; - MEDIDAS APROX. DO PRODUTO (AXLXP) CM: 1 X 1 X 12; - CAIXA COM 36 UNIDADES | Valor de Referência: 44,14**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
CAMPOS DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS LTDA	17.010.855/0001-04	R\$ 25,00	35,00	LEONORA	LEONORA	ME	Sim
MMV PAPELARIA LTDA	32.193.726/0001-84	R\$ 26,99	35,00	ECOLE	ECOLE	EPP/SS	Sim
MW NEGÓCIOS LTDA	45.862.764/0001-24	R\$ 34,01	35,00	LPJ	LEOLEO	MEI	Sim



EXPOENTE COMERCIO E 51.305.956/0001-32 R\$ 74,88 35,00 FABER FABER ME Sim  
SERVICOS LTDA

**0070 - LAPIS PRETO N 02 APIS PRETO N 02DESCRICAO:-GRADUACAO NO 02-B,-PRODUZIDO COM MADEIRA PLANTADA,-TRACO ESCURO COM EXCELENTEAPAGABILIDADE,-MINA RESISTENTE E ESCRITA MACIA, -CORPO COM FORMATO SEXTAVADO,-SEM BORRACHA.-CAIXA COM 144 UNIDADES. | Valor de Referência: 38,87**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
CAMPOS DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS LTDA	17.010.855/0001-04	R\$ 28,00	116,00	GATTE	GATTE	ME	Sim
MAXIMUS COMERCIO DE MERCADORIAS EM GERAL EIRELI	27.353.640/0001-31	R\$ 29,99	116,00	ECO	MAKE+	ME	Sim
MW NEGÓCIOS LTDA	45.862.764/0001-24	R\$ 49,71	116,00	N02	LEOLEO	MEI	Sim
EXPOENTE COMERCIO E SERVICOS LTDA	51.305.956/0001-32	R\$ 67,59	116,00	MULTICOLOR	MULTICOLOR	ME	Sim

**0071 - LAPIS TECNICO PRETO 6B LAPIS TECNICO PRETO 6BDESCRICAO:-MADEIRA MACIA QUE GARANTA EXCELENTEAPONTABILIDADE NA PONTA;-IDEAL PARA DESENHO ARTISTICO OUTECNICO, ESBOCOS E ESCRITA EM GERAL;-NO FORMATO SEXTAVADO;-NAO ROLA NA MESA;-CAIXA COM 12 LAPIS (6B). | Valor de Referência: 9,45**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
CAMPOS DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS LTDA	17.010.855/0001-04	R\$ 8,11	10,00	LEONORA	LEONORA	ME	Sim
EXPOENTE COMERCIO E SERVICOS LTDA	51.305.956/0001-32	R\$ 8,69	10,00	BRW	BRW	ME	Sim
JRB COMERCIAL LTDA	41.627.219/0001-00	R\$ 8,72	10,00	ONDA	ONDA	ME	Sim
DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS IBATIBA LTDA	52.770.624/0001-91	R\$ 9,45	10,00	6B	MASTER	ME	Sim

**0072 - LIMPADOR PARA TELA DESCRICAO:- FLUIDO ESPECIAL PARA LIMPAR TELAS DE MONITORES E TELAS DE NOTEBOOKS; - IDEAL PARA EQUIPAMENTOS DELICADOS; - NAO MANCHA A TELA; - NAO DEIXA RESIDUOS; - NAO INFLAMAVEL;- FRASCO COM 100 ML. | Valor de Referência: 13,86**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
EXPOENTE COMERCIO E SERVICOS LTDA	51.305.956/0001-32	R\$ 13,86	80,00	CORTI ART	CORTI ART	ME	Sim

**0073 - MASSA PARA MODELAR 12 CORES PCT MASSA PARA MODELAR 12 CORES PCT COM 12 UNIDADESDESCRICAO:- A BASE DE CERA MACIA,-NAO GRUDA NAS MAOS E NAO ESFARELA,-NAO ENDURECE EM CONTATO COM O AR,- COM 12 CORES,- PACOTE COM 12 UNIDADES,-NAO TOXICA. | Valor de Referência: 42,04**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
EXPOENTE COMERCIO E SERVICOS LTDA	51.305.956/0001-32	R\$ 32,50	1.519,00	PIRATININGA	PIRATININGA	ME	Sim
MAXIMUS COMERCIO DE MERCADORIAS EM GERAL EIRELI	27.353.640/0001-31	R\$ 32,57	1.519,00	12C/135G	MAKE+	ME	Sim
MANOS COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAIS LTDA (Desc/Inab/Rejeitado)	49.464.439/0001-64	R\$ 32,58	1.519,00	MM-1218	PIRATININGA	ME	Sim
CAMPOS DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS LTDA	17.010.855/0001-04	R\$ 34,63	1.519,00	MAGIX	MAGIX	ME	Sim
MIX COMERCIO E SERVICOS EIRELI	20.456.424/0001-72	R\$ 34,95	1.519,00	Massa Modelar	Uni	EPP/SS	Sim
MMV PAPELARIA LTDA	32.193.726/0001-84	R\$ 37,81	1.519,00	MAGIX	MAGIX	EPP/SS	Sim
MW NEGÓCIOS LTDA	45.862.764/0001-24	R\$ 42,78	1.519,00	PCT12	LEOLEO	MEI	Sim
DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS IBATIBA LTDA	52.770.624/0001-91	R\$ 52,00	1.519,00	MODELAR	MAKE+	ME	Sim

**0074 - MASSA PARA MODELAR 12 CORES PCT .MASSA PARA MODELAR 12 CORES PCT COM 12 UNIDADESDESCRICAO:- A BASE DE CERA MACIA,-NAO GRUDA NAS MAOS E NAO ESFARELA,-NAO ENDURECE EM CONTATO COM O AR,- COM 12 CORES,- PACOTE COM 12 UNIDADES,-NAO TOXICA. | Valor de Referência: 42,04**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
CAMPOS DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS LTDA	17.010.855/0001-04	R\$ 30,00	506,00	MAGIX	MAGIX	ME	Sim
EXPOENTE COMERCIO E SERVICOS LTDA	51.305.956/0001-32	R\$ 31,98	506,00	PIRATININGA	PIRATININGA	ME	Sim
MAXIMUS COMERCIO DE MERCADORIAS EM GERAL EIRELI	27.353.640/0001-31	R\$ 32,57	506,00	12C/135G	MAKE+	ME	Sim





MANOS COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAIS LTDA (Desc/Inab/Rejeitado)	49.464.439/0001-64	R\$ 32,58	506,00	MM-1218	PIRATININGA	ME	Sim
MIX COMERCIO E SERVICOS EIRELI	20.456.424/0001-72	R\$ 34,95	506,00	Massa Modelar	Uni	EPP/SS	Sim
MMV PAPELARIA LTDA	32.193.726/0001-84	R\$ 37,80	506,00	MAGIX	MAGIX	EPP/SS	Sim
MW NEGÓCIOS LTDA	45.862.764/0001-24	R\$ 42,78	506,00	PCT12	LEOLEO	MEI	Sim
DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS IBATIBA LTDA	52.770.624/0001-91	R\$ 52,00	506,00	MODELAR	MAKE+	ME	Sim

**0075 - PAPEL CAMURCA PAPEL CAMURCA - CORES DIVERSAS DESCRICAO:- PAPEL CAMURCA,- MEDIDAS 40 X 60 CM.- UNIDADE DE FORNECIMENTO: PACOTE COM 25 FOLHAS- CORES A DEFINIR DE ACORDO COM ANECESSIDADE DA SECRETARIA SOLICITADA,- SENDO CADA PACOTE COM 25 FOLHAS DAMESMA COR. | Valor de Referência: 30,68**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
EXPOENTE COMERCIO E SERVICOS LTDA	51.305.956/0001-32	R\$ 30,00	90,00	VMP	VMP	ME	Sim
MAXIMUS COMERCIO DE MERCADORIAS EM GERAL EIRELI	27.353.640/0001-31	R\$ 30,01	90,00	CAMURÇA	REIPEL	ME	Sim
CAMPOS DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS LTDA	17.010.855/0001-04	R\$ 30,10	90,00	MINASPEL	MINASPEL	ME	Sim
MANOS COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAIS LTDA (Desc/Inab/Rejeitado)	49.464.439/0001-64	R\$ 39,78	90,00	214.001	VMP	ME	Sim
DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS IBATIBA LTDA	52.770.624/0001-91	R\$ 39,79	90,00	DUPLA FACE	BAZZE	ME	Sim

**0076 - PAPEL CARBONO DUPLA FACE 210 X PAPEL CARBONO DUPLA FACE 210 X 297 MM DESCRICAO:- TAMANHO A4,- NA COR AZUL/ROXO,- CAIXA COM 100 UNIDADES. | Valor de Referência: 39,79**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
MMV PAPELARIA LTDA (Desc/Inab/Rejeitado)	32.193.726/0001-84	R\$ 23,59	12,00	LYKE	LYKE	EPP/SS	Sim
JRB COMERCIAL LTDA	41.627.219/0001-00	R\$ 23,60	12,00	LYKE	LYKE	ME	Sim
CAMPOS DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS LTDA	17.010.855/0001-04	R\$ 25,41	12,00	MINASPEL	MINASPEL	ME	Sim
DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS IBATIBA LTDA	52.770.624/0001-91	R\$ 39,79	12,00	CARBONO	BAZZE	ME	Sim

**0078 - PAPEL CARTAO \_ CORES DIVERSAS PAPEL CARTAO - CORES DIVERSAS DESCRICAO:- EMBALAGEM PACOTE COM 10 FOLHAS- GRAMATURA: 240 GRAMAS- TAMANHO: 48 X 65CM- CORES A DEFINIR DE ACORDO COM ASNECESSIDADES DA SECRETARIA SOLICITANTE,- SENDO CADA PACOTE COM 10 FOLHAS DAMESMA COR | Valor de Referência: 12,66**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
EXPOENTE COMERCIO E SERVICOS LTDA	51.305.956/0001-32	R\$ 11,31	1.240,00	GRIF	GRIF	ME	Sim
MAXIMUS COMERCIO DE MERCADORIAS EM GERAL EIRELI	27.353.640/0001-31	R\$ 11,32	1.240,00	PC001.01	SCRITY	ME	Sim
JRB COMERCIAL LTDA	41.627.219/0001-00	R\$ 12,00	1.240,00	SCRITY	SCRITY	ME	Sim
CAMPOS DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS LTDA	17.010.855/0001-04	R\$ 12,98	1.240,00	MINASPEL	MINASPEL	ME	Sim
DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS IBATIBA LTDA	52.770.624/0001-91	R\$ 15,35	1.240,00	CARTAO	GRIFFE	ME	Sim

**0079 - PAPEL CELOFANE - CORES DIVERSAS DESCRICAO: - PAPEL CELOFANE, COMPRIMENTO 90CM, LARGURA 70CM, ESPESSURA 0,7 MM, APRESENTACAO: FOLHA, UNIDADE DE FORNECIMENTO: PACOTE COM 25 FOLHASCOR: AS CORES SERAO DEFINIDAS NA AUTORIZACAO DE FORNECIMENTO, DE ACORDO COM AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS. | Valor de Referência: 28,90**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
EXPOENTE COMERCIO E SERVICOS LTDA	51.305.956/0001-32	R\$ 20,44	77,00	VMP	VMP	ME	Sim
JRB COMERCIAL LTDA	41.627.219/0001-00	R\$ 20,45	77,00	VMP	VMP	ME	Sim
MANOS COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAIS LTDA (Desc/Inab/Rejeitado)	49.464.439/0001-64	R\$ 28,89	77,00	201.005	VMP	ME	Sim
CAMPOS DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS LTDA	17.010.855/0001-04	R\$ 40,70	77,00	RST	RST	ME	Sim



**0080 - PAPEL CENARIO COR BRANCO PAPEL CENARIO - COR BRANCODESCRICAO:- PAPEL CENARIO,- GRAMATURA 80G/M2,- DIMENSOES APROXIMADAMENTE 66 X 96,- COR BRANCO.- PACOTE COM 100 FOLHAS | Valor de Referência: 77,59**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
CAMPOS DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS LTDA (Desc/Inab/Rejeitado)	17.010.855/0001-04	R\$ 72,00	217,00	REIPEL	REIPEL	ME	Sim
EXPOENTE COMERCIO E SERVICOS LTDA	51.305.956/0001-32	R\$ 74,99	217,00	BIGNARD	BIGNARD	ME	Sim

**0081 - PAPEL CENARIO COR PARDO PAPEL CENARIO - COR PARDODESCRICAO:- PAPEL CENARIO,- GRAMATURA 80G/M2,- DIMENSOES APROXIMADAMENTE 66 X 96,- COR PARDO.- PACOTE COM 100 FOLHAS | Valor de Referência: 80,31**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
CAMPOS DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS LTDA	17.010.855/0001-04	R\$ 65,00	212,00	REIPEL	REIPEL	ME	Sim
JRB COMERCIAL LTDA	41.627.219/0001-00	R\$ 69,99	212,00	SCRITY	SCRITY	ME	Sim
MMV PAPELARIA LTDA	32.193.726/0001-84	R\$ 74,99	212,00	SCRITY	SCRITY	EPP/SS	Sim
EXPOENTE COMERCIO E SERVICOS LTDA	51.305.956/0001-32	R\$ 103,09	212,00	BIGNARD	BIGNARD	ME	Sim
DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS IBATIBA LTDA	52.770.624/0001-91	R\$ 103,10	212,00	PARDO	SCRITY	ME	Sim

**0082 - PAPEL CREPOM EMBALAGEM COM 20 FOLHAS PAPEL CREPOM EMBALAGEM COM 20 FOLHAS - CORES DIVERSAS -DESCRICAO:- PAPEL CREPOM,- MATERIAL CELULOSE VEGETAL,- GRAMATURA 18 G/M2,- COMPRIMENTO 200 CM,- LARGURA 48 CM,- COR: CORES A DEFINIR DE ACORDO COM A NECESSIDADE DA SECRETARIA SOLICITANTE- PACOTE COM 20 FOLHAS- COMPRIMENTO 200 CM,- LARGURA 48 CM,- COR: CORES A DEFINIR DE ACORDO COM A NECESSIDADE DA SECRETARIA SOLICITANTE- PACOTE COM 20 FOLHAS | Valor de Referência: 26,45**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
CAMPOS DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS LTDA (Desc/Inab/Rejeitado)	17.010.855/0001-04	R\$ 19,00	580,00	RST	RST	ME	Sim
JRB COMERCIAL LTDA	41.627.219/0001-00	R\$ 19,99	580,00	RIDET	RIDET	ME	Sim
EXPOENTE COMERCIO E SERVICOS LTDA	51.305.956/0001-32	R\$ 23,65	580,00	VMP	VMP	ME	Sim
MAXIMUS COMERCIO DE MERCADORIAS EM GERAL EIRELI	27.353.640/0001-31	R\$ 23,66	580,00	CREPOM	REIPEL	ME	Sim
MMV PAPELARIA LTDA	32.193.726/0001-84	R\$ 26,44	580,00	REIPEL	REIPEL	EPP/SS	Sim
DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS IBATIBA LTDA	52.770.624/0001-91	R\$ 26,45	580,00	CREPON	RIDET	ME	Sim
GABRIELA HUBNER SILVERIO	12.642.623/0001-47	R\$ 26,45	580,00	CREP MAIS	CREP MAIS	ME	Sim

**0083 - PAPEL ESPECIAL A4 180 G BRANCO - PAPEL ESPECIAL A4 180 G BRANCO - PAPELLISO BRANCO, ALTA RESOLUCAO.PARA IMPRESSAO A JATO DE TINTA, LASER,FOTOCOPIADORAS E OFFSET PARA CONVITES,CARTOES, CURRICULOS, CERTIFICADOS EOUTROS. GRAMATURA: 180G TAMANHO:A4 TAMANHO: A4 210MMX297MMPC 50 FLS | Valor de Referência: 15,90**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
JRB COMERCIAL LTDA	41.627.219/0001-00	R\$ 9,12	410,00	MASTERPRINT	MASTERPRINT	ME	Sim
MMV PAPELARIA LTDA	32.193.726/0001-84	R\$ 10,67	410,00	MASTERPRINT	MASTERPRINT	EPP/SS	Sim
EXPOENTE COMERCIO E SERVICOS LTDA	51.305.956/0001-32	R\$ 10,68	410,00	MASTER	MASTER	ME	Sim
GABRIELA HUBNER SILVERIO	12.642.623/0001-47	R\$ 10,80	410,00	CHAMEX	CHAMEX	ME	Sim
DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS IBATIBA LTDA	52.770.624/0001-91	R\$ 15,90	410,00	ESPECIAL	CHAMEX	ME	Sim
MAXIMUS COMERCIO DE MERCADORIAS EM GERAL EIRELI	27.353.640/0001-31	R\$ 15,90	410,00	A4/DIPLOMA/BRANCO	MASTERPRINT	ME	Sim
CAMPOS DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS LTDA	17.010.855/0001-04	R\$ 22,51	410,00	OFF PAPER	OFF PAPER	ME	Sim

**0085 - PAPEL TIPO LUSTROSO CORES DIVERSAS PAPEL TIPO LUSTROSO - CORES DIVERSAS DESCRICAO:- PAPEL MATERIAL CELULOSE VEGETAL,- GRAMATURA 60,- COMPRIMENTO 60; LARGURA 40;- TIPO LUSTROSO;- CORES A DEFINIR DE ACORDO COM ASNECESSIDADES DA SECRETARIA SOLICITANTE, SENDO CADA PACOTE COM 20 FOLHAS DA MESMA COR.- PACOTE COM 20 FOLHAS. | Valor de Referência: 20,05**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
------------	----------	----------------	------------	--------	-------------------	------	-------------



EXPOENTE COMERCIO E SERVICOS LTDA	51.305.956/0001-32	R\$ 17,99	100,00	VMP	VMP	ME	Sim
JRB COMERCIAL LTDA	41.627.219/0001-00	R\$ 18,00	100,00	VMP	VMP	ME	Sim
GABRIELA HUBNER SILVERIO	12.642.623/0001-47	R\$ 18,75	100,00	VMP	VMP	ME	Sim
DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS IBATIBA LTDA	52.770.624/0001-91	R\$ 20,05	100,00	LUSTROSO	VMP	ME	Sim
CAMPOS DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS LTDA	17.010.855/0001-04	R\$ 25,63	100,00	VMP	VMP	ME	Sim

**0086 - PAPEL VERGE- CORES DIVERSAS PAPEL VERGE - CORESS DIVERSASDESCRICAO:- PAPEL VERGE,- COR:A DEFINIR PELA SECRETARIA DE ACORDO COM A NECESSIDADE- GRAMATURA: 180 G,- APRESENTACAO: FOLHA,- LARGURA: 210 MM , COMPRIMENTO: 297 MM,- UNIDADE DE FORNECIMENTO: PACOTE COM 100 FOLHAS. | Valor de Referência: 19,45**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
MIX COMERCIO E SERVICOS EIRELI	20.456.424/0001-72	R\$ 13,49	200,00	Papel	Usapel	EPP/SS	Sim
BARRA ATACADISTA E VAREJISTA LTDA	53.512.423/0001-57	R\$ 13,50	200,00	USA	USA	ME	Sim
MMV PAPELARIA LTDA	32.193.726/0001-84	R\$ 18,70	200,00	OFFPAPER	OFFPAPER	EPP/SS	Sim
EXPOENTE COMERCIO E SERVICOS LTDA	51.305.956/0001-32	R\$ 35,80	200,00	USAPEL	USAPEL	ME	Sim
CAMPOS DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS LTDA	17.010.855/0001-04	R\$ 55,00	200,00	OFF PAPER	OFF PAPER	ME	Sim

**0087 - PAPEL XEROGRAFICO A4 75 G/M2 PAPEL XEROGRAFICO A4DESCRICAO:- PAPEL FORMATO A4 (210 X 297MM),- SULFITE GRAMATURA 75 G/M2,- ALCALINO,- PRODUZIDO COM FIBRAS DE EUCALIPTO TRATADAS, MULTI FUNCIONALPAPEL XEROGRAFICO A4DESCRICAO:- PAPEL FORMATO A4 (210 X 297MM),- SULFITE GRAMATURA 75 G/M2,- ALCALINO,- PRODUZIDO COM FIBRAS DE EUCALIPTO TRATADAS, MULTI FUNCIONAL, ELEVADO GRAU DE BRANCURA,- RESMA DE 500 FOLHAS.- CAIXA COM 10 RESMAS.- RESMA DE 500 FOLHAS.- CAIXA COM 10 RESMAS. | Valor de Referência: 235,10**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
MW NEGÓCIOS LTDA	45.862.764/0001-24	R\$ 197,99	1.410,00	SUZANO	REPORT	MEI	Sim
PAPEX DO BRASIL INDUSTRIA E COMERCIO LTDA.	24.069.938/0001-26	R\$ 198,00	1.410,00	PAPEL A4, 210X297, 75GR, BRANCO	PAPEX BRASIL / PAPEX DO BRASIL IND. COM.	Ltda/Eireli	Não
GABRIELA HUBNER SILVERIO	12.642.623/0001-47	R\$ 209,48	1.410,00	REPORT	REPORT	ME	Sim
EMPORIO DAS LICITACOES COMERCIO LTDA	41.087.715/0001-00	R\$ 210,00	1.410,00	REPORT PREMIUM	SUZANO	ME	Sim
54.574.518 JESSICA STEFANY ALCANTARA LARANJA	54.574.518/0001-68	R\$ 215,50	1.410,00	Papel Sulfite A4	Report/Suzano	ME	Sim
MONSARAS DISTRIBUIDORA E COMERCIO LTDA	23.417.238/0001-12	R\$ 216,87	1.410,00	PAPEL A4 BRANCO 75G 210X297	ONE/SUZANO	DEMAIS	Não
WR COMERCIO DE PAPEIS LTDA	48.975.836/0001-38	R\$ 216,88	1.410,00	PAPEL A4	ONE/SUZANO	EPP/SS	Sim
S N C DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	33.013.528/0001-54	R\$ 230,99	1.410,00	PAPEL XEROGRAFICO A4 75 G/M2. PAPEL XERO	REPORT - SUZANO	ME	Não
BARRA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA	14.966.026/0001-01	R\$ 235,05	1.410,00	INK	INK	ME	Sim
EXPOENTE COMERCIO E SERVICOS LTDA	51.305.956/0001-32	R\$ 250,47	1.410,00	REPORT	REPORT	ME	Sim
CAMPOS DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS LTDA	17.010.855/0001-04	R\$ 295,54	1.410,00	INK	INK	ME	Sim

**0088 - PAPEL XEROGRAFICO A4 75 G/M2 .PAPEL XEROGRAFICO A4DESCRICAO:- PAPEL FORMATO A4 (210 X 297MM),- SULFITE GRAMATURA 75 G/M2,- ALCALINO,- PRODUZIDO COM FIBRAS DE EUCALIPTO TRATADAS, MULTI FUNCIONALPAPEL XEROGRAFICO A4DESCRICAO:- PAPEL FORMATO A4 (210 X 297MM),- SULFITE GRAMATURA 75 G/M2,- ALCALINO,- PRODUZIDO COM FIBRAS DE EUCALIPTO TRATADAS, MULTI FUNCIONAL, ELEVADO GRAU DE BRANCURA,- RESMA DE 500 FOLHAS.- CAIXA COM 10 RESMAS.- RESMA DE 500 FOLHAS.- CAIXA COM 10 RESMAS. | Valor de Referência: 235,10**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
MW NEGÓCIOS LTDA	45.862.764/0001-24	R\$ 209,47	470,00	SUZANO	REPORT	MEI	Sim
GABRIELA HUBNER SILVERIO	12.642.623/0001-47	R\$ 209,48	470,00	REPORT	REPORT	ME	Sim
54.574.518 JESSICA STEFANY ALCANTARA LARANJA	54.574.518/0001-68	R\$ 209,98	470,00	Papel Sulfite A4	Report/Suzano	ME	Sim
EMPORIO DAS LICITACOES COMERCIO LTDA	41.087.715/0001-00	R\$ 210,00	470,00	REPORT PREMIUM	SUZANO	ME	Sim
WR COMERCIO DE PAPEIS LTDA	48.975.836/0001-38	R\$ 216,88	470,00	PAPEL A4	ONE/SUZANO	EPP/SS	Sim



CAMPOS DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS LTDA	17.010.855/0001-04	R\$ 227,50	470,00	INK	INK	ME	Sim
BARRA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA	14.966.026/0001-01	R\$ 235,05	470,00	INK	INK	ME	Sim
EXPOENTE COMERCIO E SERVICOS LTDA	51.305.956/0001-32	R\$ 250,47	470,00	REPORT	REPORT	ME	Sim

**0089 - PAPEL XEROGRAFICO A4 75G - CORES DIVERSAS PAPEL XEROGRAFICO A4 75G - DESCRICAO:- PAPEL FORMATO A4 (210MM X 297MM), SULFITE;- GRAMATURA 75G/M2, - COR A DEFINIR DE ACORDO COM A NECESSIDADE DA SECRETARIA - RESMA COM 500 FOLHAS, CAIXA COM 10 RESMAS. | Valor de Referência: 250,48**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
MW NEGÓCIOS LTDA	45.862.764/0001-24	R\$ 250,48	1.275,00	SUZANO	REPORT	MEI	Sim
EXPOENTE COMERCIO E SERVICOS LTDA	51.305.956/0001-32	R\$ 295,53	1.275,00	REPORT	REPORT	ME	Sim
CAMPOS DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS LTDA	17.010.855/0001-04	R\$ 295,54	1.275,00	SUZANO	SUZANO	ME	Sim

**0090 - PAPEL XEROGRAFICO A4 75G - CORES DIVERSAS .PAPEL XEROGRAFICO A4 75G - DESCRICAO:- PAPEL FORMATO A4 (210MM X 297MM), SULFITE;- GRAMATURA 75G/M2, - COR A DEFINIR DE ACORDO COM A NECESSIDADE DA SECRETARIA - RESMA COM 500 FOLHAS, CAIXA COM 10 RESMAS. | Valor de Referência: 250,48**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
MW NEGÓCIOS LTDA	45.862.764/0001-24	R\$ 250,48	425,00	SUZANO	REPORT	MEI	Sim
EXPOENTE COMERCIO E SERVICOS LTDA	51.305.956/0001-32	R\$ 295,53	425,00	REPORT	REPORT	ME	Sim
CAMPOS DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS LTDA	17.010.855/0001-04	R\$ 295,54	425,00	SUZANO	SUZANO	ME	Sim
GABRIELA HUBNER SILVERIO	12.642.623/0001-47	R\$ 324,06	425,00	CHAMEX	CHAMEX	ME	Sim

**0091 - PAPELEIRA DUPLA EM ACRILICO - FUME PAPELEIRA DUPLA EM ACRILICO DESCRICAO:- PAPELEIRA DUPLA EM ACRILICO FUME,- ARTICULAVEL PARA CORRESPONDENCIA,- MEDINDO 370MM X 255MM X 100MM,- EMBALAGEM INDIVIDUAL,- ACONDICIONADA EM CAIXA INDIVIDUAL. | Valor de Referência: 40,52**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
EXPOENTE COMERCIO E SERVICOS LTDA (Desc/Inab/Rejeitado)	51.305.956/0001-32	R\$ 19,05	230,00	MAXCRIL	MAXCRIL	ME	Sim
CAMPOS DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS LTDA	17.010.855/0001-04	R\$ 19,06	230,00	FAÇA FACIL	FAÇA FACIL	ME	Sim
MANOS COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAIS LTDA (Desc/Inab/Rejeitado)	49.464.439/0001-64	R\$ 24,21	230,00	ACR3441	ACRINIL	ME	Sim
MAXIMUS COMERCIO DE MERCADORIAS EM GERAL EIRELI	27.353.640/0001-31	R\$ 25,61	230,00	DUPLA/ARTICULADA	MAXCRIL	ME	Sim
JRB COMERCIAL LTDA	41.627.219/0001-00	R\$ 26,28	230,00	MAXCRIL	MAXCRIL	ME	Sim
MMV PAPELARIA LTDA	32.193.726/0001-84	R\$ 31,32	230,00	ACRINIL	ACRINIL	EPP/SS	Sim
MIX COMERCIO E SERVICOS EIRELI	20.456.424/0001-72	R\$ 40,35	230,00	Bandeja	Maxcrlil	EPP/SS	Sim
DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS IBATIBA LTDA	52.770.624/0001-91	R\$ 40,52	230,00	ACRILICO	DELLO	ME	Sim

**0092 - PASTA A-Z LOMBO FINO -AZUL PASTA A-Z LOMBO FINO - AZUL DESCRICAO:- PASTA REGISTRADORA A-Z,- LOMBO FINO,- COM ROTULO EXTERNO,- REVESTIDO INTERNA E EXTERNAMENTE EMPOLIPROPILENO,- COR AZUL,- ACABAMENTO INTERNO,- PRESILHAS INTERNAS EM ALUMINIO,- MEDINDO 31,5 X 28,5 X 7,3 CM | Valor de Referência: 15,08**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
EXPOENTE COMERCIO E SERVICOS LTDA	51.305.956/0001-32	R\$ 8,95	130,00	FRAMA	FRAMA	ME	Sim
CAMPOS DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS LTDA	17.010.855/0001-04	R\$ 8,96	130,00	FRAMA	FRAMA	ME	Sim
BARRA ATACADISTA E VAREJISTA LTDA	53.512.423/0001-57	R\$ 9,11	130,00	FRAMA	FRAMA	ME	Sim
MIX COMERCIO E SERVICOS EIRELI	20.456.424/0001-72	R\$ 9,20	130,00	Pasta	Frama	EPP/SS	Sim
JRB COMERCIAL LTDA	41.627.219/0001-00	R\$ 9,62	130,00	FRAMA	FRAMA	ME	Sim
MAXIMUS COMERCIO DE MERCADORIAS EM GERAL EIRELI	27.353.640/0001-31	R\$ 10,92	130,00	LE	FRAMA	ME	Sim
MMV PAPELARIA LTDA	32.193.726/0001-84	R\$ 10,93	130,00	FRAMA	FRAMA	EPP/SS	Sim



MANOS COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAIS LTDA (Desc/Inab/Rejeitado)	49.464.439/0001-64	R\$ 11,77	130,00	356-580-PT	FRAMA	ME	Sim
DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS IBATIBA LTDA	52.770.624/0001-91	R\$ 15,08	130,00	FINO	POLYCART	ME	Sim

**0093 - PASTA A-Z LOMBO LARGO -AZUL PASTA A-Z LOMBO LARGO - AZULDESCRICAÇÃO:- PASTA REGISTRADORA A-Z,- LOMBO LARGO,- COM ROTULO EXTERNO,- REVESTIDO INTERNA E EXTERNAMENTE EMPOLIPROPILENO,- COR AZUL,- ACABAMENTO INTERNO,- PRESILHAS INTERNAS EM ALUMINIO,- MEDINDO 31,5 X 28,5 X 7,3 CM. | Valor de Referência: 25,18**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
EXPOENTE COMERCIO E SERVICOS LTDA	51.305.956/0001-32	R\$ 8,95	130,00	FRAMA	FRAMA	ME	Sim
CAMPOS DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS LTDA	17.010.855/0001-04	R\$ 8,96	130,00	FRAMA	FRAMA	ME	Sim
BARRA ATACADISTA E VAREJISTA LTDA	53.512.423/0001-57	R\$ 9,13	130,00	FRAMA	FRAMA	ME	Sim
MIX COMERCIO E SERVICOS EIRELI	20.456.424/0001-72	R\$ 9,20	130,00	Pasta	Frama	EPP/SS	Sim
JRB COMERCIAL LTDA	41.627.219/0001-00	R\$ 9,62	130,00	FRAMA	FRAMA	ME	Sim
MMV PAPELARIA LTDA	32.193.726/0001-84	R\$ 10,87	130,00	FRAMA	FRAMA	EPP/SS	Sim
MAXIMUS COMERCIO DE MERCADORIAS EM GERAL EIRELI	27.353.640/0001-31	R\$ 10,88	130,00	LL	FRAMA	ME	Sim
MANOS COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAIS LTDA (Desc/Inab/Rejeitado)	49.464.439/0001-64	R\$ 11,79	130,00	356-780-PT	FRAMA	ME	Sim
DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS IBATIBA LTDA	52.770.624/0001-91	R\$ 25,18	130,00	LARGO	POLYCART	ME	Sim
GABRIELA HUBNER SILVERIO	12.642.623/0001-47	R\$ 25,18	130,00	CHIES	CHIES	ME	Sim

**0094 - PASTA CATALOGO PVC PASTA CATALOGO DESCRICAÇÃO:- PASTA CATALOGO ,- MATERIAL: CLORETO DE POLIVINILA (PVC) ,- REVESTIMENTO: PLASTICO,- PORTA ETIQUETA: COM PORTA ETIQUETA FRONTAL,- COR DA PASTA: PRETA ,- QUANTIDADE DE ENVELOPE: 100 ENVELOPES ,- ESPESSURA DO ENVELOPE: 0,06 MM ,- ENVELOPE COM CAPACIDADE PARA FOLHAS DE PAPEL SULFITE A4 (297X210)- CAPA DURA;- FURCAO: 4 FUIROS ,- PRENDEDOR: COM 4 COLCHETES ,- DIMENSOES: 270 x 320 x 6,0 CM, | Valor de Referência: 21,96**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
CAMPOS DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS LTDA	17.010.855/0001-04	R\$ 14,39	545,00	DAC	DAC	ME	Sim
MIX COMERCIO E SERVICOS EIRELI	20.456.424/0001-72	R\$ 14,40	545,00	Pasta	ACP	EPP/SS	Sim
MMV PAPELARIA LTDA	32.193.726/0001-84	R\$ 14,56	545,00	DAC	DAC	EPP/SS	Sim
MANOS COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAIS LTDA (Desc/Inab/Rejeitado)	49.464.439/0001-64	R\$ 17,14	545,00	0130.PT	ACP	ME	Sim
JRB COMERCIAL LTDA	41.627.219/0001-00	R\$ 18,42	545,00	POLIBRAS	POLIBRAS	ME	Sim
GABRIELA HUBNER SILVERIO	12.642.623/0001-47	R\$ 21,96	545,00	ACP	ACP	ME	Sim
EXPOENTE COMERCIO E SERVICOS LTDA	51.305.956/0001-32	R\$ 21,96	545,00	DAC	DAC	ME	Sim
MAXIMUS COMERCIO DE MERCADORIAS EM GERAL EIRELI	27.353.640/0001-31	R\$ 21,96	545,00	100FLS/4FU	ACP	ME	Sim
DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS IBATIBA LTDA	52.770.624/0001-91	R\$ 26,35	545,00	CATALOGO	ACP	ME	Sim

**0095 - PASTA COM ABA E ELASTICO - POLIPROPILENO PASTA COM ABA E ELASTICO EMPOLIPROPILENO-DESCRICAÇÃO:- PASTA POLIONDA COM ELASTICO, - MATERIAL: POLIONDA (POLIPROPILENOCORRUGADO),- GRAMATURA/ESPESSURA: 5 MM,- COR: TRANSPARENTE FUME,- ILHOSES: COM ILHOSES DE METAL ,- LARGURA DO DORSO: 17 MM,- LARGURA: 245 MM,- ALTURA: 335 MM,- UNIDADE DE FORNECIMENTO: UNIDADE | Valor de Referência: 3,50**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
MIX COMERCIO E SERVICOS EIRELI	20.456.424/0001-72	R\$ 2,64	880,00	Pasta	ACP	EPP/SS	Sim
CAMPOS DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS LTDA	17.010.855/0001-04	R\$ 2,65	880,00	DAC	DAC	ME	Sim
MAXIMUS COMERCIO DE MERCADORIAS EM GERAL EIRELI	27.353.640/0001-31	R\$ 2,85	880,00	POLIONDA	ALAPLAST	ME	Sim
MMV PAPELARIA LTDA	32.193.726/0001-84	R\$ 2,99	880,00	ALAPLAST	ALAPLAST	EPP/SS	Sim
JRB COMERCIAL LTDA	41.627.219/0001-00	R\$ 3,12	880,00	ALAPLAST	ALAPLAST	ME	Sim



EXPOENTE COMERCIO E SERVICOS LTDA 51.305.956/0001-32 R\$ 5,92 880,00 ACP ACP ME Sim

**0096 - PASTA FUME COM ELASTICO EM POLIPROPILENO -350X250MM PASTA COM ELASTICO EM POLIPROPILENO - 350X250MM - FUME DESCRICAO:- PASTA POLIONDA COM ELASTICO ,- MATERIAL: POLIONDA (POLIPROPILENOCORRUGADO)- GRAMATURA/ESPESSURA: 5 MM ,- COR: TRANSPARENTE FUME ,- ILHOSES: DE METAL ,- MEDIDA: APROXIMADAMENTE 350X250MM. | Valor de Referência: 3,44**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
MIX COMERCIO E SERVICOS EIRELI	20.456.424/0001-72	R\$ 1,54	1.500,00	Pasta	ACP	EPP/SS	Sim
MMV PAPELARIA LTDA	32.193.726/0001-84	R\$ 1,55	1.500,00	DAC	DAC	EPP/SS	Sim
MAXIMUS COMERCIO DE MERCADORIAS EM GERAL EIRELI	27.353.640/0001-31	R\$ 1,81	1.500,00	ABA ELASTI.FUME	ALAPLAST	ME	Sim
JRB COMERCIAL LTDA	41.627.219/0001-00	R\$ 1,96	1.500,00	ALAPLAST	ALAPLAST	ME	Sim
CAMPOS DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS LTDA	17.010.855/0001-04	R\$ 3,39	1.500,00	DAC	DAC	ME	Sim
EXPOENTE COMERCIO E SERVICOS LTDA	51.305.956/0001-32	R\$ 5,73	1.500,00	ACP	ACP	ME	Sim

**0097 - PASTA SUSPENSA PLASTIFICADA CARTAO TRIPLEX -AZUL PASTA SUSPENSA PLASTIFICADA CARTAOTRIplex - AZULDESCRICAO:- CORPO EM CARTAO TRIPLEX- REVESTIDO EM FILME COLORIDO- PLASTIFICADA NA COR AZUL;- POSSUI 2 HASTES PLASTICAS;- 405 X 15MM;- 1 VISOR E 1 ETIQUETA BRANCA;- 1 GRAMPO PLASTICO;- GRAMATURA 300 A 320G;- ESPESSURA MINIMA: 0,35MM;- MEDIDA MINIMA DO PRODUTO ACABADO:361 X 2MM. | Valor de Referência: 3,61**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
EXPOENTE COMERCIO E SERVICOS LTDA	51.305.956/0001-32	R\$ 3,61	250,00	DELLO	DELLO	ME	Sim
CAMPOS DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS LTDA	17.010.855/0001-04	R\$ 4,20	250,00	DELLO	DELLO	ME	Sim

**0098 - PERFURADOR DE PAPEL 02 FUROS PERFURADOR DE PAPEL 02 FUROSDESCRICAO:-PERFURADOR PAPEL,- MATERIAL: ACO CARBONO,- MODELO: ESCRITORIO,- COR: PRETA,-QUANTIDADE DE VAZADORES: 2 VAZADORES,- CAPACIDADE DE PERFURACAO: 50 FLS,-MARGEADOR: SEM MARGEADOR,-MATERIAL DA BASE: PLASTICA,- PORTA CONFETE,-UNIDADE DE FORNECIMENTO: CAIXA 1 UN | Valor de Referência: 84,67**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
JRB COMERCIAL LTDA	41.627.219/0001-00	R\$ 59,90	130,00	MASTERPRINT	MASTERPRINT	ME	Sim
MAXIMUS COMERCIO DE MERCADORIAS EM GERAL EIRELI	27.353.640/0001-31	R\$ 59,92	130,00	2F/PRETO/60PG	GO OFFICE	ME	Sim
EXPOENTE COMERCIO E SERVICOS LTDA	51.305.956/0001-32	R\$ 64,99	130,00	MASTER	MASTER	ME	Sim
MMV PAPELARIA LTDA	32.193.726/0001-84	R\$ 69,08	130,00	MASTERPRINT	MASTERPRINT	EPP/SS	Sim
MIX COMERCIO E SERVICOS EIRELI	20.456.424/0001-72	R\$ 69,09	130,00	Perfurador	Masterprint	EPP/SS	Sim
CAMPOS DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS LTDA	17.010.855/0001-04	R\$ 87,66	130,00	JOCAR	JOCAR	ME	Sim

**0099 - PILHA ALCALINA - RECARREGAVEL PILHA ALCALINA - RECARREGAVEL DESCRICAO:- PILHA RECARREGAVEL,- PEQUENA AA,- CAPACIDADE DE 2500 MAH,- CARTELA COM 4 UNIDADES | Valor de Referência: 41,13**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
GABRIELA HUBNER SILVERIO	12.642.623/0001-47	R\$ 38,00	60,00	RAYOVAC	RAYOVAC	ME	Sim
MAXIMUS COMERCIO DE MERCADORIAS EM GERAL EIRELI	27.353.640/0001-31	R\$ 41,12	60,00	AA/REC./2500MAH	ELGIN	ME	Sim
PRIME SOL UTILIDADES DO LAR LIMPEZA E SERVICOS LTDA	35.585.354/0001-20	R\$ 42,93	60,00	AA-R	ELGIN	Ltda/Eireli	Sim
ELETRO NOW COMERCIO DE ELETRONICOS LTDA	36.395.041/0001-71	R\$ 49,00	60,00	CONFORME EDITAL	KL	EPP/SS	Sim
CAMPOS DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS LTDA	17.010.855/0001-04	R\$ 49,93	60,00	MULTILASER	MULTILASER	ME	Sim

**0100 - PILHA ALCALINA AA PILHA ALCALINA AA C/ 04 UN PEQUENA DESCRICAO:-PILHA;-TIPO: ALCALINA;-TAMANHO: PEQUENA(AA);-VOLTAGEM: 1,5 V;-UNIDADE DE FORNECIMENTO: CARTELA 4 UNIDADES. | Valor de Referência: 6,60**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
MAXIMUS COMERCIO DE MERCADORIAS EM GERAL EIRELI	27.353.640/0001-31	R\$ 5,17	320,00	AA - LR64B	ALFACELL	ME	Sim



MMV PAPELARIA LTDA	32.193.726/0001-84	R\$ 5,18	320,00	MAXPRINT	MAXPRINT	EPP/SS	Sim
ELETRO NOW COMERCIO DE ELETRONICOS LTDA	36.395.041/0001-71	R\$ 5,49	320,00	CONFORME EDITAL	KL	EPP/SS	Sim
JRB COMERCIAL LTDA	41.627.219/0001-00	R\$ 5,79	320,00	MAXPRINT	MAXPRINT	ME	Sim
CAMPOS DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS LTDA	17.010.855/0001-04	R\$ 6,08	320,00	MAXPRINT	MAXPRINT	ME	Sim
PRIME SOL UTILIDADES DO LAR LIMPEZA E SERVICOS LTDA	35.585.354/0001-20	R\$ 6,14	320,00	AA-4	ELGIN	Ltda/Eireli	Sim
VRM COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	31.868.626/0001-48	R\$ 6,60	320,00	PILHA ALCALINA PEQUENA C/4 AA	ELGIN/ELGIN	ME	Sim
EXPOENTE COMERCIO E SERVICOS LTDA	51.305.956/0001-32	R\$ 10,29	320,00	MAXPRINT	MAXPRINT	ME	Sim

**0101 - PILHA ALCALINA C MEDIA PILHA ALCALINA;MODELO TAMANHO: C MEDIA;VOLTAGEM 1,5V;FORNECIMENTO: CARTELA COM 02 UNIDADES | Valor de Referência: 11,52**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
GABRIELA HUBNER SILVERIO	12.642.623/0001-47	R\$ 7,00	220,00	RAYOVAC	RAYOVAC	ME	Sim
CAMPOS DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS LTDA	17.010.855/0001-04	R\$ 9,63	220,00	MAXPRINT	MAXPRINT	ME	Sim
MMV PAPELARIA LTDA	32.193.726/0001-84	R\$ 10,65	220,00	MAXPRINT	MAXPRINT	EPP/SS	Sim
JRB COMERCIAL LTDA	41.627.219/0001-00	R\$ 10,66	220,00	MAXPRINT	MAXPRINT	ME	Sim
PRIME SOL UTILIDADES DO LAR LIMPEZA E SERVICOS LTDA	35.585.354/0001-20	R\$ 11,14	220,00	MEDIA-2	ELGIN	Ltda/Eireli	Sim
EXPOENTE COMERCIO E SERVICOS LTDA	51.305.956/0001-32	R\$ 11,49	220,00	MAXPRINT	MAXPRINT	ME	Sim
VRM COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	31.868.626/0001-48	R\$ 11,52	220,00	PILHA ALCALINA MEDIA C C/2	ELGIN/ELGIN	ME	Sim
MAXIMUS COMERCIO DE MERCADORIAS EM GERAL EIRELI	27.353.640/0001-31	R\$ 11,52	220,00	C (MÉDIA) - LR142B	ALFACELL	ME	Sim
ELETRO NOW COMERCIO DE ELETRONICOS LTDA	36.395.041/0001-71	R\$ 16,00	220,00	CONFORME EDITAL	KL	EPP/SS	Sim

**0102 - PILHA ALCALINA MEDIA - AA PILHA ALCALINA MEDIA AA DESCRICAO:-PILHA ALCALINA;-TAMANHO MEDIO,-1,5 VOLTS,-EMBALAGEM COM 02 UNIDADES | Valor de Referência: 4,42**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
MIX COMERCIO E SERVICOS EIRELI	20.456.424/0001-72	R\$ 3,43	50,00	Pilha	Maxprint	EPP/SS	Sim
PRIME SOL UTILIDADES DO LAR LIMPEZA E SERVICOS LTDA	35.585.354/0001-20	R\$ 3,44	50,00	AA-2	ELGIN	Ltda/Eireli	Sim
CAMPOS DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS LTDA	17.010.855/0001-04	R\$ 3,45	50,00	MAXPRINT	MAXPRINT	ME	Sim
EXPOENTE COMERCIO E SERVICOS LTDA	51.305.956/0001-32	R\$ 3,48	50,00	MAXPRINT	MAXPRINT	ME	Sim
ELETRO NOW COMERCIO DE ELETRONICOS LTDA	36.395.041/0001-71	R\$ 3,49	50,00	CONFORME EDITAL	KL	EPP/SS	Sim
MMV PAPELARIA LTDA	32.193.726/0001-84	R\$ 3,66	50,00	MAXPRINT	MAXPRINT	EPP/SS	Sim
MAXIMUS COMERCIO DE MERCADORIAS EM GERAL EIRELI	27.353.640/0001-31	R\$ 3,67	50,00	AA- LR62B	ALFACELL	ME	Sim
VRM COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	31.868.626/0001-48	R\$ 3,79	50,00	PILHA ALCALINA AA PEQUENA C/ 2	ELGIN/ELGIN	ME	Sim
JRB COMERCIAL LTDA	41.627.219/0001-00	R\$ 4,33	50,00	MAXPRINT	MAXPRINT	ME	Sim
DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS IBATIBA LTDA	52.770.624/0001-91	R\$ 4,42	50,00	AA	MAXPRINT	ME	Sim
GABRIELA HUBNER SILVERIO	12.642.623/0001-47	R\$ 4,42	50,00	ELGIN	ELGIN	ME	Sim

**0103 - PILHA ALCALINA PALITO - AAA PILHA ALCALINA PALITO AAA DESCRICAO:- PILHA ,- TIPO: ALCALINA ,- TAMANHO: PALITO(AAA) ,- VOLTAGEM: 1,5 V ,- UNIDADE DE FORNECIMENTO: CARTELACOM 2 UNIDADES | Valor de Referência: 4,48**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
JRB COMERCIAL LTDA	41.627.219/0001-00	R\$ 2,50	480,00	MAXPRINT	MAXPRINT	ME	Sim
MIX COMERCIO E SERVICOS EIRELI	20.456.424/0001-72	R\$ 2,70	480,00	Pilha	Maxprint	EPP/SS	Sim
EXPOENTE COMERCIO E SERVICOS LTDA	51.305.956/0001-32	R\$ 2,71	480,00	MAXPRINT	MAXPRINT	ME	Sim



PRIME SOL UTILIDADES DO LAR LIMPEZA E SERVICOS LTDA	35.585.354/0001-20	R\$ 2,90	480,00	AAA	ELGIN	Ltda/Eireli	Sim
CAMPOS DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS LTDA	17.010.855/0001-04	R\$ 3,00	480,00	MAXPRINT	MAXPRINT	ME	Sim
MAXIMUS COMERCIO DE MERCADORIAS EM GERAL EIRELI	27.353.640/0001-31	R\$ 3,37	480,00	AAA - LR032B	ALFACECELL	ME	Sim
VRM COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	31.868.626/0001-48	R\$ 3,38	480,00	PILHA ALCALINA PALITO AAA UNIDADE C/2	ELGIN/ELGIN	ME	Sim
ELETRO NOW COMERCIO DE ELETRONICOS LTDA	36.395.041/0001-71	R\$ 3,49	480,00	CONFORME EDITAL	KL	EPP/SS	Sim
MMV PAPELARIA LTDA	32.193.726/0001-84	R\$ 3,93	480,00	MAXPRINT	MAXPRINT	EPP/SS	Sim
GABRIELA HUBNER SILVERIO	12.642.623/0001-47	R\$ 4,48	480,00	ELGIN	ELGIN	ME	Sim

**0104 - PINCEL ATOMICO AZUL ESCRITA FINA DESCRICAO: PINCEL ATOMICO AZUL ESCRITA FINA DESCRICAO:- MARCADOR/PINCEL ATOMICO,-APRESENTACAO: CANETA,-TINTA: PERMANENTE,-MATERIAL: PLASTICO,- FORMATO: CILINDRICO,-MATERIAL DA PONTA: FELTRO,-TAMANHO DA PONTA: CHANFRADA, 4 MM,-UNIDADE DE FORNECIMENTO: CAIXA 12 UNIDADES. | Valor de Referência: 24,83**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
EXPOENTE COMERCIO E SERVICOS LTDA	51.305.956/0001-32	R\$ 15,26	130,00	MAKE+	MAKE+	ME	Sim
JRB COMERCIAL LTDA	41.627.219/0001-00	R\$ 15,27	130,00	MAXPRINT	MAXPRINT	ME	Sim
MMV PAPELARIA LTDA	32.193.726/0001-84	R\$ 15,41	130,00	BRW	BRW	EPP/SS	Sim
CAMPOS DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS LTDA	17.010.855/0001-04	R\$ 18,88	130,00	JOCAR	JOCAR	ME	Sim
MIX COMERCIO E SERVICOS EIRELI	20.456.424/0001-72	R\$ 24,83	130,00	Pincel	Masterprint	EPP/SS	Sim

**0105 - PINCEL ATOMICO PRETO COM ESCRITA FINA PINCEL ATOMICO PRETO ESCRITA FINA DESCRICAO:- MARCADOR/PINCEL ATOMICO,-APRESENTACAO: CANETA,-TINTA: PERMANENTE,-MATERIAL: PLASTICO,- FORMATO: CILINDRICO,-MATERIAL DA PONTA: FELTRO,-TAMANHO DA PONTA: CHANFRADA, 4 MM,-UNIDADE DE FORNECIMENTO: CAIXA 12UNIDADES. | Valor de Referência: 23,15**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
EXPOENTE COMERCIO E SERVICOS LTDA	51.305.956/0001-32	R\$ 15,26	130,00	MAKE+	MAKE+	ME	Sim
JRB COMERCIAL LTDA	41.627.219/0001-00	R\$ 15,27	130,00	MAXPRINT	MAXPRINT	ME	Sim
MMV PAPELARIA LTDA	32.193.726/0001-84	R\$ 15,94	130,00	BRW	BRW	EPP/SS	Sim
CAMPOS DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS LTDA	17.010.855/0001-04	R\$ 18,88	130,00	JOCAR	JOCAR	ME	Sim
MIX COMERCIO E SERVICOS EIRELI	20.456.424/0001-72	R\$ 23,15	130,00	Pincel	Masterprint	EPP/SS	Sim

**0106 - PINCEL ATOMICO PRETO ESCRITA GROSSA PINCEL ATOMICO PRETO ESCRITA GROSSA -CAIXA C/ 12 UNIDADES DESCRICAO:-MARCADOR/PINCEL ATOMICO,-APRESENTACAO: ESCRITA GROSSA,-TINTA: PERMANENTE,-MATERIAL: PLASTICO,- FORMATO: CILINDRICO,-MATERIAL DA PONTA: FELTRO,-TAMANHO DA PONTA: CHANFRADA, 4 MM,- UNIDADE DE FORNECIMENTO: CAIXA 12UNIDADES. | Valor de Referência: 23,39**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
EXPOENTE COMERCIO E SERVICOS LTDA	51.305.956/0001-32	R\$ 15,26	130,00	MAKE+	MAKE+	ME	Sim
JRB COMERCIAL LTDA	41.627.219/0001-00	R\$ 15,27	130,00	MAXPRINT	MAXPRINT	ME	Sim
MMV PAPELARIA LTDA	32.193.726/0001-84	R\$ 15,78	130,00	BRW	BRW	EPP/SS	Sim
MANOS COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAIS LTDA (Desc/Inab/Rejeitado)	49.464.439/0001-64	R\$ 18,87	130,00	CA4002	BRW	ME	Sim
CAMPOS DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS LTDA	17.010.855/0001-04	R\$ 18,88	130,00	JOCAR	JOCAR	ME	Sim
MIX COMERCIO E SERVICOS EIRELI	20.456.424/0001-72	R\$ 23,39	130,00	Pincel	Masterprint	EPP/SS	Sim

**0107 - PINCEL ATOMICO VERMELHO COM ESCRITA FINA PINCEL ATOMICO VERMELHO ESCRITA FINA DESCRICAO:- MARCADOR/PINCEL ATOMICO,-APRESENTACAO: CANETA,-TINTA: PERMANENTE,-MATERIAL: PLASTICO,- FORMATO: CILINDRICO,-MATERIAL DA PONTA: FELTRO,-TAMANHO DA PONTA: CHANFRADA, 4 MM,-UNIDADE DE FORNECIMENTO: CAIXA 12UNIDADES. | Valor de Referência: 23,33**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
EXPOENTE COMERCIO E SERVICOS LTDA	51.305.956/0001-32	R\$ 14,99	130,00	MAKE+	MAKE+	ME	Sim
JRB COMERCIAL LTDA	41.627.219/0001-00	R\$ 15,00	130,00	MAXPRINT	MAXPRINT	ME	Sim





MANOS COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAIS LTDA (Desc/Inab/Rejeitado)	49.464.439/0001-64	R\$ 18,41	130,00	CA4003	BRW	ME	Sim
MMV PAPELARIA LTDA	32.193.726/0001-84	R\$ 18,42	130,00	BRW	BRW	EPP/SS	Sim
CAMPOS DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS LTDA	17.010.855/0001-04	R\$ 18,88	130,00	JOCAR	JOCAR	ME	Sim
MIX COMERCIO E SERVICOS EIRELI	20.456.424/0001-72	R\$ 23,33	130,00	Pincel	Masterprint	EPP/SS	Sim

**0109 - PINCEL CHATO NO 14 PINCEL CHATO NO 14 - CAIXA COM 12UNIDADESDESCRICAÇÃO:- CABO LONGO; - COMPOSIÇÃO: CERDA;- FORMATO: CHATO;- VIOLA: ALUMINIO | Valor de Referência: 19,58**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
JRB COMERCIAL LTDA	41.627.219/0001-00	R\$ 19,25	50,00	ONDA	ONDA	ME	Sim
CAMPOS DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS LTDA	17.010.855/0001-04	R\$ 21,79	50,00	LEONORA	LEONORA	ME	Sim
BARRA ATACADISTA E VAREJISTA LTDA	53.512.423/0001-57	R\$ 51,51	50,00	FU	FU	ME	Sim

**0111 - PINCEL PARA PINTURA CONTORNO N 6 PINCEL PARA PINTURA CONTORNO N 6 Formato: redondo Cabo: curto Viola: aluminio | Valor de Referência: 2,32**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
JRB COMERCIAL LTDA	41.627.219/0001-00	R\$ 1,00	70,00	ONDA	ONDA	ME	Sim
CAMPOS DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS LTDA	17.010.855/0001-04	R\$ 1,09	70,00	LEONORA	LEONORA	ME	Sim
EXPOENTE COMERCIO E SERVICOS LTDA	51.305.956/0001-32	R\$ 1,93	70,00	KIT	KIT	ME	Sim
GABRIELA HUBNER SILVERIO	12.642.623/0001-47	R\$ 2,32	70,00	CONDOR	CONDOR	ME	Sim

**0112 - PINCEL PARA PINTURA CONTORNO N 8 PINCEL PARA PINTURA CONTORNO N 8 Formato: redondo Cabo: curto Viola: aluminio | Valor de Referência: 2,49**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
JRB COMERCIAL LTDA	41.627.219/0001-00	R\$ 1,00	70,00	ONDA	ONDA	ME	Sim
CAMPOS DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS LTDA	17.010.855/0001-04	R\$ 1,16	70,00	LEONORA	LEONORA	ME	Sim
EXPOENTE COMERCIO E SERVICOS LTDA	51.305.956/0001-32	R\$ 1,99	70,00	KIT	KIT	ME	Sim
GABRIELA HUBNER SILVERIO	12.642.623/0001-47	R\$ 2,49	70,00	CONDOR	CONDOR	ME	Sim

**0113 - PINCEL PARA QUADRO BRANCO RECARREGAVEL COR AZUL PINCEL PARA QUADRO BRANCO RECARREGAVEL - COR AZUL DESCRICAÇÃO:- ESPECIAL PARA QUADRO BRANCO;- PONTA MACIA PARA NAO DANIFICAR O QUADRO;- APAGA FACILMENTE;- TINTA ESPECIAL;- RECARREGAVEL COM REFIL;- COR AZUL;- CAIXA COM 12 UNIDADES | Valor de Referência: 51,33**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
MAXIMUS COMERCIO DE MERCADORIAS EM GERAL EIRELI	27.353.640/0001-31	R\$ 18,58	500,00	RECARREGAVEL	GO OFFICE	ME	Sim
MIX COMERCIO E SERVICOS EIRELI	20.456.424/0001-72	R\$ 18,59	500,00	Pincel	Masterprint	EPP/SS	Sim
GABRIELA HUBNER SILVERIO	12.642.623/0001-47	R\$ 37,03	500,00	BRW	BRW	ME	Sim
EXPOENTE COMERCIO E SERVICOS LTDA	51.305.956/0001-32	R\$ 48,99	500,00	BRW	BRW	ME	Sim
MANOS COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAIS LTDA (Desc/Inab/Rejeitado)	49.464.439/0001-64	R\$ 49,95	500,00	CA6021	BRW	ME	Sim
MMV PAPELARIA LTDA	32.193.726/0001-84	R\$ 49,98	500,00	BRW	BRW	EPP/SS	Sim
DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS IBATIBA LTDA	52.770.624/0001-91	R\$ 51,33	500,00	AZUL	JOCAR	ME	Sim
CAMPOS DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS LTDA	17.010.855/0001-04	R\$ 53,04	500,00	JOCAR	JOCAR	ME	Sim

**0114 - PINCEL PARA QUADRO BRANCO RECARREGAVEL -COR PRETO PINCEL PARA QUADRO BRANCO RECARREGAVEL - COR PRETO DESCRICAÇÃO:- ESPECIAL PARA QUADRO BRANCO;- PONTA MACIA PARA NAO DANIFICAR O QUADRO;- APAGA FACILMENTE;- TINTA ESPECIAL;- RECARREGAVEL COM REFIL;- COR PRETO;- CAIXA COM 12 UNIDADES | Valor de Referência: 48,34**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
MAXIMUS COMERCIO DE MERCADORIAS EM GERAL EIRELI	27.353.640/0001-31	R\$ 18,58	500,00	RECARREGAVEL	GO OFFICE	ME	Sim



MIX COMERCIO E SERVICOS EIRELI	20.456.424/0001-72	R\$ 18,59	500,00	Pincel	Masterprint	EPP/SS	Sim
GABRIELA HUBNER SILVERIO	12.642.623/0001-47	R\$ 37,03	500,00	BRW	BRW	ME	Sim
EXPOENTE COMERCIO E SERVICOS LTDA	51.305.956/0001-32	R\$ 46,99	500,00	BRW	BRW	ME	Sim
MANOS COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAIS LTDA (Desc/Inab/Rejeitado)	49.464.439/0001-64	R\$ 48,14	500,00	CA6022	BRW	ME	Sim
DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS IBATIBA LTDA	52.770.624/0001-91	R\$ 48,34	500,00	PRETO	JOCAR	ME	Sim
CAMPOS DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS LTDA	17.010.855/0001-04	R\$ 53,04	500,00	JOCAR	JOCAR	ME	Sim

**0115 - PINCEL PARA QUADRO BRANCO RECARREGAVEL -COR VERMELHO PINCEL PARA QUADRO BRANCO RECARREGAVEL - COR VERMELHO DESCRICAO:- ESPECIAL PARA QUADRO BRANCO;- PONTA MACIA PARA NAO DANIFICAR O QUADRO;- APAGA FACILMENTE;- TINTA ESPECIAL;- RECARREGAVEL COM REFIL;- COR VERMELHO;- CAIXA COM 12 UNIDADES | Valor de Referência: 48,34**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
MAXIMUS COMERCIO DE MERCADORIAS EM GERAL EIRELI	27.353.640/0001-31	R\$ 18,58	500,00	RECARREGAVEL	GO OFFICE	ME	Sim
MIX COMERCIO E SERVICOS EIRELI	20.456.424/0001-72	R\$ 18,59	500,00	Pincel	Masterprint	EPP/SS	Sim
GABRIELA HUBNER SILVERIO	12.642.623/0001-47	R\$ 37,03	500,00	BRW	BRW	ME	Sim
EXPOENTE COMERCIO E SERVICOS LTDA	51.305.956/0001-32	R\$ 46,99	500,00	BRW	BRW	ME	Sim
MANOS COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAIS LTDA (Desc/Inab/Rejeitado)	49.464.439/0001-64	R\$ 48,14	500,00	CA6023	BRW	ME	Sim
DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS IBATIBA LTDA	52.770.624/0001-91	R\$ 48,34	500,00	VERMELHO	JOCAR	ME	Sim
CAMPOS DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS LTDA	17.010.855/0001-04	R\$ 53,04	500,00	JOCAR	JOCAR	ME	Sim

**0116 - PISTOLA PARA COLA QUENTE -GRANDE PISTOLA PARA COLA QUENTE - GRANDE DESCRICAO:- PISTOLA APLICADORA DE COLA QUENTE LARGURA 16CM,- PARA BASTAO DE COLA DE 11,3 MMDIAMETRO,- 80 WATTS,- BIVOLT (110/120);- CORPO EM PLASTICO;- PONTA METALICA;- GATILHO QUE PERMITA O FLUXO CONTINUO; | Valor de Referência: 30,72**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
JRB COMERCIAL LTDA	41.627.219/0001-00	R\$ 16,35	606,00	ONDA	ONDA	ME	Sim
CAMPOS DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS LTDA	17.010.855/0001-04	R\$ 16,38	606,00	GATTE	GATTE	ME	Sim
MMV PAPELARIA LTDA	32.193.726/0001-84	R\$ 16,81	606,00	MAKE+	MAKE+	EPP/SS	Sim
GABRIELA HUBNER SILVERIO	12.642.623/0001-47	R\$ 20,00	606,00	MAKE+	MAKE+	ME	Sim
MW NEGÓCIOS LTDA	45.862.764/0001-24	R\$ 23,17	606,00	PTC	LEOARTE	MEI	Sim
BARRA ATACADISTA E VAREJISTA LTDA	53.512.423/0001-57	R\$ 24,42	606,00	FU	FU	ME	Sim
MAXIMUS COMERCIO DE MERCADORIAS EM GERAL EIRELI	27.353.640/0001-31	R\$ 30,72	606,00	100W (9023)	MB TOOLS	ME	Sim
EXPOENTE COMERCIO E SERVICOS LTDA	51.305.956/0001-32	R\$ 74,72	606,00	MK	MK	ME	Sim

**0117 - PISTOLA PARA COLA QUENTE -PEQUENA PISTOLA PARA COLA QUENTE - PEQUENA DESCRICAO:- PISTOLA APLICADORA DE COLA QUENTE,- PARA BASTAO DE COLA DE 7 MM DIAMETRO,- 40 WATTS,- BIVOLT (110/120);- CORPO EM PLASTICO;- PONTA METALICA;- GATILHO QUE PERMITA O FLUXO CONTINUO;- PONTA METALICA;- GATILHO QUE PERMITA O FLUXO CONTINUO; | Valor de Referência: 18,97**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
EXPOENTE COMERCIO E SERVICOS LTDA	51.305.956/0001-32	R\$ 12,21	300,00	GT	GT	ME	Sim
CAMPOS DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS LTDA	17.010.855/0001-04	R\$ 12,22	300,00	GATTE	GATTE	ME	Sim
MMV PAPELARIA LTDA	32.193.726/0001-84	R\$ 13,11	300,00	MAKE+	MAKE+	EPP/SS	Sim
JRB COMERCIAL LTDA	41.627.219/0001-00	R\$ 13,12	300,00	MASTER	MASTER	ME	Sim
MW NEGÓCIOS LTDA	45.862.764/0001-24	R\$ 16,93	300,00	PTC	LEOARTE	MEI	Sim
MIX COMERCIO E SERVICOS EIRELI	20.456.424/0001-72	R\$ 18,96	300,00	Pistola	Gatte	EPP/SS	Sim
GABRIELA HUBNER SILVERIO	12.642.623/0001-47	R\$ 18,97	300,00	MAKE+	MAKE+	ME	Sim



BARRA ATACADISTA E VAREJISTA LTDA 53.512.423/0001-57 R\$ 24,30 300,00 FU FU ME Sim

**0118 - PLACA EM E.V.A- CORES DIVERSAS PLACA EM E.V.A - CORES DIVERSAS DESCRICAO:- PACOTE COM 10 UNIDADES- MEDIDAS APROXIMADAS DE 45 X 50 CM,- CORES A DEFINIR DE ACORDO COM ANECESSIDADE DA SECRETARIA SOLICITANTE.- SENDO CADA PACOTE COM 10 UNIDADES DA MESMA COR. | Valor de Referência: 16,40**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
CAMPOS DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS LTDA	17.010.855/0001-04	R\$ 10,15	1.330,00	ONDA	ONDA	ME	Sim
EXPOENTE COMERCIO E SERVICOS LTDA	51.305.956/0001-32	R\$ 10,19	1.330,00	MK	MK	ME	Sim
MMV PAPELARIA LTDA	32.193.726/0001-84	R\$ 10,34	1.330,00	BRW	BRW	EPP/SS	Sim
JRB COMERCIAL LTDA	41.627.219/0001-00	R\$ 12,29	1.330,00	EVAMAX	EVAMAX	ME	Sim
PRIME SOL UTILIDADES DO LAR LIMPEZA E SERVICOS LTDA	35.585.354/0001-20	R\$ 13,23	1.330,00	EVA	EVMX	Ltda/Eireli	Sim
MW NEGÓCIOS LTDA	45.862.764/0001-24	R\$ 14,73	1.330,00	C10	LEOARTE	MEI	Sim
DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS IBATIBA LTDA	52.770.624/0001-91	R\$ 16,40	1.330,00	DIVERSAS	IBEL	ME	Sim
GABRIELA HUBNER SILVERIO	12.642.623/0001-47	R\$ 16,40	1.330,00	BRW	BRW	ME	Sim
MAXIMUS COMERCIO DE MERCADORIAS EM GERAL EIRELI	27.353.640/0001-31	R\$ 16,40	1.330,00	LISO/40X60	MAKE+	ME	Sim
BARRA ATACADISTA E VAREJISTA LTDA	53.512.423/0001-57	R\$ 24,30	1.330,00	DUB	DUB	ME	Sim

**0119 - PLASTICO COLORIDO PARA ENCAPAR PLASTICO COLORIDO PARA ENCAPARDESCRICAO:- ROLO COM MEDIDAS APROXIMADAS DE 25 M X 0,50cm- CORES A DEFINIR DE ACORDO COM ASNECESSIDADES DA SECRETARIA SOLICITANTE. | Valor de Referência: 45,03**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
EXPOENTE COMERCIO E SERVICOS LTDA	51.305.956/0001-32	R\$ 32,15	50,00	DAC	DAC	ME	Sim
CAMPOS DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS LTDA	17.010.855/0001-04	R\$ 32,16	50,00	DAC	DAC	ME	Sim

**0120 - PLASTICO PARA PLASTIFICACAO - PLASTICO PARA PLASTIFICACAO - PLASTICOADESIVO, COR: INCOLOR, LARGURA: 230 MM,CARACTERISTICAS ADICIONAIS: PARAPLASTIFICACAO QUENTE, APLICACAO:PLASTIFICACAO DE DOCUMENTOS, ESPESSURA:0,05 MM.PACOTE COM 100 UNIDADES | Valor de Referência: 99,52**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
JRB COMERCIAL LTDA	41.627.219/0001-00	R\$ 57,30	50,00	MASTERPRINT	MASTERPRINT	ME	Sim
CAMPOS DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS LTDA	17.010.855/0001-04	R\$ 57,38	50,00	LASSANE	LASSANE	ME	Sim
MAXIMUS COMERCIO DE MERCADORIAS EM GERAL EIRELI	27.353.640/0001-31	R\$ 61,98	50,00	A4/125M	X-FULL	ME	Sim
GABRIELA HUBNER SILVERIO	12.642.623/0001-47	R\$ 64,80	50,00	PALASEAL	PALASEAL	ME	Sim
FACILITA SERVICOS GERAIS LTDA.	05.191.550/0002-30	R\$ 79,00	50,00	polaseal A4 220x307mm 0,05 pct c/ 100	lassane	ME	Sim
EXPOENTE COMERCIO E SERVICOS LTDA	51.305.956/0001-32	R\$ 89,99	50,00	MASTER	MASTER	ME	Sim
DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS IBATIBA LTDA	52.770.624/0001-91	R\$ 99,52	50,00	PLASTIFICACÃO	POLASEAL	ME	Sim

**0121 - PORTA LAPIS, CLIPS E LEMBRETES - ACRILICO PORTA LAPIS, CLIPS E LEMBRETES DESCRICAO:- PORTA LAPIS, CLIPES E LEMBRETES;- MATERIAL: ACRILICO;- COR: CRISTAL - FUME.- COM TRES REPARTICOES. | Valor de Referência: 10,81**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
MIX COMERCIO E SERVICOS EIRELI	20.456.424/0001-72	R\$ 7,99	90,00	Porta	Maxcrl	EPP/SS	Sim
JRB COMERCIAL LTDA	41.627.219/0001-00	R\$ 8,00	90,00	MAXCRIL	MAXCRIL	ME	Sim
MAXIMUS COMERCIO DE MERCADORIAS EM GERAL EIRELI	27.353.640/0001-31	R\$ 8,25	90,00	TRIO	MAXCRIL	ME	Sim
EXPOENTE COMERCIO E SERVICOS LTDA	51.305.956/0001-32	R\$ 8,67	90,00	MAXCRIL	MAXCRIL	ME	Sim
MMV PAPELARIA LTDA	32.193.726/0001-84	R\$ 8,83	90,00	ACRINIL	ACRINIL	EPP/SS	Sim



MANOS COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAIS LTDA (Desc/Inab/Rejeitado)	49.464.439/0001-64	R\$ 10,81	90,00	ACR0120	ACRINIL	ME	Sim
CAMPOS DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS LTDA	17.010.855/0001-04	R\$ 11,47	90,00	CARBRINK	CARBRINK	ME	Sim

**0122 - PRANCHETA 220 MM X 350 MM PRANCHETA DESCRICAO:- PRANCHETA , MATERIAL: MADEIRA ,- COR: NATURAL ,- PRENDEDOR: PRENDEDOR METALICO DE PRESSAO ,- LARGURA: 220 MM , ALTURA: 350 MM ,- UNIDADE DE FORNECIMENTO: UNIDADE. | Valor de Referência: 7,65**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
MIX COMERCIO E SERVICOS EIRELI	20.456.424/0001-72	R\$ 3,47	90,00	Prancheta	CortiarTE	EPP/SS	Sim
CAMPOS DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS LTDA	17.010.855/0001-04	R\$ 3,48	90,00	FAÇA FACIL	FAÇA FACIL	ME	Sim
EXPOENTE COMERCIO E SERVICOS LTDA	51.305.956/0001-32	R\$ 3,77	90,00	SOUZA	SOUZA	ME	Sim
JRB COMERCIAL LTDA	41.627.219/0001-00	R\$ 4,06	90,00	STALO	STALO	ME	Sim
MAXIMUS COMERCIO DE MERCADORIAS EM GERAL EIRELI	27.353.640/0001-31	R\$ 4,48	90,00	MADEIRA/METAL	GO OFFICE	ME	Sim
MMV PAPELARIA LTDA	32.193.726/0001-84	R\$ 4,92	90,00	CARBRINK	CARBRINK	EPP/SS	Sim
DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS IBATIBA LTDA	52.770.624/0001-91	R\$ 7,65	90,00	MADEIRA	CARBRINK	ME	Sim
GABRIELA HUBNER SILVERIO	12.642.623/0001-47	R\$ 7,65	90,00	CARBRINK	CARBRINK	ME	Sim
INDUSTRIA FENIX CORTE A LASER EIRELI	13.759.849/0001-95	R\$ 7,70	13,00	Prancheta MDF	Fenix	EPP/SS	Sim

**0123 - QUADRO BRANCO NAO MAGNETICO 1,20 X 0,90 QUADRO BRANCO NAO MAGNETICO 1.20 X 0.90DESCRICAO:- CONFECCIONADO EM LAMINADO MELAMINICO (FORMICA) BRANCO BRILHANTE; - MOLDURA EM ALUMINIO ANODIZADO FOSCO;- SUPORTE PARA APAGADOR; DEVERAACOMPANHAR:- APAGADOR PROPRIO; - ACESSORIOS PARA INSTALACAO. | Valor de Referência: 140,29**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
CAMPOS DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS LTDA	17.010.855/0001-04	R\$ 71,50	70,00	CORTIARTE	CORTIARTE	ME	Sim
JRB COMERCIAL LTDA	41.627.219/0001-00	R\$ 71,99	70,00	STALO	STALO	ME	Sim
MMV PAPELARIA LTDA	32.193.726/0001-84	R\$ 99,99	70,00	CORTIARTE	CORTIARTE	EPP/SS	Sim
MW NEGÓCIOS LTDA	45.862.764/0001-24	R\$ 137,37	70,00	OCN	GOOFFICE	MEI	Sim
DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS IBATIBA LTDA	52.770.624/0001-91	R\$ 140,29	70,00	BRANCO	CORTIARTE	ME	Sim
GABRIELA HUBNER SILVERIO	12.642.623/0001-47	R\$ 140,29	70,00	CORTIART	CORTIART	ME	Sim
EXPOENTE COMERCIO E SERVICOS LTDA	51.305.956/0001-32	R\$ 186,82	70,00	SOUZA	SOUZA	ME	Sim

**0124 - REFIL FINO DE COLA QUENTE BRANCA REFIL DE COLA QUENTE FINA BRANCA DESCRICAO:- REFIL DE COLA QUENTE COMPATIVEL COM A PISTOLA PEQUENA. | Valor de Referência: 46,51**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
EXPOENTE COMERCIO E SERVICOS LTDA	51.305.956/0001-32	R\$ 28,29	530,00	MK	MK	ME	Sim
MIX COMERCIO E SERVICOS EIRELI	20.456.424/0001-72	R\$ 28,30	530,00	Refil	Make +	EPP/SS	Sim
CAMPOS DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS LTDA	17.010.855/0001-04	R\$ 28,67	530,00	RENDICOLA	RENDICOLA	ME	Sim
MAXIMUS COMERCIO DE MERCADORIAS EM GERAL EIRELI	27.353.640/0001-31	R\$ 28,87	530,00	07MM - GB56053	MB TOOLS	ME	Sim
MMV PAPELARIA LTDA	32.193.726/0001-84	R\$ 30,12	530,00	MAKE+	MAKE+	EPP/SS	Sim
GABRIELA HUBNER SILVERIO	12.642.623/0001-47	R\$ 38,38	530,00	RENDICOLA	RENDICOLA	ME	Sim
MW NEGÓCIOS LTDA	45.862.764/0001-24	R\$ 41,12	530,00	ATS	RENDICOLLA	MEI	Sim
JRB COMERCIAL LTDA	41.627.219/0001-00	R\$ 42,54	530,00	TECKBONDE	TECKBONDE	ME	Sim
BARRA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA	14.966.026/0001-01	R\$ 45,15	530,00	RENDICOLA	RENDICOLA	ME	Sim
MANOS COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAIS LTDA (Desc/Inab/Rejeitado)	49.464.439/0001-64	R\$ 45,99	530,00	CQ2001	BRW	ME	Sim
DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS IBATIBA LTDA	52.770.624/0001-91	R\$ 46,51	530,00	FINO	RENDICOLA	ME	Sim



**0125 - REFIL GROSSO DE COLA QUENTE BRANCA REFIL DE COLA QUENTE GROSSA BRANCA DESCRICAO:- REFIL DE COLA QUENTE COMPATIVEL COM A PISTOLA GRANDE. | Valor de Referência: 46,03**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
EXPOENTE COMERCIO E SERVICOS LTDA	51.305.956/0001-32	R\$ 28,29	535,00	MK	MK	ME	Sim
MIX COMERCIO E SERVICOS EIRELI	20.456.424/0001-72	R\$ 28,30	535,00	Refil	Make +	EPP/SS	Sim
MAXIMUS COMERCIO DE MERCADORIAS EM GERAL EIRELI	27.353.640/0001-31	R\$ 28,77	535,00	11MM - GB56054	MB TOOLS	ME	Sim
MMV PAPELARIA LTDA	32.193.726/0001-84	R\$ 30,11	535,00	MAKE+	MAKE+	EPP/SS	Sim
CAMPOS DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS LTDA	17.010.855/0001-04	R\$ 34,00	535,00	RENDICOLA	RENDICOLA	ME	Sim
GABRIELA HUBNER SILVERIO	12.642.623/0001-47	R\$ 38,40	535,00	RENDICOLA	RENDICOLA	ME	Sim
MW NEGÓCIOS LTDA	45.862.764/0001-24	R\$ 41,23	535,00	ATS	RENDICOLLA	MEI	Sim
JRB COMERCIAL LTDA	41.627.219/0001-00	R\$ 42,54	535,00	TECKBONDE	TECKBONDE	ME	Sim
MANOS COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAIS LTDA (Desc/Inab/Rejeitado)	49.464.439/0001-64	R\$ 44,96	535,00	CQ2002	BRW	ME	Sim
BARRA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA	14.966.026/0001-01	R\$ 45,15	535,00	RENDICOLA	RENDICOLA	ME	Sim
DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS IBATIBA LTDA	52.770.624/0001-91	R\$ 46,03	535,00	GROSSO	RENDICOLA	ME	Sim

**0126 - REGUA DE PLASTICO - 30 CM REGUA DE PLASTICO 30 CM DESCRICAO:- REGUA ESCOLAR EM PLASTICOTRANSARENTE- RESISTENTE,- FLEXIVEL,- COM ESCALA DE PRECISAO | Valor de Referência: 1,31**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
MAXIMUS COMERCIO DE MERCADORIAS EM GERAL EIRELI	27.353.640/0001-31	R\$ 0,56	460,00	30CM/CRISTAL	MAXCRIL	ME	Sim
JRB COMERCIAL LTDA	41.627.219/0001-00	R\$ 0,57	460,00	MAXCRIL	MAXCRIL	ME	Sim
CAMPOS DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS LTDA	17.010.855/0001-04	R\$ 0,62	460,00	DELLO	DELLO	ME	Sim
MANOS COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAIS LTDA (Desc/Inab/Rejeitado)	49.464.439/0001-64	R\$ 0,64	460,00	3107.CR	DELLO	ME	Sim
BARRA ATACADISTA E VAREJISTA LTDA	53.512.423/0001-57	R\$ 0,65	460,00	WALEU	WALEU	ME	Sim
MMV PAPELARIA LTDA	32.193.726/0001-84	R\$ 0,72	460,00	MAXCRIL	MAXCRIL	EPP/SS	Sim
EXPOENTE COMERCIO E SERVICOS LTDA	51.305.956/0001-32	R\$ 0,73	460,00	MAXCRIL	MAXCRIL	ME	Sim
INDUSTRIA FENIX CORTE A LASER EIRELI	13.759.849/0001-95	R\$ 0,96	105,00	Regua 30cm	Fenix	EPP/SS	Sim

**0127 - REGUA EM POLIESTIRENO 30 CM COLORIDA REGUA EM POLIESTIRENO 30 CM COLORIDA DESCRICAO:- REGUA GRADUADA ESCOLAR/ESCRITORIO,- MATERIAL: PLASTICO FLEXIVEL,- COR: CORES SORTIDAS,- GRADUACAO: MILIMETRO-CENTIMETRO,- TAMANHO: 30 CM,- UNIDADE DE FORNECIMENTO: PACOTE 6UNIDADE | Valor de Referência: 12,07**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
JRB COMERCIAL LTDA	41.627.219/0001-00	R\$ 5,50	330,00	MAXCRIL	MAXCRIL	ME	Sim
MMV PAPELARIA LTDA	32.193.726/0001-84	R\$ 5,89	330,00	MAXCCCCC	MAXCCCCC	EPP/SS	Sim
INDUSTRIA FENIX CORTE A LASER EIRELI	13.759.849/0001-95	R\$ 6,00	53,00	Regua 30cm PCT	Fenix	EPP/SS	Sim
GABRIELA HUBNER SILVERIO	12.642.623/0001-47	R\$ 6,76	330,00	WALEU	WALEU	ME	Sim
EXPOENTE COMERCIO E SERVICOS LTDA	51.305.956/0001-32	R\$ 11,84	330,00	MAXCRIL	MAXCRIL	ME	Sim
BARRA ATACADISTA E VAREJISTA LTDA	53.512.423/0001-57	R\$ 11,88	330,00	WALEU	WALEU	ME	Sim
DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS IBATIBA LTDA	52.770.624/0001-91	R\$ 12,07	330,00	COLORIDA	WALEU	ME	Sim
CAMPOS DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS LTDA	17.010.855/0001-04	R\$ 14,12	330,00	LEONORA	LEONORA	ME	Sim

**0128 - SUPORTE PARA FITA ADESIVA - PEQUENO SUPORTE PARA FITA ADESIVA - PEQUENO DESCRICAO:- LAMINA EM AÇO INOXIDAVEL COM CORTE ESPECIAL,- CORPO INJETADO EM POLIESTIRENO.- ROLOS 12X33, 12X50, 12X65, 19X50, 19X65,20X50 E 25X50 (MM) E FITAS DE 1 E 3POLEGADAS DE DIAMETRO. COMP. 213 MM - LARG. 90 MM - ALT. 115 MM. | Valor de Referência: 16,05**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
------------	----------	----------------	------------	--------	-------------------	------	-------------



MIX COMERCIO E SERVICOS EIRELI	20.456.424/0001-72	R\$ 9,83	70,00	Suporte	Maxcrlil	EPP/SS	Sim
JRB COMERCIAL LTDA	41.627.219/0001-00	R\$ 9,84	70,00	CARBRINK	CARBRINK	ME	Sim
MMV PAPELARIA LTDA	32.193.726/0001-84	R\$ 10,67	70,00	BRW	BRW	EPP/SS	Sim
GABRIELA HUBNER SILVERIO	12.642.623/0001-47	R\$ 13,92	70,00	GEMMES	GEMMES	ME	Sim
EXPOENTE COMERCIO E SERVICOS LTDA	51.305.956/0001-32	R\$ 16,04	70,00	BRW	BRW	ME	Sim
DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS IBATIBA LTDA	52.770.624/0001-91	R\$ 16,05	70,00	PEQUENO	GENNES	ME	Sim
CAMPOS DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS LTDA	17.010.855/0001-04	R\$ 20,87	70,00	CARBRINK	CARBRINK	ME	Sim

**0129 - TECIDO TIPO JUTA -COR CRUA TECIDO TIPO JUTA - COR CRUA DESCRICAO:- TECIDO TIPO JUTA,- LARGURA: 1,00M A 1,45M,- PECA COM; 25 METROS,- COMPOSICAO: 100% FIBRA DE JUTA,- NA COR CRUA; | Valor de Referência: 225,00**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
CAMPOS DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS LTDA	17.010.855/0001-04	R\$ 225,00	20,00	OBER	OBER	ME	Sim
EXPOENTE COMERCIO E SERVICOS LTDA	51.305.956/0001-32	R\$ 1.337,00	20,00	CASTANHAL	CASTANHAL	ME	Sim

**0130 - TESOURA DE PICOTAR EM ACO INOX TESOURA PARA PICOTAR EM ACO INOX DESCRICAO:- TESOURA COM LAMINA EM ACO, DE 8 1/2,- PARA CORTAR MALHA, JEANS E ALGODAO | Valor de Referência: 49,24**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
JRB COMERCIAL LTDA	41.627.219/0001-00	R\$ 30,70	150,00	MASTERPRINT	MASTERPRINT	ME	Sim
EXPOENTE COMERCIO E SERVICOS LTDA	51.305.956/0001-32	R\$ 30,74	150,00	MASTER	MASTER	ME	Sim
MMV PAPELARIA LTDA	32.193.726/0001-84	R\$ 33,95	150,00	MASTERPRINT	MASTERPRINT	EPP/SS	Sim
CAMPOS DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS LTDA	17.010.855/0001-04	R\$ 39,95	150,00	JOCAR	JOCAR	ME	Sim

**0131 - TESOURA EM ACO INOX PARA USO GERAL- GRANDE DESCRICAO:- TESOURA MULTIUSO,- 20CM DE COMPRIMENTO APROXIMADAMENTE,- DE EXCELENTE QUALIDADE,- LAMINAS RETAS,- EM ACO FORJADO OU INOX,- CABO ANATOMICO EM POLIPROPILENO ,- COM IDENTIFICACAO DO FABRICANTEIMPRESSO NA LAMINA. - GARANTIA CONTRADEFEITOS DE FABRICACAO.- EMBALAGEM CONFORME PRAXE DOFABRICANTE.- UNIDADE. | Valor de Referência: 8,15**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
MAXIMUS COMERCIO DE MERCADORIAS EM GERAL EIRELI	27.353.640/0001-31	R\$ 3,88	350,00	21CM/	GO OFFICE	ME	Sim
MIX COMERCIO E SERVICOS EIRELI	20.456.424/0001-72	R\$ 3,89	350,00	Tesoura	Brw	EPP/SS	Sim
EXPOENTE COMERCIO E SERVICOS LTDA	51.305.956/0001-32	R\$ 4,54	350,00	BRW	BRW	ME	Sim
JRB COMERCIAL LTDA	41.627.219/0001-00	R\$ 4,80	350,00	MASTERPRINT	MASTERPRINT	ME	Sim
MANOS COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAIS LTDA (Desc/Inab/Rejeitado)	49.464.439/0001-64	R\$ 4,97	350,00	TE2101	BRW	ME	Sim
MMV PAPELARIA LTDA	32.193.726/0001-84	R\$ 5,01	350,00	BRW	BRW	EPP/SS	Sim
GABRIELA HUBNER SILVERIO	12.642.623/0001-47	R\$ 5,07	350,00	BLACK BULL	BLACK BULL	ME	Sim
CAMPOS DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS LTDA	17.010.855/0001-04	R\$ 5,51	350,00	JOCAR	JOCAR	ME	Sim
DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS IBATIBA LTDA	52.770.624/0001-91	R\$ 8,15	350,00	MULTIUSO	BLACK BELL	ME	Sim
MW NEGÓCIOS LTDA	45.862.764/0001-24	R\$ 8,48	350,00	OFFICE	JOCAR	MEI	Sim
BARRA ATACADISTA E VAREJISTA LTDA	53.512.423/0001-57	R\$ 9,03	350,00	FU	FU	ME	Sim

**0132 - TESOURA ESCOLAR SEM PONTA -PEQUENA DESCRICAO:-TESOURA PEQUENA, ESCOLAR,-PONTA ARREDONDADA,-TAMANHO TOTAL APROXIMADO 12CM,-CABO EM POLIPROPILENO,-ATOXICO, RESISTENTE,-COR PRETO OU COLORIDO (TODAS EM UMA UNICA COR),-LAMINA EM ACO INOXIDAVEL DE QUALIDADE, QUE NAO OXIDE,-CORTE LASER,-COM PARAFUSO RESISTENTE UNIDO AS PARTES.-COM MARCA DO FABRICANTE IMPRESSA.-ACONDICIONADAS EM EMBALAGEM INDIVIDUAL CONTENDO IDENTIFICACAO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE | Valor de Referência: 3,53**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
MIX COMERCIO E SERVICOS EIRELI	20.456.424/0001-72	R\$ 1,34	1.230,00	Tesoura	Jocar	EPP/SS	Sim



CAMPOS DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS LTDA	17.010.855/0001-04	R\$ 1,47	1.230,00	JOCAR	JOCAR	ME	Sim
EXPOENTE COMERCIO E SERVICOS LTDA	51.305.956/0001-32	R\$ 1,64	1.230,00	GT	GT	ME	Sim
JRB COMERCIAL LTDA	41.627.219/0001-00	R\$ 1,65	1.230,00	MASTERPRINT	MASTERPRINT	ME	Sim
MMV PAPELARIA LTDA	32.193.726/0001-84	R\$ 1,96	1.230,00	MASTER	MASTER	EPP/SS	Sim
MANOS COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAIS LTDA (Desc/Inab/Rejeitado)	49.464.439/0001-64	R\$ 2,30	1.230,00	TE1330	BRW	ME	Sim
BARRA ATACADISTA E VAREJISTA LTDA	53.512.423/0001-57	R\$ 2,35	1.230,00	FU	FU	ME	Sim
GABRIELA HUBNER SILVERIO	12.642.623/0001-47	R\$ 2,70	1.230,00	LEO E LEO	LEO E LEO	ME	Sim
DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS IBATIBA LTDA	52.770.624/0001-91	R\$ 3,53	1.230,00	ESCOLAR	LEONORA	ME	Sim
MW NEGÓCIOS LTDA	45.862.764/0001-24	R\$ 3,53	1.230,00	TSP	LEOLEO	MEI	Sim
MAXIMUS COMERCIO DE MERCADORIAS EM GERAL EIRELI	27.353.640/0001-31	R\$ 3,53	1.230,00	ESCOLAR	BRW	ME	Sim

**0133 - TINTA GUACHE 15 ML AZUL TINTA GUACHE 15 ML AZUL - CAIXA C/ 06 UNIDADES | Valor de Referência: 4,89**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
MIX COMERCIO E SERVICOS EIRELI	20.456.424/0001-72	R\$ 2,59	600,00	Tinta	Hero	EPP/SS	Sim
CAMPOS DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS LTDA	17.010.855/0001-04	R\$ 2,60	600,00	PIRATININGA	PIRATININGA	ME	Sim
EXPOENTE COMERCIO E SERVICOS LTDA	51.305.956/0001-32	R\$ 2,75	600,00	PIRATININGA	PIRATININGA	ME	Sim
MANOS COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAIS LTDA (Desc/Inab/Rejeitado)	49.464.439/0001-64	R\$ 2,76	600,00	GE-2000	PIRATININGA	ME	Sim
MMV PAPELARIA LTDA	32.193.726/0001-84	R\$ 2,95	600,00	PIRA	PIRA	EPP/SS	Sim
JRB COMERCIAL LTDA	41.627.219/0001-00	R\$ 3,01	600,00	PIRATININGA	PIRATININGA	ME	Sim
MAXIMUS COMERCIO DE MERCADORIAS EM GERAL EIRELI	27.353.640/0001-31	R\$ 4,89	600,00	GE 2000	PIRATININGA	ME	Sim
DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS IBATIBA LTDA	52.770.624/0001-91	R\$ 5,98	600,00	15ML	ACRILEX	ME	Sim

**0134 - TINTA GUACHE 250 ML - CORES TINTA GUACHE 250 ML - CORES DIVERSAS DESCRICAO:- TINTA GUACHE SOLUVEL EM AGUA,- NAO TOXICA,- POTE 250ML,- COR: CORES A DEFINIR DE ACORDO COM A NECESSIDADE DA SECRETARIA SOLICITANTE. | Valor de Referência: 5,10**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
EXPOENTE COMERCIO E SERVICOS LTDA	51.305.956/0001-32	R\$ 3,37	500,00	PIRATININGA	PIRATININGA	ME	Sim
CAMPOS DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS LTDA	17.010.855/0001-04	R\$ 3,38	500,00	PIRATININGA	PIRATININGA	ME	Sim
JRB COMERCIAL LTDA	41.627.219/0001-00	R\$ 3,52	500,00	PIRATININGA	PIRATININGA	ME	Sim
MAXIMUS COMERCIO DE MERCADORIAS EM GERAL EIRELI	27.353.640/0001-31	R\$ 3,53	500,00	GE 2250	PIRATININGA	ME	Sim
MANOS COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAIS LTDA (Desc/Inab/Rejeitado)	49.464.439/0001-64	R\$ 3,57	500,00	GE-2250	PIRATININGA	ME	Sim
MIX COMERCIO E SERVICOS EIRELI	20.456.424/0001-72	R\$ 3,60	500,00	Tinta	Hero	EPP/SS	Sim
MMV PAPELARIA LTDA	32.193.726/0001-84	R\$ 3,79	500,00	PIRA	PIRA	EPP/SS	Sim

**0135 - TINTA PARA ALMOFADA DE CARIMBO -COR AZUL TINTA PARA ALMOFADA DE CARIMBO - CORAZULDESCRICAO:- TINTA PARA ALMOFADA DE CARIMBO- COR AZUL- COMPOSICAO: AGUA, CORANTESORGANICOS, GLICOL E CONSERVANTES.- FORMATO 40 ML,- COM DADOS DE IDENTIFICACAO,PROCEDENCIA E VALIDADE IMPRESSO NO CORPO DO PRODUTO | Valor de Referência: 4,92**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
MAXIMUS COMERCIO DE MERCADORIAS EM GERAL EIRELI	27.353.640/0001-31	R\$ 2,36	120,00	40ML/AZU	GO OFFICE	ME	Sim
EXPOENTE COMERCIO E SERVICOS LTDA	51.305.956/0001-32	R\$ 2,37	120,00	JAPAN	JAPAN	ME	Sim
MIX COMERCIO E SERVICOS EIRELI	20.456.424/0001-72	R\$ 2,40	120,00	Tinta	Starprint	EPP/SS	Sim
JRB COMERCIAL LTDA	41.627.219/0001-00	R\$ 2,60	120,00	STARPRINT	STARPRINT	ME	Sim



CAMPOS DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS LTDA	17.010.855/0001-04	R\$ 2,67	120,00	JAPAN	JAPAN	ME	Sim
MMV PAPELARIA LTDA	32.193.726/0001-84	R\$ 3,66	120,00	RADEX	RADEX	EPP/SS	Sim
DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS IBATIBA LTDA	52.770.624/0001-91	R\$ 4,92	120,00	AZUL	RADEX	ME	Sim
GABRIELA HUBNER SILVERIO	12.642.623/0001-47	R\$ 4,92	120,00	RADEX	RADEX	ME	Sim

**0136 - TINTA PARA ALMOFADA DE CARIMBO -COR PRETA TINTA PARA ALMOFADA DE CARIMBO - CORPRETA - DESCRICAO:- TINTA PARA ALMOFADA DE CARIMBO- COR PRETA- COMPOSICAO: AGUA, CORANTESORGANICOS, GLICOL E CONSERVANTES.- FORMATO 40 ML,- COM DADOS DEIDENTIFICACAO,PROCEDENCIA E VALIDADE IMPRESSO NO CORPO DO PRODUTO | Valor de Referência: 5,25**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
MAXIMUS COMERCIO DE MERCADORIAS EM GERAL EIRELI	27.353.640/0001-31	R\$ 2,36	126,00	40ML/PRETA	GO OFFICE	ME	Sim
EXPOENTE COMERCIO E SERVICOS LTDA	51.305.956/0001-32	R\$ 2,37	126,00	JAPAN	JAPAN	ME	Sim
MIX COMERCIO E SERVICOS EIRELI	20.456.424/0001-72	R\$ 2,40	126,00	Tinta	Starprint	EPP/SS	Sim
JRB COMERCIAL LTDA	41.627.219/0001-00	R\$ 2,60	126,00	STARPRINT	STARPRINT	ME	Sim
CAMPOS DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS LTDA	17.010.855/0001-04	R\$ 2,67	126,00	JAPAN	JAPAN	ME	Sim
MMV PAPELARIA LTDA	32.193.726/0001-84	R\$ 3,58	126,00	RADEX	RADEX	EPP/SS	Sim
DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS IBATIBA LTDA	52.770.624/0001-91	R\$ 5,25	126,00	PRETA	RADEX	ME	Sim
GABRIELA HUBNER SILVERIO	12.642.623/0001-47	R\$ 5,25	126,00	RADEX	RADEX	ME	Sim

**0137 - TINTA PARA PINCEL DE QUADRO BRANCO - COR AZUL TINTA PARA PINCEL DE QUADRO BRANCO COR AZUL DESCRICAO:- TINTA PARA PINCEL DE QUADRO BRANCO - COR AZUL- DE EXCELENTE QUALIDADE,- TINTA DE FACIL REMOCAO,- REABASTECE TODAS AS MARCAS DE PINCEL- CAPACIDADE APROXIMADA DE 1500RECARGAS.- EMBALAGEM DE 1 LITRO. | Valor de Referência: 152,97**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
CAMPOS DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS LTDA	17.010.855/0001-04	R\$ 4,51	100,00	JAPAN	JAPAN	ME	Sim
EXPOENTE COMERCIO E SERVICOS LTDA	51.305.956/0001-32	R\$ 99,81	100,00	BRW	BRW	ME	Sim
MANOS COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAIS LTDA (Desc/Inab/Rejeitado)	49.464.439/0001-64	R\$ 99,82	100,00	TR8001	BRW	ME	Sim
MMV PAPELARIA LTDA	32.193.726/0001-84	R\$ 128,01	100,00	BRW	BRW	EPP/SS	Sim
GABRIELA HUBNER SILVERIO	12.642.623/0001-47	R\$ 141,60	100,00	RADEX	RADEX	ME	Sim
JRB COMERCIAL LTDA	41.627.219/0001-00	R\$ 150,00	100,00	RADEX	RADEX	ME	Sim
DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS IBATIBA LTDA	52.770.624/0001-91	R\$ 152,97	100,00	AZUL	RADEX	ME	Sim

**0138 - TINTA PARA PINCEL DE QUADRO BRANCO - COR PRETA TINTA PARA PINCEL DE QUADRO BRANCO COR PRETADSCRICAO:- TINTA PARA PINCEL DE QUADRO BRANCO - COR PRETA- DE EXCELENTE QUALIDADE,- TINTA DE FACIL REMOCAO,- REABASTECE TODAS AS MARCAS DE PINCEL | Valor de Referência: 150,56**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
EXPOENTE COMERCIO E SERVICOS LTDA	51.305.956/0001-32	R\$ 100,93	100,00	BRW	BRW	ME	Sim
MMV PAPELARIA LTDA	32.193.726/0001-84	R\$ 100,94	100,00	BRW	BRW	EPP/SS	Sim
MANOS COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAIS LTDA (Desc/Inab/Rejeitado)	49.464.439/0001-64	R\$ 103,62	100,00	TR8002	BRW	ME	Sim
CAMPOS DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS LTDA	17.010.855/0001-04	R\$ 126,00	100,00	RADEX	RADEX	ME	Sim
GABRIELA HUBNER SILVERIO	12.642.623/0001-47	R\$ 141,60	100,00	RADEX	RADEX	ME	Sim
JRB COMERCIAL LTDA	41.627.219/0001-00	R\$ 150,00	100,00	RADEX	RADEX	ME	Sim
DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS IBATIBA LTDA	52.770.624/0001-91	R\$ 150,56	100,00	PRETA	BRW	ME	Sim

**0139 - TINTA PARA PINCEL DE QUADRO BRANCO - COR VERMELHA TINTA PARA PINCEL DE QUADRO BRANCO COR VERMELHA DESCRICAO:- TINTA PARA PINCEL DE QUADRO BRANCO- COR VERMELHA- DE EXCELENTE QUALIDADE,- TINTA DE FACIL REMOCAO,- REABASTECE TODAS AS MARCAS DE PINCEL- CAPACIDADE APROXIMADA DE 1500RECARGAS.- EMBALAGEM DE 1 LITRO. | Valor de Referência: 150,56**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
------------	----------	----------------	------------	--------	-------------------	------	-------------





EXPOENTE COMERCIO E SERVICOS LTDA	51.305.956/0001-32	R\$ 100,93	100,00	BRW	BRW	ME	Sim
MMV PAPELARIA LTDA	32.193.726/0001-84	R\$ 100,94	100,00	BRW	BRW	EPP/SS	Sim
MANOS COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAIS LTDA (Desc/Inab/Rejeitado)	49.464.439/0001-64	R\$ 101,32	100,00	TR8003	BRW	ME	Sim
CAMPOS DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS LTDA	17.010.855/0001-04	R\$ 126,00	100,00	RADEX	RADEX	ME	Sim
JRB COMERCIAL LTDA	41.627.219/0001-00	R\$ 150,00	100,00	RADEX	RADEX	ME	Sim
DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS IBATIBA LTDA	52.770.624/0001-91	R\$ 150,56	100,00	VERMELHO	BRW	ME	Sim
GABRIELA HUBNER SILVERIO	12.642.623/0001-47	R\$ 150,56	100,00	RADEX	RADEX	ME	Sim

**0140 - TNT - TECIDO NAO TECIDO TNT - TECIDO NAO TECIDO DESCRICAO:- TNT 100% POLIPROPILENO- DIMENSÃO: 1,40M X 50M,- ESPESSURA: 40 GRAMAS- UNIDADE DE FORNECIMENTO: ROLO COM 50 METROS.- CORES A DEFINIR DE ACORDO COM AS NECESSIDADES DA SECRETARIA SOLICITANTE | Valor de Referência: 72,12**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
CAMPOS DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS LTDA	17.010.855/0001-04	R\$ 49,99	370,00	NEW	NEW	ME	Sim
BARRA ATACADISTA E VAREJISTA LTDA	53.512.423/0001-57	R\$ 50,00	370,00	NEW	NEW	ME	Sim
EXPOENTE COMERCIO E SERVICOS LTDA	51.305.956/0001-32	R\$ 53,57	370,00	MK	MK	ME	Sim
MANOS COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAIS LTDA (Desc/Inab/Rejeitado)	49.464.439/0001-64	R\$ 53,58	370,00	TNT.50	SIMETRIA	ME	Sim
GABRIELA HUBNER SILVERIO	12.642.623/0001-47	R\$ 58,80	370,00	MAKE+	MAKE+	ME	Sim
MMV PAPELARIA LTDA	32.193.726/0001-84	R\$ 58,90	370,00	MAKE+	MAKE+	EPP/SS	Sim
JRB COMERCIAL LTDA	41.627.219/0001-00	R\$ 60,97	370,00	SANTA FE	SANTA FE	ME	Sim
BARRA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA	14.966.026/0001-01	R\$ 61,75	370,00	SANTA FE	SANTA FE	ME	Sim
MIX COMERCIO E SERVICOS EIRELI	20.456.424/0001-72	R\$ 69,00	370,00	TNT	Santa Fé	EPP/SS	Sim
DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS IBATIBA LTDA	52.770.624/0001-91	R\$ 72,12	370,00	1,,40X50	MAKE+	ME	Sim
MAXIMUS COMERCIO DE MERCADORIAS EM GERAL EIRELI	27.353.640/0001-31	R\$ 72,12	370,00	1,4X50M	MAKE+	ME	Sim
LFA SOLUCOES INTEGRADAS LTDA	50.721.565/0001-36	R\$ 150,00	370,00	TNT 40g - cores	Magma	ME	Sim

**0141 - PAPEL XEROGRAFICO OFICIO II 75 G/M2 PAPEL XEROGRAFICO OFICIO II DESCRICAO:- PAPEL SULFITE,- MATERIAL: ALCALINO ,- COR: BRANCO- GRAMATURA: 75 G/M2 ,- FORMATO: OFICIO 2,- LARGURA: 216 MM , ALTURA: 330 MM ,- APLICACAO: MULTIUSO ,- APRESENTACAO: PACOTE 500 FOLHAS- UNIDADE DE FORNECIMENTO: CAIXA 10PACOTES- APRESENTACAO: FOLHA,- LARGURA: 210 MM , COMPRIMENTO: 297 MM,- UNIDADE DE FORNECIMENTO: PACOTE COM 100 FOLHAS. | Valor de Referência: 324,06**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
GABRIELA HUBNER SILVERIO (Desc/Inab/Rejeitado)	12.642.623/0001-47	R\$ 280,00	50,00	CHAMEX	CHAMEX	ME	Sim
CAMPOS DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS LTDA	17.010.855/0001-04	R\$ 295,58	50,00	SUZANO	SUZANO	ME	Sim
EXPOENTE COMERCIO E SERVICOS LTDA	51.305.956/0001-32	R\$ 318,89	50,00	CHAMEX	CHAMEX	ME	Sim
MAXIMUS COMERCIO DE MERCADORIAS EM GERAL EIRELI	27.353.640/0001-31	R\$ 318,90	50,00	OFICIO	REPORT	ME	Sim



# Certificado de Assinaturas Eletrônicas

Documento Ref: 32eadd6f6d4d49b669df67f05ae4adde

Documento assinado por:

<p><b>Romario Batista Vieira</b></p> <p>CPF: 78845602753</p> <p>Email Verificado: gabinete@iuna.es.gov.br</p> <p>IP: 2804:a84:41ee:4d00:11cd:d304:8da2:c978 Data: 15/08/2024 16:43:53</p>	<p><i>Romario Batista Vieira</i></p>
<p><b>Ariadia Bebiani Provetti Jacinto</b></p> <p>CPF: 10647722771</p> <p>Email Verificado: aps@iuna.es.gov.br</p> <p>IP: 179.107.113.101</p>	<p><i>Ariadia Bebiani Provetti Jacinto</i></p> <p>Data: 15/08/2024 17:04:28</p>
<p><b>Thimóteo Stabenow Helker</b></p> <p>CPF: 12298283702</p> <p>Email Verificado: vendas@grupomaximus.com.br</p> <p>IP: 2804:25b4:db00:1280:f461:8bd5:12bc:628 Data: 15/08/2024 17:43:09</p>	<p><i>Thimóteo Stabenow Helker</i></p>

pnpc edital - Pesquisar | Portal Nacional de Contratações | Portal Nacional de Contratações | Portal Nacional de Contratações | Portal Nacional de Contratações | +

https://pncp.gov.br/app/atas/27167394000123/2024/74/3

Portal Nacional de Contratações Públicas

Buscar no PNCP

Entrar

Ata nº 000199/2024

Última atualização 19/08/2024

Local: Ijuína/ES    Órgão: MUNICIPIO DE IJUINA    Modalidade da contratação: Pregão - Eletrônico

Data de divulgação no PNCP: 19/08/2024    Data de assinatura: 15/08/2024    Vigência: de 15/08/2024 a 19/08/2025

Id ata PNCP: 27167394000123-1-000074/2024-000003    Fonte: E & L PRODUCOES DE SOFTWARE LTDA    Id contratação PNCP: [27167394000123-1-000074/2024](#)


Objeto:  
[Portal de Compras Públicas] - Registro de preço para eventual e futura aquisição de material de escritório e papelaria.

Histórico

Evento	Data/Hora do Evento	Baixar
Inclusão - Ata	19/08/2024 - 15:59:07	<a href="#">Data/Hora do Evento</a>

Exibir: 1-1 de 1 itens    Página: < >

[< Voltar](#)

 Criado pela Lei nº 14133/21, o Portal Nacional de Contratações Públicas (PNCP) é o site eletrônico oficial destinado à divulgação centralizada e obrigatória dos atos exigidos em sede de licitações e contratos administrativos abrangidos pelo novel diploma.

<https://portaldeservicos.economia.gov.br>  
0800 978 9001